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
Вартість публікації пільгового оголошення входить у вартість газети.

Пільгові оголошення про надання послуг у рубриці «Шукаю роботу»
не публікуються. Редакція залишає за собою право редагувати,

скорочувати, не публікувати рекламу.

У рубриці «Ділові повідомлення» + 50% від вартості розміщуваного блоку
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ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

Аренда посуточно! От 350 грн/сутки. Метро:
Гагарина, Спортивная. Квартиры в разных
районах города возле метро. Командиро�
вочным чеки. Не агентство, оплата по факту
вселения. 099�000�21�64; 093�437�51�57.
097�191�80�34

Ïîñóòî÷íî! Ïî÷àñîâî! êâàðòèðû!
Ñâîè!ì. Äâîðåö Ñïîðòà è Êîììó-
íàëüíûé ðûíîê. Åñòü âñå íåîáõî-
äèìîå. 066-525-70-14

Сдам дом посуточно для проведения тор�
жеств, компании до 14 человек. Беседка
мангал. Комфортная обстановка, спутнико�
вое тв, интернет, стоянка авто. 098�013�33�
27, 095�033�33�27, 093�553�33�27, 057�755�
33�27.
Сдам квартиру со всеми удобствами,
300грн/сутки. Также есть комната в общежи�
тии, 250грн/сутки. тел. 095�563�11�30

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Поможем в кратчайшие сроки сдать Ваше
жилье в Харькове, имеем большой опыт ра�
боты Наши услуги самые качественные и
оперативные. За услугу Вы нам ничего не
платите. 093�710�77�21, 066�460�42�12,
097�904�59�14
Сниму жильё у хозяина (1�, 2�, 3�к. кв, дом,
комнату) на длительный срок возле метро
или с хор. трансп. развязкой. Рассмотрю все
варианты. Порядочность, оплата своевре�
менная. 068�398�32�99
Харьковчанин снимет на длит. срок от 3�5 лет
частный дом или пол дома с отдельным дво�
ром. Можно без мебели. У адекватных хозя�
ев. Районы: 13 больница, пр�т Гагарина, Ос�
нова, Бавария. 093�049�47�19, 068�668�25�
66 без посредников
Для себя сниму жилье. Рассмотрю все вари�
анты. Заранее спасибо. Без посредников.
063�297�05�84

ПОМОГИТЕ! ПАРА В ЗАКОННОМ
БРАКЕ С ХАРЬКОВСКОЙ ПРОПИС�
КОЙ СНИМЕТ ЛЮБОЙ ВАРИАНТ
ЖИЛЬЯ, ЛЮБАЯ ЦЕНА. ПРЕДОП�
ЛАТА МИНИМУМ ЗА 2 МЕСЯЦА.
БЕЗ ДЕТЕЙ, БЕЗ ЖИВОТНЫХ.
СРОЧНО! ЗАРАНЕЕ БЛАГОДАРЮ.
067�289�66�86, 093�093�60�26.

Семья снимет дом на длительный срок в при�
городе или селе рядом с Харьковом. Обяза�
тельно чтоб рядом была школа. 068�539�15�
30
Сниму для себя жильё у хозяина. Порядоч�
ность и своевременную оплату гарантирую.
095�017�13�91
Поможем сдать Вашу недвижимость в лю�
бом районе города, в кратчайшие сроки.
Огромная база клиентов. Без оплаты услуг.
093�982�58�78
Сниму жилье 601мкр, 602мкр, Харьков недо�
рого. 096�017�05�15
Женщина�пенсионерка, работает, Харьков�
чанка, снимет угол с хозяйкой или койко�ме�
сто. тел. 099�77�37�446
Çíiìó ãîñòèíêó, êiìíàòó â ðàéîíi ç
ãàðíîþ òðàíñïîðòíîþ ðàçâ“ÿçêîþ.
Ïîðÿäíiñòü òà ñâîº÷àñíó ñïëàòó ãà-
ðàíòóþ. Ò. 093-113-86-06, 098-446-
67-11, 050-558-08-42, 756-00-62
Женщина 45 лет снимет жильё. 050�030�28�
64
Порядочная семья (без детей и животных)
снимет жильё у собственника. Любой район
города. Чистоплотность, аккуратность и сво�
евременную оплату гарантируем. 095�017�
74�66
Срочно! Снимем ответственным, порядоч�
ным, платежеспособным, надежным кварти�
рантам гостинку, общежитие «Титаник», ком�
нату с хозяйкой, комнату с хозяином, дом,
флигель, квартиру. Звоните. 098�431�59�08,
093�181�00�21, 095�920�87�06

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

Срочно сдам уютную 1 кв Салтовка, ул. Крас�
нодарская, чешка, капитальный ремонт, вся
необходимая мебель и техника в наличии,
сдается на длительный срок. Сотрудничаю.
5500+ свет. 050�633�96�56, 063�625�33�13
Сдам реально 1 комн. кв, Н. Дома, ул. Ощеп�
кова, метро 3 мин, 3/5, 3. 800грн без залого�
вой суммы. 098�438�76�42, 050�579�45�44
Сдам 1�комнатную квартиру со всеми удоб�
ствами недалеко от метро Академика Пав�
лова. Жилой квартал Воробъевы горы. ул.
Шевченковская 38 Цена договорная. Без по�
средников. Т. 063�653�86�14

Ñäàì 1-êîì. êâ. 6/12 ó ì. Ñòóäåí-
÷åñêàÿ 6500 ãðí. + ñ÷åò÷èêè. 063-
871-28-95.

Аккуратному жильцу желательно парню IT
сдам 1 из кв м Алексеевская, 7/12, Л Свобо�
ды современный вся мебель, бойлер стирал�
ка кондиционер. 8000+свет, вода. Фото в
Вайбер. 067�579�41�75, 093�483�35�27
Сдам 1комн. из. квартиру на Одесской
за «Классом», после ремонта. Есть все
необходимое для проживания. Цена�
5000 + электричество. Стоянка. Без
посредников тел. 093�511�05�74
Сдам 1 комн кв. студию 40 м2, 6 этаж, ул.
Грековская (район Цирка). Полная комплек�
тация, фото на Вайбер, 1 раз в неделю убор�
ка оплата 10000 грн. + вода по счетчикам тел.
067�298�57�78
Аккуратным жильцам сдам свою 1 комнат�
ную квартиру на Салтовке. Укомплектована
мебелью и техникой, чистая, уютная. Район
метро «Героев Труда» тел. 095�025�85�50
Сдам 1�комнатную квартиру с 2�мя балкона�
ми. Рядом метро «Победа». Т. 063�495�97�13
Без агенства. Сдам свою однокомнатную
квартиру на Рогани улучшеной планировки
6 этаж. 9�ти этажного дома на длительный
срок за 4 500. Т. 096�327�89�72
Сдам 1�к кв. Студенческая 7 мин пешком.
Космтетика. МПО. СМА. 6500+свет+интер�
нет. Елена. 067�232�86�51, 093�147�70�74
Сдам свою 1 комн. из. кв. на Сев. Салтоке�4,
ул. Натальи Ужвий (круг троллейбусов, ав�
тобусов). 1/16, высокий, 2 лоджии, жилое
состояние, мебель, есть всё необходимое.
На длительный срок. Цена �4800 торг. тел.
068�615�40�45
Сдам свою 1 к. кв. с ремонтом мебелью, м.
Студенческая 2 мин пешком, рядом рынок,
развитая инфраструктура. 098�465�75�52
Сдам 1�к кв 3800+коммунальные Салтовка
Барабашова Французский Бульвар ул. И.
Камышева /начало/ 1этаж/2 без техники
минимум мебели газ колонка чисто уютно
без животных оплата помесячно+залог фото
на сайте ID: 12620718. 050�853�64�69, 093�
574�38�74
Сдам свою однокомн. квартиру по С. Шоссе
4 эт. 9 эт. 067�962�69�33

СДАМ СВОЮ 1КОМ. ИЗ. КВ. АЛЕК�
СЕЕВКА, 11/12ЭТ. ОТЛИЧНОЕ
МЕСТОРАСПОЛОЖЕНИЕ, М.»ПЕ�
РЕМОГА» 2МИН. «КЛАСС», БАЗАР,
КОСМЕТ. РЕМОНТ S=33М. КВ.
ОКНА, БАЛКОН МЕТАЛЛОПЛАСТ.
ШКАФ�КУПЕ, БЫТ. ТЕХНИКА.
ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК ТЕЛ. 093�
357�45�59; 097�548�04�58

Сдам 1 комн. квартиру, по Г. Сталинграда
(Торговый комплекс), 2/5, косметический
ремонт, МПО, стиралка, два диваны. Свобод�
ная, цена 5 тыс. + Сч. воды, электро. 068�
061�31�87
Сдам 1�комнатную квартиру возле метро, ул.
23 Августа, студенту�иностранцу 096�300�
46�27
Сдам 1к. кв. на П. Поле, ул. Деревянко, р�н
«АТБ», свежий косметический ремонт, холод�
к, мебель, СМА, на длительный срок. Сво�
бодна. 5200гр+вода,. 067�957�47�68, 050�
302�56�22
Сдам свою 1�комн. квартиру возле м. Пуш�
кинская на ул. Чайковской. Вся мебель и тех�
ника в наличии, интернет, тв спутник. т. 095�
012�14�95.
Сдам 1�кв. П. Поле, Есенина, 10. От метро
Ботанический сад �400 метров, 1/5, евроре�
монт�2020, новая мебель и техника. 9800 грн.
Фотки и планировка в МЛС. 098�301�95�97.

1к. квартира в хорошем жилом состоянии с
МПО ул. Краснодарская 5/9эт. (медкомп�
лекс) со всей необходимой мебелью СМА,
холодильник. Рядом остановка, школа, са�
дик. 4500+эл. 067�420�90�09, 050�556�82�60
Сдам 1�к. квартиру, м.»Гагарина», супер�т
«Таврия», 11/14, кирп., 40м2, приличное жи�
лое состояние, 5500грн+счетчики. т. 099�
773�27�63, 096�644�38�13.
Сдам от хозяина не АН 1к. кв. пр. Тракторо�
строителей 65 4/9 р�н ТЦ Украина. Гостинка
ул. Гв. Широнинцев 39а 8/9, мебель, тел.,
холод. на длительный срок. 097�939�07�17.
099�155�63�00. 098�423�39�96.
Первая сдача, долгосрочная аренда. Рос�
кошная 1 кв. 47 кв. в новострое ЖК “Побе�
да”, до метро “Перемога” 12 минут пешком.
8/9 Евроремонт для комфортной жизни.
Оборудована всем новым: Звоните: 098�
006�52�83. 093�891�24�86
Сдам 1�кв. Н. Дома возле Класса, пр. Г. Ста�
линградаа � пос. Герцена. Новострой, 1/3,
стиралка холодильник, шкаф, диван. Боль�
ше фоток в МЛС. 5000. Т. 096�702�03�12.
Сдам 1 из. кв., 520 м/р�н, 1й дом от метро
Студенческая, Блюхера, 18. Нормальное
жилое состояние, стир. машинка, все необ�
ходимое есть, 5000 грн т. 099�634�20�81.
Сдам 1�комн. кв. Ближняя Алексеевка мет�
ро в 5 мин. ходьбы, хороший ремонт, без
мебели, 5. 000+свет. 095�617�71�87
1�к. кв. улучшенка, 2�балконка, с современ�
ным капитальным ремонтом, метро “Студен�
ческая”, ул. Валентиновская 46, рядом оста�
новка транспорта. Мебель, техника, фото см.
estkh. com код 0584613; 6000 грн в месяц. Т.
066�012�06�01, 067�725�08�16
Сдам 1к. кв. в новострое. Салтовское Шоссе
73�Г. Современный ремонт. 42кв. м. Улуч�
шенная планировка. Вся мебель и техника.
Стиралка автомат. 6000грн+свет. Без живот�
ных. Тел. 050�753�08�20.
Сдам 1�к. кв., ХТЗ. Все необходимое есть.
4000 + счетч. 2�к. кв., метро Индустриальная
5 мин., свободна, 5500 грн + счетчики. 095�
927�80�90, 098�851�94�33
Сдам 1 к. кв., перекрёсток Г. Труда и Тракто�
ростроителей. 098�987�60�35
Сдам 1 к. квартиру возле ТРК Украина, цена
4600 грн+ свет. На длительный срок (3 этаж
из 12) можно с детьми. Есть: кровать, сти�
ральная машинка, холодильник, микровол�
новка, бойлер. В квартире косметический
ремонт. 050�616�84�83. Звон. с 8: 00�17: 00
Сдам 1 кв. ул. Г. Труда № 49, 533 м/р 8/9 эт. в
хорошем жилом состоянии, кондиционер,
стиралка�автомат. Длительно. 5000/мес.+с�
вет+инет. С АН не сотрудничаю. 066�956�27�
28, 067�257�44�54
Сдам отличную 2�х комн. кв�ру, м. «Героев
Труда», первый дом от метро, 7/9, с новым
хорошим ремонтом, менялось все, совре�
менная мебель, техника, все есть. Отличный
вариант, 8 тыс. грн. 050�402�78�73, 75�75�
179.
Сдам свою однокомнатную квартиру на Се�
верной Салтовке на длительный срок. Все
необходимое есть. Т. 098�308�23�86
Áûñòðî ñäàì 1 êîìí. êâ-ðó Àõñàðî-
âà, ìåòðî 3 ìèí. õîäüáû. Õîðîøåå
ñîñòîÿíèå, õîëîäèëüíèê, ìåáåëü, êó-
õîííàÿ, áûòîâàÿ òåõíèêà. 5 òûñÿ÷+
ñâåò. Âàéáåð 096-096-72-75
Сдам свою 1�к. кв. с мебелью и бытовой тех�
никой. М. Х. Гора. 066�436�52�92
Сдам срочно 1 к. кв., Н. Дома, долгосрочно,
есть все необходимое, чистая, уютная. 067�
286�85�50, 063�874�23�46

СДАМ 1 КОМ. КВ. М. СТУДЕНЧЕС�
КАЯ. ТОЛЬКО НА ДЛИТЕЛЬНЫЙ
СРОК. Т. 093�061�93�55

Сдам свою 1 комн. кв. 58 кв. м. Салтовское
шоссе. 73�А, есть мебель, холодильник,
встр. кухня. стир. маш. 6000+счет. воды, э/
э. 067�895�37�05
Сдам свою 1 к. кв, р�н С. Салтовка�4,
4500+свет. 098�445�01�56
Алексеевка м. Победа �2 минуты: космет.
ремонт 2020 год. мебель вся техника 5500
грн+свет. Комната (2 квартира). Есть все с
одной хорошей хозяйкой. 2500 грн + свет.
066�517�86�61
Сдам свою 1�комн. квартиру возле метро 23
Августа. Деревянко, 18. Фотки и план на mls.
kh. ua 7000 грн. плюс свет и вода. Могу оп�

латить услуги агентства вместо арендатора.
Т. 067�916�06�12.
Сдам 1комн. изолир. квартиру на Алек�
сеевке, проспект Победы 70, фото по
вайберу. Чистая, скромная, уютная,
тел. (097)02�05�143
Сдам 1�к. из. кв. район Аэропорта. 097�179�
89�34
Хозяйка сдаст свою однокомнатную кварти�
ру. Жилое состояние. 095�614�97�17
Сдам свою 1�кв. в новострое Ц. Рынок, ЖК
Рогатинский. Ремонт�2020, без мебели и
техники. Фотографии и планировка есть в
МЛС. 6000 грн. 050�301�95�97.
Сдам 1к кв с евроремонтом и мебелью, р�н
Одесской. 4/5, 6500+коммунальные. Для 1�
2 человека. 096�319�76�30.
Сдам 1�к. кв. Стадионный проезд, 5/5, в хо�
рошем состоянии, МПО, трубы, сантехника,
соврем. плитка, вся необходимая мебель и
техника, 5500 грн. + свет. Тел. 067�924�08�
47, 095�581�57�40.

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

2 из. кв., 50 м, ул. Университетская, 37/39,
м. Пл. Конституции 5 мин. 3 эт., евро кух. �
студ., 2 балк. кож. мебель, вся б/тех. охрана,
12500+ счет. 3 из. кв., м. Пл. Конституции �
50 м., 6/6, лифт, косм. р�т, вся б/техн. 10500+
сч�ки. 099�773�08�65
2�к. кв. рядом с метро Пушкинская, напро�
тив Молодежного парка, сдам впервые пос�
ле евроремонта. Раздельные комнаты,
шкаф�купе, новая мебель и бытовая техни�
ка, душевая кабинка. 600дол + счетчики.
Фото estkh. com код 0584778; т. 066�
0120601, 067�7250816
АН Аванти быстро и надежно поможет сдать/
снять квартиры, комнаты, дома, офисы. За�
явки на сдачу бесплатно. Оплата услуг по
факту вселения. Сумская, 13, оф. 8. 756�02�
59, 050�663�50�91, 067�570�75�84.
Сдам 2�х комн. кв. Новые дома 7/9, комнаты
раздельные, отличное состояние. Укомп�
лектована: холодильник, СМА, телевизор,
бойлер, кондиционер, 2 двухспальных дива�
на, кухонная мебель. Свободна. тел. 066�
700�27�89
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Сдам свою 2х к. кв. на длительный срок 1/5
капремонт, мебель, техника. 099�643�93�23.
097�299�59�85. 7500грн.
Рочно сдам в 522 м/р 2к из кв 6/12, ул. Бара�
башова, 38 с капрем�м, с мебелью и необхо�
димой техникой, 10000, 097�254�84�77, 050�
240�58�17

Ñäàì ñâîþ 3-õ êâ. êâ., ì. Ñîâåòñ-
êàÿ, “äîì ñî øïèëåì”, âñå êîìíà-
òû ðàçäåëüíûå, òîëüêî ïîñëå ðå-
ìîíòà, íîâàÿ ìåáåëü è áûò. òåõ-
íèêà, 18 òûñ. ãðí. Ò. 097-707-33-
98

2�к. кв., метро Холодная гора, рядом с До�
мом Офицеров, 6/9, кирпичный теплый дом.
Жилое аккуратное состояние, балкон застек�
лен, мебель и бытовая техника, бойлер, СМА.
5500 + счетчики (электричество, вода). Т.
095�007�81�31, 097�317�91�77
Сдам 2х комнатную квартиру ул. Шевченко
339. Аккуратное жилое состояние, сдадим на
долгий срок, порядочным людям. 5800+свет.
096�419�58�79.
Ñäàì ñâîþ 2-êîìí. êâ. âîçëå ìåòðî
áàðàáàøîâà! 15 ìèíóò ïåøêîì îò
ìåòðî. åñòü âñÿ íåîáõîäèìàÿ ìåáåëü
è òåõíèêà. wifi, êàá òâ+ èíòåðíåò. ðÿ-
äîì åñòü ìàãàçèíû, øêîëà è äåò. ñàä,
òðö óêðàèíà. áåç æèâîòíûõ. îïëàòà
6000 ãðí+ñâåò+èíòåðíåò. 096-085-
24-18
Сдам свою 2�х комн. кв., недорого, 2/5 этаж�
ки, кирпич, Н. Дома, жилое сот. в 5 мин. суп�
ремаркеты, рынок. Предпочтительно семей�
ная пара. 099�352�51�14, 099�285�54�27
Сдам м. Барабашова возле ТРК Украина 603
м�р 2х. комн. кв�ру. С новым ремонтом 2020.
Мебель, техника все новое. Никто не жил. 8/
9. т. 067�738�31�66, 063�029�11�67 Фото на
вайбер
Сдам уютную 2к. кв. Метро 23 Августа�5 мин.
пешком. 2/5. 45кв. м. Хороший косметичес�
кий ремонт. Вся мебель и техника, стиралка
автомат, бойлер. Цена 7700грн+свет. Тел.
050�753�08�20.
Сдам 2к кв м. Холодная гора ул Дудинская.
Хорошее жилое сост. 55м2. (Холодильник,
телевизор, СМА.) цена 6800+свет и вода. т.
095�055�11�80, 098�296�96�07
Сдам отличную 2�х комн. кв�ру, м. «Героев Тру�
да», первый дом от метро, 7/9, с новым хоро�
шим ремонтом, менялось все, современная
мебель, техника, все есть. Отличный вариант,
8 тыс. грн. 050�402�78�73, 75�75�179.
Сдам 2х комнатную квартиру на Салтовке,
мебель, техника, косметический ремонт. Не
агенство. тел. 093�580�70�06
Сдам на П�Поле отличную 2�х комн. кв. 1/9эт.
пл=54м. кв. с хорошим ремонтом, мебелью,
кондиционер, бойлер. Все необходимое для
жизни. Цена=10тыс.+ком. услуги, тел. 066�
891�26�55
Сдам 2�к. кв. рядом «РОСТ Центр», 5мин.
м»Ц. рынок», 7мин. м «Ист. музей», «Пл.
Конст.»4/4�эт, комн. смежн, светлая, к/рем,
меб, СМА, х�к. Рядом Ун�т Каразина, ИнФиз,
сад Шевченко, пл. Свободы. На длит. срок,
для 2 славян, БДЖ. 6000 грн. 063�933�83�04
Сдам 2х кв. 3/4 в отл. состоянии, мебель,
бытовая техника, автономное отопление,
рядом сад Шевченко, до метро Университет
10мин. Тт 098�930�73�04, 050�619�63�22
Сдам 2�х комн. кв. по Веснина, возле парка
Горького, 2/4, кирпич, комнаты отдельные,
ремонт, мебель, техника, кондиционер.
8700, торг. Звоните 050�303�95�96, 098�700�
21�68, Ирина
Сдам свою 2х к. кв. Салтовка 1ост. от м. Ба�
рабашова пр. Юбилейный на длительный
срок, все необходимое есть, комнаты раз�
дельные. 068�602�26�57.
Сдам 2 комнатную квартиру Салтовка метро
Студенческое 8 минут пешком, комнаты раз�
дельные, жилое чистое состояние, все есть
мебель и техника. Можно студентам. Цена
5000 т. 095�429�36�71. 068�061�36�89
Ïðîêîíñóë, ñäàì 2 êîì. êâ., íîâî-
ñòðîé ÆÊ Ìîëîäåæíûé, ì. Àëåêñå-
åâñêàÿ, 8/16, ðåìîíò, ÎÑÌÄ, óäîá-
íàÿ èíôðàñòðóêòóðà. òåë. 095-577-
30-80, 098-380-70-32
Сдам 2�х кв. 2/5 м. Х. Гора ул. Григоровская,
20 минут от метро, мебель, техника, косме�
тический ремонт. Цена 5200. 096�138�29�82
Ñäàì 2 êîì Þáèëåéíûé 42, äî ìåò-
ðî Áàðàáàøîâà 12 ìèíóò ïåøêîì,
âñòðîåííàÿ êóõíÿ, ÌÏÎ, 2 øêàôà

êóïå, óãëîâîé äèâàí, äâóõñïàëüíàÿ
êðîâàòü, õîëîäèëüíèê, êîíäèöèîíåð
7500 + ñâåò, èíòåðíåò. 050-104-24-
82
Сдам 2 комн. квартиру, центр, пр. Науки,
мединститут. Все имеется. 099�772�83�50
Сдаю две 2�х комнатные квартиры м. Х. Гора
5 мин. до метро, 8400 и 12200 с евро ремон�
том. Собственник. 095�146�73�98.
Сдам 2к. кв. 50м2 от М. Научная минута ходь�
бы. 5/5, разд. с/узел совмещён (ОЛХ
663157356) Капремонт, два кондиционера,
ТВ панели 32 и 42", встроен. кухня, холод.,
стиралка, две кровати, мяг. мебель, шкафы
купе. Цена 550 т. 093�102�63�92 Виктор
2х к. кв м Армейская ул. Рыбалка срочно на
длительный срок. Комнаты смежные. Хоро�
шее «советское» состояние: МПО, СМА
5500+эл. 067�420�90�09

Ñäàì ñâîþ 2-õ êâ. ì. Èñòîðè÷åñ-
êèé ìóçåé, óë. Ðûìàðñêàÿ, 6, íî-
âàÿ ìåáåëü è áûò. òåõíèêà. 14 òûñ.
ãðí. ò. 097-707-33-98

М. Южный вокзал�3 минуты, ул. Благо�
вещенская 38, срочно сдам 2�к.
cталинку. Этаж 2/7, площадь 65 кв. м.
кухня 10 м, разд. комнаты (спальня и
зал). Кап. ремонт, вся мебель и быт.
техника. 8000 грн. плюс счетчики (свет
и варочный газ). 095�828�69�14
Сдаю 2 квартира (высотка) м. Алексеевская
10 минут, хорошее состояние. новые обои,
паркет, бойлер, СВЧ, холодильник, телеви�
зор, стиралка, 4 дивана! 7000 грн + свет. 066�
517�86�61

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

Сдам 4�х комнатную квартиру. Ремонт, вся
бытовая техника 3 мин. ст. метро Героев Тру�
да от собственника на долгий срок. 068�387�
82�50
Быстро сдам 3�х Салтовка, Велозаводская.
Хорошее сост. Есть все для проживания.
6500+ свет. 063�298�74�69, 066�757�80�69
Впервые сдаётся 3 из. кв ул. Дарвина до мет�
ро 3 минуты 3/5 Формат: кухня�студия, 2
спальни, большой с/узел. Благоустроенный
двор Отличное состояние, мебель, техника.
Квартира реальная. 095�238�20�10
Мужчина сдаст 3�х комн. квартиру в центре
девушке (можно девушке с ребенком). 099�
275�84�01.
Сдам м. Барабашова 3комн. кв�ру 602 м�
район, круг трамвая, возле АТБ по Салтовс�
кому шоссе 155. В квартире сделан новый
ремонт, мебель, техника. Фото 666293124 т.
067�738�31�66, 063�029�11�67 Сотрудничаю
Сдам 3�х ком., в Нагорном, на Маяковского,
11, 5/5, кап. ремонт, 78/50/11, вся техника,
посудомоечная машина, автономное ото�
пление, мебель, франц. окна, 2 санузла, джа�
кузи. Гараж во дворе по догов. 19000. Тел.
050�402�14�95, 097�280�47�37.
Сдам свою 3�х комн. квартиру в центре (Чер�
нышевского, 85), 2/12, ремонт капитальный.
Вся техника, мебель на длит. срок. 097�759�
92�23, 050�960�96�82
3�к. кв., 2/11, с евроремонтом, в лучшем рай�
оне: ул. Чернышевская, рядом 2 парка (Горь�
кого и Молодежный). Студия + 2 спальни,
огромная утепленная лоджия, мебель и бы�
товая техника. Иностранцам 750долл. Со
словянами торг. Тел. 066�0120601, 067�
7250816
Сдам 3�кв. на П. Поле, 23 Августа, 6. Кирпич�
ный дом, 2/9, балкон застеклён, стиралка
холодильник, шкафы, диваны. Много спаль�
ных мест. Фото в МЛС. Т. 096�702�03�12.

Ñäàì ñâîþ 3-õ êîìí. êâ., ÒÐÊ Óê-
ðàèíà, Ñàëòîâêà, ñ êàï. ðåìîíòîì,
óñòàíîâëåíû íîâûå ñòåêëîïàêåòû.
Êâàðòèðà óêîìïëåêòîâàíà âñåì
íåîáõîäèìûì äëÿ êîìôîðòíîãî
ïðîæèâàíèÿ, â ïåøåé äîñòóïíîñ-
òè îò ñò. ì. Àê. Ïàâëîâà.
8500+ñ÷¸ò÷èêè+ 1/2 îòîïëåíèÿ.
097-310-06-06

Сдам свою 3�х комн. кв., ТРК Украина, Сал�
товка, с кап. ремонтом, установлены новые
стеклопакеты. Квартира укомплектована
всем необходимым для комфортного прожи�
вания, в пешей доступности от ст. м. Ак. Пав�
лова. 8500+счётчики+ 1/2 отопления. 050�
543�73�34
Сдам 3�хкомнатную. Рядом м. Холодная
гора. Ремонт. 7500 + свет. Т. 0972634570

ВПЕРВЫЕ СДАЮ СВЕТЛУЮ, ЧИС�
ТУЮ И УЮТНУЮ ТРЕХКОМНАТНУЮ
КВАРТИРУ НА ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК
ОТ СОБСТВЕННИКА (НЕ АГЕН�
СТВО). ПЛОЩАДЬ 68. 3М2. ПО
АДРЕСУ КЛОЧКОВСКАЯ 105А, 2
ЭТАЖ. ДВЕ ЗАСТЕКЛЕННЫХ ЛОД�
ЖИИ. КВАРТИРА УТЕПЛЕНА СНА�
РУЖИ. ВО ДВОРЕ БЛАГОУСТРОЕН�
НАЯ ДЕТСКАЯ ПЛОЩАДКА. ОХ�
РАННАЯ СИГНАЛИЗАЦИЯ, ИНТЕР�
НЕТ ТРИОЛАН, КАБЕЛЬНОЕ, СПУТ�
НИКОВОЕ НТВ. ТЕЛЕВИЗОР 42
ДЮЙМА LG, КОНДИЦИОНЕР LG.
САУНА APPOLLO И БОЙЛЕР WILLER
НА 50 ЛИТРОВ. ДВУХКАМЕРНЫЙ
ХОЛОДИЛЬНИК SNAIGE, СТИ�
РАЛЬНАЯ МАШИНА SAMSUNG,
МИКРОВОЛНОВКА LG, СЕНСОР�
НАЯ ЭЛЕКТРОПЛИТА GORENJE И
НОВАЯ ЭЛЕКТРОДУХОВКА
GORENJE. ДОПОЛНИТЕЛЬНО
ПЛАТА ТОЛЬКО ЭЛЕКТРИЧЕСТВО
ПО СЧЕТЧИКУ. 063�348�00�03

Сдам 3х комнатную квартиру. Район
парка Горького. тел. 093�01�44�154
Сдам свою 3�к. квартиру, П. Поле, фото и
доп. информация по телефону. 2/5, свежий
ремонт, вся мебель и техника. т. 067�842�13�
19, 066�848�63�69
Сдам свои в аренду 3�к квартиры с евроре�
монтом рядом с метро Г. Труда и напротив
Фармакадемии, м. Студенческая. т. 050�63�
61�825, 050�63�85�500, 098�358�12�15

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Сдам комнату в частном секторе (с отдель�
ным входом) для 1�2 девушек, можно студен�
там. Свежий хороший ремонт. Все удобства,
мебель, техника, холодильник, ТВ, интернет.
Транспорт рядом. Район Холодной горы. тел.
063�355�26�95
Сдам комнату на 3 человек за 3500. Койко
место 1800 грн. в месяц. Можно с ребенком,
гор. вода. А так же бесплатное проживание
(помощь по дому). м. Пушкинская, или м.
Киевская. Интернет, стир. машинка. 050�
955�15�73, 097�77�47�511
Гостинку сдам м. Индустриальная с мебе�
лью, ТV, хол�к, WF, свой с/узел. 1800грн/мес
и гостинку Завод Малышева с мебелью, с/
узел, TV, хол�к, интернет, 2000грн ежемесяч�
но.+свет. 066�459�12�50
Сдам комнату в квартире, с хозяйкой для 1�
2 студентов, 2 мин. от м. Научная, рядом все
институты, интернет, горячая вода, все удоб�
ства. Не иностранцам, не риэлтер. 097�823�
45�06, 066�803�32�73
Сдаю реальные гостинки, комнаты, ч. дома,
квартиры Н. Дома, ХТЗ, Ц. Рынок, Бавария,
и другие. Выезд с агентом, от 1500гр в ме�
сяц. 093�090�42�42, 098�008�03�40
Срочно сдам свою комнату в коммун. квар�
тире, Тобольская 49, 3/5эт. комн. 10м. кв.
чистое жилое состояние, холодильник, ма�
шина автомат, тел. 097�254�28�76; 066�865�
02�03
Сдам 1 гостинку 22м2 на Салтовке ул. Гари�
бальди, хорошее состояние. 2/5, кирпичный
дом. Свои удобства� встроенная кухня, вы�
тяжка, ванная, с/у. Мебель, стиральная ма�
шинка, телевизор, Свободна. Любых.
4т.+свет, интернет. 097�537�50�01, 063�947�
79�46
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева»
койко�места со всеми удобствами (1300�
1600 грн/мес.); комната, Одесская, 3/5,
3500; комната 2500. 096�319�76�30, 095�
194�92�56.
Алексеевка, м. Победа или м. Алексе�
евская �5 минут пешком срочно сдам
комнату в 2�к. квартире. Этаж 11/12,
комната 17 м с балконом, МПО, конди�
ционер, свои холодильник, ТВ, микро�
волновка, электр чайник, СМА. Хоро�
шая хозяйка. 3000 грн. 095�828�69�14
Сдам гостинку м. Армейская 300м. Ощепко�
ва 8 3/5. Холодильник кресло раскладное
МПО умывальник, эл. чайник. 066�186�84�
35. 067�560�50�48.
Сдам гостиночку ул. Гарибальди, 4/5, свои
удобства, отл. жилое, 3500 Реально! 097�
226�32�79, 099�782�85�34, 067�723�20�72

Сдам комнату в 3�х комнатной квартире пр.
Тракторостроителей (11 поликлиника) жен�
щине 30�60 лет. Комната чистая, светлая, с
мебелью, холодильником, балконом. Своя.
050�545�90�50
Академика Павлова метро сдам гостинку 4/
9, есть TV, хол�к, WF, мебель, свои службы,
2300грн в мес и гостинку пр. Гагарина с ме�
белью, TV, хол�к, интернет, с/узел.
2300грн+свет. 098�003�55�95
Сдам комнату возле метро Студенческая 1
700 грн. Хорошее жилое состояние. Есть ва�
рианты в других районах города. Т. 050�558�
08�42, 098�446�67�11, 093�113�86�06, 756�
00�62
Сдам свою квартиру гостиного типа 5/5, кос�
метика, мебель, вся техника, р�н Одесской
пер. Зерновой 27 кв. м. 4 000грн. Т. 050�272�
93�49
Героев труда метро. у церкви. 3000грн и свет.
ул Героев труда 47. Комната в 3 кв. мебель.
холодильник. 751�04�01, 067�573�93�93
Сдам 2ком. гостинка 22м в центре (куликов�
ская8) свой с/у, душ. кабина, умывальник, 2
дивана, сма, бойлер, МПО, свежий ремонт,
никто не жил. 6000+свет. 063�136�23�96,
066�463�97�58
Сдам свою комнату 18 кв. м в коммуналке,
центр, на длительный срок, без посредни�
ков. 063�865�75�38, 067�919�05�96
Сдам комнату бесплатно, для одиноких муж�
чин или женщин. Взамен уход за огородом.
Или платно, 1200грн в месяц, сюда входят
все комунальные услуги. Остановка 1�й Жи�
хар. Хозяйка. Рядом Аэропорт. тел. 096�571�
71�03
Сдам комнату девушке до 40 лет, без в/п, р�
н Коммун. рынка. 050�254�77�77, 068�633�
46�70
Сдам хорошее жилье со всеми удобствами,
с мебелью, холодильник, телевизором, сти�
ральной машиной, интернетом, под ключ, с
помесячной оплатой. 098�431�59�08, 095�
920�87�06, 093�181�00�21 Станислав
Сдам уютную комнату 17м2 в 2к квартире.
Для девушки или женщины. 3/5. Салтовка.
СалтовскоеШоссе 141б. Косметический ре�
монт. Есть вся мебель, техника�тв, стиралка�
автомат, холодильник. Радом Класс, АТБ,
рынок, транспорт. Всего 2000грн. 067�911�
37�07
Частное общежитие сдает комнаты на 2�4
чел. посуточно на длительный срок. Все не�
обходимое имеется блоках и в комнатах.
Недорого. 050�663�11�98, 098�112�39�52
Гостинку сдам м. Пушкинская 3/5, с мебельб,
мини�кухня, службы свои, стир. маш. авто�
мат, интернет 2600грн+свет и гостинку м.
Исторический Музей свой с/узел, TV, хол�к,
WF, стир. маш. 2400грн в мес+свет. 063�582�
33�06
Сдам уютную гостиночку со своим с/узлом,
1/5, метро Армейская 3 мин. Есть все необ�
ходимое для проживания. 3500гр+свет. на
длит. срок. 067�577�11�57, 063�899�36�77
Сдам, продам свою комнату в 2 к. кв., 1/5,
17, 5 м. кв., ремонт, МПО, рядом транспорт
Салтовка 602 мрн. 099�03�181�03, 093�88�
91�400 Влад
Срочно сдам свою комнату в коммун. квар�
тире, ул. 23Августа 16"а», 3/5эт. Современ.
мебель, холодильник, машина автомат, чис�
тые службы тел. 099�778�71�72; 067�359�03�
44
Сдам комнату 10м2 в блоке, ХТЗ, ул. Ф. Кра�
ла. Ремонт. Всё свежее, новое. Диван, шкаф�
купе, холодильник. Цена 3000 грн.+свет 050�
82�92�747 Владимир Услуги агентства 50%
от арендной платы единоразово по факту
вселения!
Сдам 1 комнатную гостинку, ЖК Воробьевы
Горы, метро Академика Павлова 5 минут. 1/6
этаж, 22 кв. м., с евроремонтом, вся мебель,
техника, балкон. 6000 + свет, вода по счет�
чикам, без животных. 097�300�37�72
Сдам срочно комнату, долгосрочно, есть все
необходимое, без посредник. 067�286�85�
50, 063�874�23�46
Сдам гостинку на ХТЗ порядочному и акку�
ратному человеку. Комната в хорошем жи�
лом состоянии мебель и холод. есть. 050�
608�27�95. 050�207�62�63.
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без
в/п, животных, и детей, бригадам строите�
лей, рабочим понедельно, помесячно. По�
средникам не звонить. 066�949�00�56, 097�
280�59�78
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Ñäàì. Êîìíàòó â êâ., áëîê íà 4
êîìí., â êîìíàòå óìûâàëüíèê,
øêàô, õîëîäèëüíèê, êðîâàòü, ïðî-
âåä¸í èíòåðíåò, ïîäêëþ÷åíèå
âàøå,. 063-921-75-79

Сдам гостинку на Павловом поле, ул. Тоболь�
ская, 3/5, комната 12, 3м2, окна выходят во
двор. Мебель, холодильник. Бойлер, стир.
машинка. Метро 23 августа и Бот. сад �5 мин.
4000, коммун платежи оплачивает хозяин. т.
050�572�46�25, 067�596�45�19
Сдам гостинку 22 м. кв. на Воробьевы горах
2, м. Академика Павлова. Евроремонт, уком�
плектована мебелью, техникой (телевизор,
стиральная машинка, холодильник, плита,
бойлер, микроволновка, чайник), своя кухня,
с/у, балкон. 050�651�69�30
Сдам гостинку ХТЗ, комната 11 м. кв., 2400
грн/мес. Все необходимое есть, ул. 12 Апре�
ля. Комната 15 м. кв. в 3 к. квартире 2700 грн/
мес. 095�927�80�90, 098�851�94�33

ÁÓÄÈÍÊÈ

Ïðîäàì Äà÷ó! Ïðîäàì äà÷ó, 20 ìè-
íóò îò ãîðîäà, êîîïåðàòèâ Àíòåé!
Äà÷à íàõîäèòñÿ â êðàñèâîì ìåñòå
âîçëå îçåðî, 6 ñîòîê, åñòü äîìèê!.
096-239-77-78
Сдам 1/2 дома район М.»Ак. Павлова» /Рад�
мир/ 3 комнаты (1 прох), кухня санузел, все
удобства, техника, мебель, электрокотел.
Свой двор, въезд для авто, беседка. Оплата
3500 грн/мес+коммуналка. Предп. семей�
ной паре. 050�853�64�69, 093�574�38�74
Сдам пол дома район Одесская. Меб�
лирован, вся техника, отдельный дво�
рик, счётчики, утеплён, взят под шубу.
Цена 6500 + счётчики. 050�865�41�96
Хозяин сдаст жилье в частном секторе, ря�
дом м. Барабашово, не дорого. Молодочу
человеку или девушке, одиноким, словянс�
кого происхождения, без животных и детей.
095�895�88�24, 093�912�32�75.
Дом для семьи 2�3 человека, есть все необ�
ходимое, удобства в доме, 2 комн.+кухня,
мебель, заезд для авто. метро Дворец
Спорта 10 мин. пешком. 7. 500гр (не аген�
ство). 063�268�90�65
Сдам дом 35 кв. м, Холодная Гора. 3800 грн.
050�135�22�47 Николай Валерьевич.
Ñäàì ïîë äîìà (3 êîìíàòû, 60êâ. ì)
íà äëèòåëüíûé ñðîê ïîðÿäî÷íîé ñå-
ìüå. Ëûñàÿ ãîðà, «Íàõàëîâêà». òåë.
093-965-80-06
Сдам часть дома на Лысой горе. 3000грн +
счётчики тел. 067�367�36�08, 096�882�08�66
Сдаётся флигель со всеми удобствами. 066�
564�59�85
Сдам полдома. 2 комнаты, отдельный вход.
Солнечная сторона, просторные. Район Ос�
нова. Тел. 050�617�05�34
Сдам частн. дом Бавария меховка, комната
20кв. м+кухня 17 кв. м, веранда, вода хол. и
горячая в доме, туалет во дворе, мебель, хол,
ТВ, стир. маш. автомат, отдельный двор с
заездом. 2. 800+свет. 098�008�03�40, 093�
090�42�42

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Впервые! Срочно продам 2к кв, м. Ак. Пав�
лова, 2/5, 46м., жилое, тр. поменяны, нов.
унитаз, балкон з�н, паркет, нов. дв., плани�
ровка 2�х сторон., ул. Гв. Широнинцев, р�н
«АТБ», 26т., торг. 093�783�42�73, 093�783�42�
73, 099�131�84�59

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

Ïðîäà¸òñÿ òð¸õêîìíàòíûé ñîâðåìåí-
íûé êà÷åñòâåííûé äîì, 19 ãîäà ïî-
ñòðîéêè íà Ïàâëîâîì Ïîëå, â ñòèëå
ìèíèìàëèçì. Êâàðòèðà íà çåìëå!
Áàðáåêþ è øåçëîíã! Ðàéîí öåðêâè.
Ïîä ÷èñòîâóþ îòäåëêó. 165000è äîì
â öåíòðàëüíîé ÷àñòè ãîðîäà âàø).
067-579-96-07
ЖК Фламинго, ул. Бакунина, 13, 3/7, 190/93/
35, 3�4 ти комн. квартира с авторским дизай�
ном в античном стиле, лепка, паркет, тёплые
полы, мрамор, французские окна, электро
камин, шторы Италия, мебель Италия, кожа�
ная мебель, кухня Италия, тканевые обои
Италия. 2�санузла, гардеробная комната, 2�
застеклённых лоджии, двухсторонняя, по�

толки 3, 5 м., автономное отопление, импор�
тная сантехника, состояние 5+,. 067�497�89�
33

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Сдам. Комнату в кв., блок на 4 комн., в ком�
нате умывальник, шкаф, холодильник, кро�
вать, проведён интернет, подключение
ваше,. 063�921�75�79

ÁÓÄÈÍÊÈ

Куплю жильё в Харьковской области, в лю�
бом состоянии, до 3000. 093�331�63�73, 099�
198�19�13
Куплю дом в Харькове, для большой семьи
(три поколения). Нужно не менее 4�х спален,
не старше 1990 года, не дороже 90. 000.
Могу оплатить услуги агентсва. Т. 050�402�
10�53.
Куплю в пригороде Харьковского района не�
движимость. Интересует частный сектор,
квартиры. Рассмотрим любые варианты.
Поможем с оформлением документов. 748�
74�17, 066�373�33�64

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
1�к. квартира 37кв. м. в новострое ЖК»Гид�
ропарк», строительное состояние. 17800. В
продаже 2 варианта: 8�й этаж/9 и 5�й этаж/
9. Звоните 066�012�06�01, 067�725�08�16
Продам 3 комн. кв., в элитном новостре, в ЖК
«Клеменная Дача», 3/4, кирп, лифт, общ. пл.�
135 м, автоном. отопление, огромная лод�
жия�веранда, полы с подогревом, закрытый
двор, вид на водохранилище, крытый пар�
кинг за отдельную плату. 095�238�20�10,
073�132�06�10
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàð-
òèðó â íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî
óë. Ñâîáîäû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/
9, äèçàéíåðñêèé ðåìîíò. kvartira.
proconsul. com. ua id 1479. Òåë. 050-
301-34-04
Продажа 1�комн квартир с ремонтом и ме�
белью от 17�24 м2. ЖК Садовый город М.
Масельского ул. Рыбалко, 89Б бесплатная
парковка, дом сдан 098�829�77�51, 099�427�
49�92
1 к. кв. кирпичный дом, ЖК»Ньютона» капи�
тальный ремонт, натяжные потолки, ламинат,
тёплые полы, коридор и ванна в плитке, Led
подсветка, водонагреватель, брон. дверь,
большая лоджия, счётчики. 063�451�34�51,
066�132�16�50.
Новострой ЖК «Рогатинский», д18.
м.»Ц. Рынок», напротив “Роста”, 47м2,
дом сдан. 1/16, идеально под бизнес.
31500. 050�708�78�91, 098�082�43�66.
Продам 1 комн. кв., ЖК Воробьевы
Горы, Салтовка в сданном доме, 10/12,
двухуровн., общ. 19, 5 м. кв., строи�
тельн. состояние. Вид на лес. Цена
16500. Подробности. 050�684�18�74,
063�761�18�81
Продам 1 к. кв. ЖК Гидропарк, 2/9, 39, 6 м2,
дом кирпич, строит. состояние, МПО, желез�
ная дверь, электрика, трубы, окна во двор,
19000. http:/an�gorod. com. ua 768524/1.
095�42�83�103, 093�40�62�128.
Продам 3�к. кв., ЖК «Доминион» (Клоч�
ковская), 3/9, общ. 130 кв. м, строит.
состояние, хорошая планировка. Зак�
рытый двор, охрана. Дом заселен. 050�
684�18�74, 063�761�18�81
Продам впервые 3�х из. кв. в новострое на
Салтовке, ул. Героев Труда 32�а, 82 кв. м, 8/
9, современный ремонт, мебель, техника все
остаётся, только продажа 95 тысяч, торг.
050�300�56�15, 093�640�20�03.
Продам жилой новострой по ул. Сомовская.
77м2. м.»Захистник? в Укр» 7мин. 9/9+техэт.
Формат: кухня�студия+спальня. 2 с/узла
(плитка, с/т, бойлер), 2 лоджии (утеплены,
вынесены батареи). Большой кондиционер.
54000 торг 066�765�60�51, 067�862�33�41
Продам 1 к. кв. Салтовка, ЖК Меридиан. 5/
13. Сдача дома 4 квартал 2021 год. 41/16/
13. Застройщик Жилстрой 2. 27500, торг.
093�989�65�79, 099�455�72�89
Ïðîäàì âèäîâóþ 3 êîìí. êâ. ÆÊ Ìîí-
òå-Ïëàçà óë. 23 Àâãóñòà 23/25 îáùàÿ
ïë. 116ì2 Åâðîðåìîíò. Ìåáåëü. Òåõ-
íèêà. Ôîðìàò äâå ñïàëüíè è êóõíÿ-
ñòóäèÿ. Íèêòî íå æèë. Ñâîáîäíà. Ò.
097-285-37-47 Íàòàëèÿ

1 из. квартира 6/10 в новострое в самом цен�
тре в 9 минутах ходьбы метро Защитников
Украины, ул. Богдана Хмельницкого, кирп.
дом, пл. 23м2, лоджия. Строит. сост., дом по�
строен, подключены коммун., работает лифт.
Цена 19т. 097�537�50�01, 063�947�79�46
Ïðîäàì êâàðòèðû, íîâîñòðîé ÆÊ
Äèïëîìàò íà Ï. Ïîëå, ì. Áîò. Ñàä, 1
êîì. -53 êâ. ì, 2 êîì. -68 êâ. ì, 2
êîì. -91 êâ. ì, 2 êîì. -79 êâ. ì, 1450
/ êâ. ì. òåë. 095-577-30-80, 098-380-
70-32

КВАРТИРА ОТ ЗАСТРОЙЩИКА! БЕЗ
КОМИССИИ. 2�Х КОМНАТНАЯ
КВАРТИРА 44М2 В ЖК URBAN CITY,
КОТОРЫЙ РАСПОЛОЖЕН НА ПЕРЕ�
СЕЧЕНИИ МОСКОВСКОГО ПРО�
СПЕКТА И УЛИЦЫ ПОЛЕВОЙ. УС�
ПЕЙ КУПИТЬ ДО ПОДОРОЖАНИЯ.
СТОИМОСТЬ КВАРТИРЫ 22000.
067�620�67�21

Продам в новострое отличную кварт. 105м.
кв. 17/23 ул. Культуры, 2�е спальни, 2�е ван�
ные, гардеробная. Хорошее жилое сост. це�
на=180тыс. Торг, тел. 097�163�12�64
Продам 3 комн. кв. в новострое на Алексе�
евке 3 мин. м. Победа в обжитом новострое
пр. Л. Свободы 50. 3эт. 9эт. 98м. студия 32м
и две комнаты 19 и 17м красивый иевроре�
монт. мебель. техника. есть паркоместо.
Только продажа. 129Т. Сотрудничаю. 050�
343�58�58
Продам видовую 2 к. кв., ЖК Меридиан, 7/
19, 61/31/11, комн. раздельные, 2 с/у, пано�
рамные окна. Переуступка, сдача дома де�
кабрь 2021 г. 37000. Торг. http:/an�gorod. com.
ua750830/2. 096�249�21�63.
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ÆÊ Ñîêîëüíèêè, äîì
ñäàí, 1 êîì. êâ. 41 êâ. ì. -3/15-
30000, ðÿäîì ïàðê Ãîðüêîãî, ëåñ, ÔÊ
Òåòðà, òåë. 095-577-30-80, 098-380-
70-32, kvartira. proconsul. com. ua
Продам 2 комн. кв., на Хол. горе по пр. Лю�
бови Малой 34�А, нововстрой сдан, 8/9, кир�
пич, 54/30/9, автономное отопление, стро�
ительное состояние, покупатель агентские
не платит. 095�815�40�59
АН «Веста�Реал» Продам замечательную 2�
х комн. квартиру в новострое по ул. Лебедин�
ская, S=90 м2, 5/9 этаж, капитальный ре�
монт. Реальному покупателю торг! 067�574�
24�50, 095�527�03�94.
Продам 3к студию на Г. Труда32а, 81. 4м2.
Новострой БизнесКласса 2006г. Евроремонт,
итальянская мебель, техника Bosch. Прерп�
ланировка�студия и 2 спальни. Дом во дво�
ре, рядом Метро и вся инфрастуктура. Под�
земный паркинг. 89900. Торг. 067�911�37�07
Продам новострой, Жилстрой�2,
м»Дворец Спорта», пр. П. Григоренко,
16. 3/16, 54 м2, 2 комнаты, капремонт.
55000. Елена. 096�08�25�089, 066�66�
30�443.
Продам новострой м»Гагарина», ул.
Вернадского, 1, 72 /44 м2, кухня 10 м2.
2 больших комнаты, 2 лоджии. Косме�
тический ремонт. Прекрасный вид из
окна на пр. Гагарина. 61500. Елена.
096�08�25�089, 066�66�30�443.
Ïðîäàì íà Àëåêñååâêå (ì. Ïîáåäà)
âîçëå «Ðîñòà», 16/23, ïë. 71 êâ. ì,

ëîäæèÿ 8 ì, ñòðîèò. ñîñòîÿíèå,
58000. 067-578-23-82, 099-682-53-
83
Ïðîäàì 1 êîì. êâ., íîâîñòðîé, ÆÊ
Ãèäðîïàðê, äîì ñäàí, îêíà íà ãèäðî-
ïàðê, 6/9, 37 êâ. ì.-20000; kvartira.
proconsul. com. ua ¹1532. òåë. 095-
577-30-80, 098-380-70-32
1�к. смарт�квартира в ЖК «Парковый квар�
тал», (М Спортивная или М Защитников Ук�
раины) 4/6, 27 м2+2 кладовые по 3 м2. Вы�
сота 3 м. Панорамные окна. Строительное
сост. Дом практически заселен. Охрана.
16900. 067�577�92�16, 050�276�54�25
ЖК «Сказка», Полт. шлях 186, м.»Хол. гора»�
10 мин, сдача в конце 2020 г., 1 к. кв. 7/9, кир�
пич, 55/22/15, балкон с кухни, 2�х сторонняя,
переуступка, 27700. тел. 067�939�60�50,
095�618�38�26
Продам 2 кв., ул. Большая Панасовс�
кая, 76 кв. м, 8/11, строит. сост. Тел.
050�63�88�100, 097�287�64�59
ÆÊ Ïëåõàíîâñêèé, ïðîäàì 1 êîì. êâ.
47 êâ. ì., 9/16-42000. Ñòÿæêà, øòó-
êàòóðêà, åëåêòðèêà, óë. Ìîëî÷íàÿ,
ìåòðî Ñïîðòèâíàÿ. òåë. 050-880-50-
60, 098-605-82-04
Продам 1ккв в новострое «Радужный», м. Дв.
Спорта, 48 кв. м, 3/9, возможна перепланир.
в 2ккв, строительное, дом сдан. И гостинку
18 кв. м.»Воробьевы горы на полях», м. Бот.
Сад, 4/9, дом сдан, строительное. Цена
15500. 093�490�53�51; 095�148�22�34.
ÆÊ Èíôèíèòè, ïðîäàì 2 êîìí. êâ. 80
êâ. ì. -10/15-60000. Âòîðîé ïîäüåçä,
îòëè÷íûé âèä íà äâå ñòîðîíû. òåë.
050-880-50-60, 098-605-82-04
Ïðîäà¸òñÿ òð¸õêîìíàòíûé ñîâðåìåí-
íûé êà÷åñòâåííûé äîì, 2019 ãîäà
ïîñòðîéêè íà Ïàâëîâîì Ïîëå, â ñòè-
ëå ìèíèìàëèçì. Êâàðòèðà íà çåìëå!
Áàðáåêþ è øåçëîíã! Ðàéîí öåðêâè.
Ïîä ÷èñòîâóþ îòäåëêó. 165000 Çàë-
íèòå è ïîêóïàåòå!. 067-579-96-07
Продам 3 ком. кв. ЖК Павловский квар�
тал, 4я секц., дом сдан, 5/17, 102 кв.
м., строит. сост. Тел. 050�15�88�245,
098�247�68�36
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ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

Продам 6 ком. кв. Нагорный р�н, ул. Дани�
левского, дом 6, 140м2, под ремонт, закры�
тый двор. 4/4. 050�922�13�52, 067�723�01�76
Быстро продам 5�ти комн. квартиру на Чай�
ковского, S�135 м. кв., 3/3 дома, есть техни�
ческий этаж, МПО, трубы, радиаторы заме�
нены. Цена договор. 063�298�74�69, 066�
757�80�69
Ïðîäà¸òñÿ òð¸õêîìíàòíûé ñîâðåìåí-
íûé êà÷åñòâåííûé äîì, 19 ãîäà ïî-
ñòðîéêè íà Ïàâëîâîì Ïîëå, â ñòèëå
ìèíèìàëèçì. Êâàðòèðà íà çåìëå!
Áàðáåêþ è ñâîé ãàçîí! Ðàéîí öåðê-
âè. Ïîä ÷èñòîâóþ îòäåëêó. 165000.
Çâîíèòå è ïîêóïàéòå!. 067-579-96-07
Ïðîäà¸òñÿ òð¸õêîìíàòíûé ñîâðåìåí-
íûé êà÷åñòâåííûé äîì, 2019 ãîäà
ïîñòðîéêè íà Ïàâëîâîì Ïîëå, â ñòè-
ëå ìèíèìàëèçì. Êâàðòèðà íà çåìëå!
Áàðáåêþ è ãàçîí! Ðàéîí öåðêâè. Ïîä
÷èñòîâóþ îòäåëêó. 165000 Çâîíèòå è
ïîêóïàéòå!. 067-579-96-07
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàð-
òèðó â íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî
óë. Ñâîáîäû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/
9, äèçàéíåðñêèé ðåìîíò. kvartira.
proconsul. com. ua id 1479. Òåë. 050-
301-34-04
3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå,
óë. Äàðâèíà, 200/101/31, Í=4, 05 ì,
êóõíÿ-ñòîëîâàÿ, àâòîíîì. îòëïë.,
ëèôò, çàêðûò. ïîäúåçä. kvartira.
proconsul. com. ua id 1450. Òåë. 050-
301-34-04

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

1к. кв. на Гамарника, метро Площадь Консти�
туции, 17/28/4, 4/4, центральное водоснаб.,
МПО, новая вход. дверь, встр. кухня, счетчик
на воду. 23, 5 тыс. т. 099�345�04�92, 096�170�
70�88.
Новое предложение! 1�к. из. кв. ул. Крымс�
кая 6, 1/5, 38 кв. м, настоящее ж/б, высота 3
м, мпо, бронированная дверь, новые стояки,
газ. колонка, цена 40000, можно под бизнес.
Т. 050�402�73�73.
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 1-êîì-
íàòíàÿ êâàðòèðà 9/9 óëó÷øåííîé ïëà-
íèðîâêè ñ äâóìÿ áàëêîíàìè, 5 ìèí
ìåòðî Íàó÷íàÿ è Áîò. Ñàä, ïð. Íàóêè.
40 êâ. ì, ÌÏÎ, òðóáû, ýëåêòðîïðî-
âîäêà, áàòàðåè. 38500. Îòëè÷íûé
âàðèàíò äëÿ æèëüÿ èëè àðåíäû. Þëèÿ
050-303-42-06.
Ëèêâèäíàÿ 1 êîìíàòíàÿ êâàðòèðà îò
ìåòðî Óíèâåðñèòåò 7 ìèíóò. Êâàðòè-
ðà ñ ðåìîíòîì è ìåáåëüþ çàéòè è
æèòü. Ïîäîéäåò êàê äëÿ æèçíè òàê è
ñäà÷è â àðåíäó. 063-146-53-52, 095-
830-03-65, 097-411-79-58
Ðåäêèé âàðèàíò! 1 êîì. èç. êâ. ïë.
Ïîýçèè, 2/4, æ/á, 34 êâ. ì., ïîä ðå-
ìîíò. Öåíà 32000, Îëüãà Èâàíîâíà.
050-302-73-85, 093-206-71-89

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

Ïðîäàì ðåàëüíóþ 1 êîìíàòíóþ êâàð-
òèðó ì Ñïîðòèâíàÿ è Ìåòðîñòðîèòå-
ëåé 5 ìèíóò, ïð Ãàãàðèíà øàãîâàÿ
äîñòóïíîñòü. Ïðåêðàñíûé ðàéîí äëÿ
ïîêóïêè æèëüÿ ïîä àðåíäó è äëÿ ïðî-
æèâàíèÿ. Äåòñêèå ñàäû, øêîëû, ñó-
ïåðìàðêåòû, òðàíñïîðò â ëþáîé ðàé-
îí ãîðîäà. Ñîñòîÿíèå êâàðòèðû:
ñêðîìíîå, ïîä ðåìîíò, ñðåäíèé ýòàæ,
áëàãîóñòðîåííûé, òèõèé äâîð, ïî-
äüåçä ñ ðåìîíòîì. Âûñëóøàåì âñå
ïðåäëîæåíèÿ. 099-067-99-09
Продам свою 1комн квартиру по ул. Рылее�
ва, р�н ЮЖД. Под ваш ремонт. Общая пло�
щадь 30кв. м. Цена 12000. Торг. т. 073�310�
47�48
АН продаст идеальную для жизни и аренды
1к. кв., в кирпичном доме, 7/14, метро «Ма�
лышева»�1 минута, жилое состояние, S=34,
5/20/5, 5, балкон�4м2, с/у совмещен. Доку�

менты готовы, быстрая сделка. Цена�24500
торг. т. 097�268�48�67, 066�791�36�25
Продам!1к. кв 7/12 в обжитом новострое, пр.
Гагарина 41/2, пл.�51 м, лоджия 10м, евро�
рем., с мебелью и быт. техникой, отл. трансп.
развязка, 3 линии метро в пешей доступно�
сти, все рядом, с/м, школы. 55. 500 067�577�
11�57, 063�899�36�77
АН Продам 1к. кв. по ул. Гольдберговская 11
(бывш. Кирова). 12/14 этаж., 37, 2/18. 5/7.
5м2 Жилое состояние. Свободна. Докумен�
ты готовы. Берем задаток. Ц. 34 000, 093�
761�44�60, 751�22�23. 099�387�66�77.
Продам 1�к кв. на ЮЖД (Рылеева+П. Шлях),
метро пешком, 2/2, кухня�студия+ комната,
свой вход, все службы, ж/б, под ремонт, цена
16000! 093�167�27�83, 067�182�71�60, 095�
176�25�31
1�из. 3/7 «сталинка», ж/б 100%. Благовещен�
ская. Капит. ремонт. Встроен. кухня, соврем.
плитка, МП окна, водонагрев. кондиционер,
брон. дверь. Мебель, техника. Лифт. 40500.
Фото www. antey. kharkov. ua. код 363777, тел.
095�174�04�88, 063�614�31�69

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Пав�
ловский Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строитель�
ное состояние, секция сдана, переуступка.
Цена 53500. Торг. 050�908�80�03
1�комн. кв�ра Новострой, П. Поле, Балаки�
рева, 1/9. Общ. площ. 49 кв. м. Квартира с
ремонтом, бытовой техникой, встроенной
мебелью. 050�663�50�91, 067�570�75�84.
1к кв �15 минут м Бот. сад! Новострой. 4эт и
5 эт/9, кирпич, 21�23 м кв. Сдача� сентябрь
2020. 16100. Переуступка. Тел.: 099�503�44�
47, 097�992�21�63.
31000! Реальная!1к. кв 4/9 «чешка», Алексе�
евка, косметика, МПО на кухне, бр. дверь,
ремонт подъезда, новый лифт!пр. Л. Свобо�
ды 46"б», метро�5 минут пешком! Ключи,
просмотры по договоренности!. 050�760�13�
93, 063�410�81�47
Продам 1 комн. кв м. Победы 15 мин. 3/9
«полька»36/20/6, 5 с хорошим ремонтом.
Поменяно все! Встроенная кухня, шкаф�купе
и бойлер в подарок. 35000 торг. 066�765�60�
51, 067�862�33�41
АН быстро 1 из кв Алексеевка у входа м По�
беда, за Ростом 4/12, чешка, жилое состоя�
ние, поменяно окно на кухне, стояки, трубы,
фото Вайбер 31000 торг Идеально под арен�
ду. Первые собственники. 067�579�41�75,
093�483�35�27
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 1-êîìí.
êâàðòèðà 2/9 ñ 2-ìÿ áàëêîíàìè, Àëåê-
ñååâê, 5 ìèí ìåòðî Ïîáåäà. 37 êâ. ì,
êàïèòàëüíûé ðåìîíò, óòåïëåíà. Îñ-
òàåòñÿ áîéëåð, âñòðîåííàÿ êóõíÿ,
øêàô-êóïå. 39000. Îòëè÷íûé âàðè-
àíò äëÿ æèëüÿ èëè àðåíäû. Þëèÿ
050-303-42-06.
1 к кв. м. Алексеевская, пешком 5 минут. Пр.
Л. Свободы, улучшенка 38 м. кв., 1/16 высо�
кий, большая лоджия, МПО, жилое состоя�
ние. Эксклюзив. Сотрудничаю. 31500 торг.
067�257�44�54, 066�956�27�28
А. Н. Срочно продаст 1ком. квартиру в Но�
востр. ул. Домостроит. 11, 6/9эт. S=36м. кв.
Начат ремонт. Утеплен и застеклен балкон,
сделана эл. проводка, разводка водопрово�
да и канал. 097�254�28�76; 066�865�02�03
Продам 1к кв на Алексеевке. М»Побе�
ды» 5�10 минут. Пр. Победы, 67. 34 м2,
11/12. Чистая, аккуратная квартира.
Идеально под аренду. 27500. 096�919�
96�44, 050�514�32�41. Елена.
Продам 1к 5/5 Павлово Поле метро 23
августа ул. Деревянко 4, крыша идеал,
жилое, МПО везде, поменяны трубы,
канализация, входная дверь, плитка
15*15. 27 500 торг на месте, просто
продажа, свободна, документы гото�
вы. 068�552�32�36. 066�552�32�36
Продам Клочковская, новострой, 1 к. 43 кв.,
S�45 м. кв., 10/12, евроремонт, техника, ме�
бель, паркоместо. Подробности по тел. 063�
637�12�88
Продам 1 ком. кв., ново строй, ЖК Алексе�
евский, 10/16, кап. рем., счетчики на воду,
отопл. 55/21/16, шикарный вид на лес. М.
Победа 5 мин., 58000. kvartira. proconsul.
com. ua №1534. тел. 095�577�30�80, 098�
380�70�32
Ïðîäàì íà ïð. Íàóêè ¹ 68-À (Ëåíè-
íà) 3/5; ñ ðåìîíòîì, ìåáåëüþ, ïåðå-
ïëàíèðîâàíà (ñïàëüíÿ, êóõíÿ-ñòóäèÿ),

ïë. 30 êâ. ì, ðåìîíò ïîäúåçäà,
33000. 067-578-23-82, 099-682-53-
83
Продам 1�к кв., Алексеевка, 2/9, кап. рем. 2
балкона, цена 39500! 11/12, чешка, 5 мин
метро Алексеевская, 31500! Торг! 095�449�
49�64
Продам 1 комн. кв. Алексеевка «полька» пе�
репланир. с дизайнерским ремонтом со
всей мебелью и техникой. Свободна. 050�
560�64�41, 063�165�64�07.

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Ïðîäàì Ñîëîíèöåâêà 1 êîìí êâ 2/5
ïëîùàäü 36/19/8 áàëêîí íå çàñòåê-
ëåí Æèëîå ñîñòîÿíèå Ñ÷åò÷èêè Öåíà
18 000 1 êîìí êâ 4/5 êèðïè÷ 40-20-9
ñ/ó ñîâì áàëêîí çàñò ñ÷åò÷èêè Öåíà
19 200 òåë 067-571-26-63
Продам 1 комн. кв. Залютино, 26/13/6, ул.
Огаревского, 5/9 этаж, обычное жилое со�
стояние. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
Ан продаст р�н Залютно 1 комн., 5/5, жилое
состоян. Поменяны: проводка, окна МП, тру�
бы, с/т, сч. на воду. Бойлер. Каф. в службах.
Рядом тр�т, школа, садик. Только продажа.
16 т. 097�665�84�94. Ольга Николаевна
1 êîìí êâ íîâîñòîðîé ñäàåòñÿ â äå-
êàáðå 2020 Ìåòðî «Õîëîäíàÿ ãîðà» 1
ìèíóòà Ïîëòàâñêèé øëÿõ 144 ñòðîè-
òåëüíîå ñîñòîÿíèå 12/14 äâóõñòîðîí-
íÿÿ 53/24/12 áàëêîí è ëîäæèÿ çàñ-
òåêëåíû ÌÏÎ Öåíà 35 000 òåë 050-
400-15-20
Ан продам 1к кв на Лысой горе (круг трол�
лейбуса), ул. Псковская, 4/5, кухня 8, мпо, ж/
б, трубы, бр. дверь, без ремонта, 19000 099�
685�03�08, 096�542�95�85
Метро Холод гора�1 мин. Полтавский шлях
152. 11/12�28500 МПО. под ремонт,. Ново�
строй бизнес класса Полтавский шлях д 144.
10/14эт�30000 и Жк сказка Полтавск шлях
186 4/9 48м�25500�стройсостояние/сдача
дек 20г/. 751�04�01, 067�573�93�93
1�к гостинка М. Хол. гора 1эт./4 площ. 20 м*
Волонтерская 11, свой с/узел, душ. кабина,
бойлер, кондиц�р, брон. дверь, решетки и
ролеты. Отдельный вход с улицы. Можно под
бизнес � проходное место. 18000 Эксклюзив.
066�527�69�53, 067�273�32�33

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Своя 1�кв. Одесская. Кирпичный дом, 2/2,
Монюшко, 24. Высокие потолки, совмещён�
ный санузел, бойлер. Без балкона. Фотки и
план на mls. kh. ua Цена 17000. Могу опла�
тить услуги агентства вместо покупателя. Т.
067�916�06�12.
Продам 1�к кв улучшеной планировки 10 мин
Одесская, 5 мин остановка Салют. 9/9 тех
этаж. 40/19/9. Жилое состояние, МПО, плит�
ка в СУ, можно с квартирантом. Задаток бе�
рем, быстрая продажа. 22000 торг на месте.
050�919�85�09, 067�998�10�60
Продам 1 к. пр�т Гагарина, 316, МПО, трубы,
вх. бр. дверь. Только продажа, нашли встреч�
ку. 066�757�80�69, 063�298�74�69
Продам 1к Одесская 2/9 под рем 23т; 3/3
жил. сост22, 5т; 5/5 жил. сост. 21т; 8/9косм.
рем. 25, 5т 5/9 рем 28т 050�94�77�250, 068�
815�00�48
Продам 1 к. кв (2�х ярусн) 35м, Одесская,
ремонт. Кухня�студия 18, 5 м, встр. кухня,
СМА, вытяжка, диван, спальня 11м+шкаф
купе 3, 5м, с/у совм. 3, 5м водонагр. 27500 с
мебелью и техникой фото №665029095, т.
067�723�20�72, 099�782�85�34, 097�226�32�
79
Продам 1 комн., кв. в р�не Одесской, 1/2,
кирпич, 25/13/5, ж/б, косметический ремонт,
мпо, бронь дверь, счетчики, новая газ. ко�
лонка, 15000. тел. 095�815�40�59
Продается очень хорошая 1 к. квартира, чи�
стая, ремонт. Одесская, 9/9, 38 м2. К прода�
же готова. 22000. 050�997�26�33

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 1�к. кв. (76. 8 м.) с кухней студией
(24 м.) в расп. на берегу реки в престижном
522 м/р. Салтовки ж/к. «Парус» (25 эт.) В кв.
имеется джакузи, кондиционер, подогрев
полов, сигнализ. и мн. др.+парк. место. 098�
785�49�74.
1 ком. кв. в ЖК «Птичка» � «Ласточка» квар�
тира находится по адресу пер. Шевченковс�
кий 48. Дом 8 Б. Этаж 4/9, метров 32, цена.
15500 торг. 097�669�15�37

1�из. 8/9 метро «Акад. Павлова», ул. Широ�
нинцев. «Чешка», 32/17/8. Новые трубы, сан�
техника, плитка. МП окна, счетчики, бронир.
дверь. Быт. техника. 26100. Только продажа.
Фото www. antey. kharkov. ua. код 356442, тел.
098�416�22�06, 050�982�66�44
Продам 1к. кв. �2�х балконку, супермаркет
«Класс», по ул. Валентиновская (бывшая ули�
ца Блюхера). Кв�ра чистая, под Ваш ремонт.
Кап. ремонт крыши в 2019г. Кап. ремонт
подъезда. Только продажа. Ключи на сдел�
ке. т. 067�189�54�52, 066�705�18�47.
Продам 3 из. кв. 625 м/р евро ремонт 6/12
не торец ул Герое труда 17. 55000
0993434157
1�к. кв, 3/9, Салтовка 602�й, Салтовское
Шоссе, «полька», новый капитальный ре�
монт, кондиционер, бойлер, светильники,
люстра, бр. дверь 30500 т. 067�796�16�16,
099�770�53�78.
Продам 1 к. кв. улучшенку 6/9 ТРК «Украина»
40/20/8, 5. Кирп. дом, свежий кап. ремонт,
проводка, МПО, балкон застеклен МПО, но�
вая с/т и современная плитка, натяжные по�
толки, бр. дверь, 29 000 торг от предложе�
ния. 050�999�12�82
Продам 1�к кв. Салтовка, Салт Шоссе, 11/16,
39/18/8, 624 м/р, в отл срстоянии, цена
26000, торг! 607 м/р, 4/5, полный кап. реми,
цена 23000! 095�176�25�31, 067�182�71�60
Реальная! 1к кв � Др. Народов (С. Салт2). 1/
9� высокий, 33/17/6, жилое сост. На красную
линию! 25000. Тел.: 099�503�44�47, 097�992�
21�63.
Продам 1к. кв. 2/9 37кв. м в сданом ново�
строе рядом метро Гер. Труда евроремонт с
мебелью и техникой Жилстрой�1 док. гот.
29000. 050�669�15�45, 097�744�51�08
1ком. кв м. Студенческая 3мин., 522 м/р�н,
ФармАкадемия, 9/12, МП окна, поменяны
трубы, сантехника, кафель, встроенная кух�
ня. Идеально для аренды и жизни. 067�950�
03�97
АН продаст реальную 1к. кв. на Амосова, 7/
9, МПО�остальное под ремонт.;+»улучшен�
ку», на Салтовке, (р�н 14 гимназии), 9/10,
кирп. дом, 38/22/8, 5, б/заст., межкомнатная
столярка, большой с/у, новая плитка, трубы.
22500. т. 097�375�11�71
Ан продаст 1 комн., 9/9, м/габ, ул. Валент.,
46, жилое состоян., окна МП, проводка, две�
ри, кафель в службах. Вх. бр. дверь, тамбур.
хорошие соседи! Рядом тр�т, школа, садик,
магазины. 22 тыс. 097�665�84�94, Ольга Ни�
колаевна
Срочно продам однокомнатную квартиру 1/
9 в трех остановках от метро Героев труда,
чешка, 33/17/7, чистое жилое состояние,
балкон застеклен, документы готовы. Цена
22000. Хороший торг. Берем задаток. 098�
433�30�83, 095�405�70�17
Продам 1 комн. кв. Салт. Шоссе, 139 р�н у�га
«Украина» 3/9, частичный ремонт, МПО, с/
узел с ремонтом, комната, кухня под отдел�
ку, бр. дверь, 26. 000торг. 050�621�75�91,
063�718�82�66, 096�704�17�20
ЖК “Сабуровский” новостр., сдан в 2017 г. 1/
5, 39/0/12 м2, чист. стяжка и штук., 2�конт.
котел, газ. печка, вся с/т., все коммун. подкл.,
двор на коде. м. Восстания 15 мин. 19000.
093�941�11�69, 096�694�08�45, 050�218�99�
10.
Продам 1 к. кв�ру, м. Героев Труда, 3/5, 607
м�н, отличное состояние, окна�МПО, брони�
ров. входная дверь, новая сантехника, оста�
ется кухня. 050�560�64�41, 063�165�64�07
Продам 1 комнатную квартиру 2/9 в 531 мик�
рорайоне. Скромное жилое состояние,
бронированная дверь. Свежий ремонт в
подъезде. Рядом поликлиника, школы, са�
дик, супермаркеты, рынок. Метро Г. Труда 10
мин транспорт. 050�534�70�04, 096�918�44�
68
1 из. кв. в 10 мин. ходьбы метро Г. Труда или
Студенческая, 608м/р, ул. Гв. Широнин., ря�
дом с/м Сильпо, 8/9, жил., плитка, мпо, бр.
дв., мебель, техника, 23т. и 8/9 жил., мпо, 23т,
и 9/9, техэтаж, жил. сост. Без АН и посред�
ников! 21т. 097�537�50�01, 063�947�79�46
Продам 1�комнатную квартиру на Салтовке.
099�799�91�25
1�к кв метро Студенческая 5 минут 5/12 чеш�
ский проект кухня 8 метров, окна выходят в
тихий двор, чистый подъезд, рядом д/садик
и школа. Свободна. Быстрая продажа 28 т.
050�922�13�60, 067�579�02�58
Салтовка, 1 комн. кв., 608 м/р, м.»Студенчес�
кая», 8/9, малогабаритка, 26/13/6, 5, мпо,
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косметический ремонт, док�ты готовы,
23500, торг. 050�847�47�05, 096�944�66�40
1�к кв, Гв. Широнинцев/ Валентиновская, 5/
9, «чешка», 33/17, 5/8, 5, новая электропро�
водка, трубы, стояки, отопление, М «Студен�
ческая» �10 мин., свободна, 27000, торг, www.
premier. ua 12696399. 050�072�37�80
1 ком. кв. с капремонтом, Салтовка. Г.
Труда, 531 м/р, 1/9� чешка, 34/17/8.
Замена труб, сантехники, МПО, плит�
ка, ламинат, балкон МПО, счетчики,
оригинальный дизайн. Остается встро�
енная кухня. 30 т. Фото: est. ua/
17424137. 050�596�53�50, 067�570�
59�30
608 м/р, 1 к. кв., м.»Студенческая» или м.»Г.
Труда»�12 мин, Гв. Широнинцев, напротив
Сильпо, окна во двор, 8/9, малогаб, 27/13/
7, жилое сост., мпо, балкон заст., с/у�совм,
плитка, счетчики на воду и тепло, мебель,
холод, ТВ, 23000. тел. 067�939�60�50, 095�
618�38�26
АН Продам 1к. кв., 605 м/р, ул. Гв. Широнин�
цев 26, 4/9, 37. 3/16. 2/7. 3; 2 балкона, 2х сто�
рон. Жилое состояние, чистый подъезд.
Только продажа, берем задаток. Ц�27 тыс.
093�761�44�60, 751�22�23. 099�387�66�77.
Салтовка 605мр. 1к квартира 31кв. м Хрущев�
ка. Удобный 3этаж/5 ул. Зубенка, 34 (бывшая
ул. Тимуровцев). Метро Ак. Павлова 15 минут
пешком. Не угловая. Документы готовы. Акку�
ратный подъезд и дом. Свободна. Быстрая
продажа. 21000. Торг. 097�444�46�46
Требуются швеи на пальто! Хорошие условия
работы! Район: Французский бульвар. Свет�
лана. 096�340�84�57, 099�176�58�61
АН продаст 1ком.»улучшенку»на Салтовке,
625м/р (с/м»Класс»), 8/16, хорошее жилое,
ванная�под ремонт, встроенная кухня.
Подъезд идеальный. Цена�27500 торг т. 099�
955�79�70, 096�061�52�15

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 1к. кв., Сев. Салтовка, 1/9, ул. Ната�
лья Ужвий, жилое состояние без ремонта,
возможна продажа с мебелью и с комму�
нальными долгами. Вся инфраструктура ря�
дом. Быстрое освобождение, цена 23500
торг. 095�926�92�74, 096�076�89�74
1�к кв Сев Салтовка 2/9 капитальный ремонт,
новые окна, современная плитка, новые две�
ри, на полу ламинат, встроенная кухня, чис�
тый подъезд, до метро Г. Труда 10 минут. 050�
922�13�60, 067�579�02�58
1 комн. улучшенка Метроcтроителей 5,
СС3. Этаж 13/16. МПО, жилое состоя�
ние. Цена 27800. Тел. 099�269�02�96
Валентина. 099�269�02�96. 099�269�
02�96
Продам 1�к кв., 7/9, С. Салтовка�3, круг
транспорта, «улучшенка», большая лоджия �
МПО, трубы, кафель, состояние жилое,
27500, торг, фото www. premier. ua 12738200.
050�072�37�80
Продам 1�ную кв. улучшенка, Северная, 3,
ул. Метростроителей, возле школы. 4/9.
Свободна. Без ремонта. Цена 25000. Торг.
096�26�79�779, 093�536�21�28.
Экс. 1Кв 5/16 эт., улучш. S=40м2 СС�1
ул. Др. Народов Экватор м. Г. Труда
отличное состояние МПО встроенная
кухня в подарок Ц�32500 1Кв Одес�
ская�Салют 25500 Показываю заранее
по договорённости! АН не беспокоить!
Звонить только покупателям!. 066�
850�11�80
Продам 1. к. кв. на СЕВЕРНОЙ САЛТОВКЕ.
Отличный вариант для жизни и под аренду.
Прекрастный спальный район. Отличный
ремонт. 2/9эт. 27000 торг. 099�567�79�30
1�к. кв. 8/9 «чешка» Северная Салтовка�3,
кооперативный дом, счетчик тепла на
подъезде. Окно и балконный блок МПО, ба�
тареи биметалл, окна во двор. Свободна!
Сотрудничаю! 24999. 098�591�57�07, 050�
835�69�42

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

НД 1к. Кв�ра редкая планировка S� (40/
19, 3/9) лоджия 6, 5м2, Одесская рай�
он к�ра “Салют” ул. Фонвизина, 1/
9этаж хорошее состояние натяжные
потолки современная плитка новые
трубы сантехника встроенная кухня в
подарок 25500 АН не звонить!. 066�
850�11�80
1�из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. ры�
нок. Улучш. планир, 35/18/9. МП окна, лод�

жия 6 м. Подготовлена под ремонт: трубы,
проводка, стяжка стен, потолка. Свободна.
24300. Фото www. antey. kharkov. ua. код
346612, тел. 066�157�21�41, 096�842�21�41
Продам 1к. кв. Новые Дома. Комунальный
рынок. 34/20/7. Сделан капитальный ремонт,
встроенная мебель. 22000т. 099�567�79�30
Продам 1�к квартиру, 4/5, 32/19/6, в хоро�
шем жилом состоянии, окна мпо, в ванне
плитка, развитая инфраструктура. Садик,
школа, магазины все в пешей доступности.
23500. 067�389�40�09
Продам свою 1�комн малогабаритную квар�
тиру с ремонтом и мебелью М. Масельского
ул. Рыбалко, 89Б жк Садовый город дом
сдан, заселён 099�427�49�92, 098�829�77�51
Продам 1�комн кв на Н. Домах. Дворец
спорта, за исполкомом. 1/5, с отапливаемой
пристройкой 12м, погреб. Кафель 15*15,
обычное жилое. От метро Дворец спорта 7
минут пешком В подьезде ремонт, тихий
двор. Свободна 23 000 торг. 067�909�08�67,
066�852�83�93
Продам 1 комн., Н/Д, м. Дворец Спорта, пр�
кт Московский, 204/1, 4/5 с кап. ремонтом.
27000. 097�505�84�88, 066�989�33�01
Продам 1�комн. кв. 3/5, ул. Танкопия, 13А, с
евроремонтом, мебелью и бытовой техни�
кой, 29. 000 торг до продажи. Фото на вай�
бер. 067�577�11�57, 063�899�36�77
1 к. кв. кирпичный дом, ЖК»Ньютона» капи�
тальный ремонт, натяжные потолки, ламинат,
тёплые полы, коридор и ванна в плитке, Led
подсветка, водонагреватель, брон. дверь,
большая лоджия, счётчики. 063�451�34�51,
066�132�16�50.
Продам 1 комнатную квартиру 5 этаж 5 ти
этажного дома, метро Дворец Спорта, Ста�
дионный проезд. Поменяны окна и брониро�
ванная дверь. Хорошее жилое состояние. 23
тыс. 096�474�61�05, 098�897�23�44
Срочно продам 1�к. кв. б. Жасминов. 3/5, бр.
дв., 16000 и 5/5, евроремонт, меб., техн.,
дешево;; Садов пр. 2/5, отлич. ж/сост., МПО,
столяр., с/т, бр. дв. 19500; Коммун. рын. 2/5,
хор. ж/сост., 18000. 756�57�39, 097�778�09�
07
Продам 1ком. кв. м. Дворец спорта 5 мин, 2/
5, косметический ремонт, окна м/пластико�
вые, современная плитка, встроенная кухня.
Все рядом: магазины, садики, школы, рынок,
кинотеатр, Дворец спорта, парк, метро.
25000т 050�250�91�10

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 1�к кв. м. Масельского, 1/9, метро 7
мин, косм. ремонт, рядом рынок, цена 23000!
095�730�07�65, 063�803�15�11
1�комн изол квартира проспект Александ�
ровский (Рынок). 3/5, кирпич, 32/17/6, Все
окна МПО. Бронированная дверь. Плитка
20*20. Коридор 5, 5. Санузел совмещенный.
25 тыс. Хороший торг. тел. 097�409�12�40,
050�998�50�07
Продам лучшую 1 к. кв. 7/9, улуч. планиров�
ки. 41/20/9, кап. ремонт с мебелью и техн.
15 мин. м. Индустр. пешком 27500. 1 к., 1/9,
высокий, 33/17/7, м. Масельского 10 мин.,
бр. дв., МПО, сант., совр. плитка. 25000. 1 к.
кв., 7/9, 33/17/7 097�559�75�61
Своя 1�кв. ХТЗ, до метро 400 метров, Мира,
38/4. Отдельный выход на улицу. Общая пло�
щадь 12 кв. метров. Совмещённый санузел.
Фото и план в МЛС. 7900. Могу оплатить ус�
луги агентства вместо покупателя. Т. 067�
916�06�12.
Продам свою 3 х к. Кв Салтовка, тракторо�
строителей трк украина, напротив парка по�
беды С ремонтом и техникой В пешей дос�
тупности: школы, садики Хорошая транспор�
тная развязка В подъезде счетчик тепла
52500 Вадим 067�956�47�06
АН Продам 1к. кв. по ул. Библика 1Б. 6/12
этаж., 33/17/7. 5м2, Кап ремонт, конд., встр
кухня, шкаф купе. Свободна. Документы го�
товы. Берем задаток. Ц. 33 000, 093�761�44�
60, 751�22�23, 099�387�66�77.
1�к. кв. 39м2 cо свежайшим современным
капремонтом продам, 7/9 улучшенной пла�
нировки, Роганский ЖМ, ул. Грицевца чет�
ная сторона, фото см. http:/estkh. com код
01152927, вышлю на VIBER. Тел. 066�012�06�
01, 067�725�08�16
Продам мини квартиру на Восточном, рекон�
струкция, 1/2. Все свое: ванна, унитаз, кух�
ня, бойлер счетчики на воду, свет. Большой
утепленный балкон. Хороший ремонт. На

доме счетчик на тепло. Метро 20 мин пеш�
ком. 16 200 торг. 067�909�08�67, 066�852�83�
93
Продам свою 1к квартиру в новострое ЖК
Мира�4 с ремонтом, метро Индустриальная
3мин, 7 этаж, 38м2 Бойлер, кондиционер,
видеодомофон, подогрев пола, индивиду�
альный счётчик тепла 35500 Светлана 067�
955�19�05
АН продаст двухуровневую (23м2), кварти�
ру�студию в 5 мин. от метро ХТЗ, в «сталин�
ке», зайти и жить. Цена�17500;+ 1комн.»аме�
риканку», с ремонтом, кондиционер, 28м2,
м. Масельского 10мин. 21500торг; т. 063�
712�02�81, 099�969�96�53.
Продам 1�к. кв�ру, 34/19/7, 5, метро Индус�
триальная, ул. Шариковая, 2/5, круг 7�го
троллейбуса. Состояние: 2 окна МПО, бр/
дверь, возможна перепланировка в двухком�
натную кв�ру. 17200. Торг. т. 067�189�54�52,
066�705�18�47.
Метро Индустриальная 10минут. ЖК, ГОРИ�
ЗОНТ,. Продам 1квартиру улучшенной пла�
нировки 6/9 Бульвар Грицевца 6. Два балко�
на, кухня 8м2. жил. сост. М. п. окна, счётчики
водоснабжения. Свободна. Магазины, апте�
ка, транспорт, рынок возле дома 22800. 066�
558�82�93
Продам 1к. кв�ру, ХТЗ, ул. 12Апреля (пере�
сеч. пр�та Александровский и ул. 12Апреля),
5/5, кирп, 30/16/5, чистое, аккуратное, жи�
лое сост. Не торцевая. Рядом школа, садик,
супермаркеты, парк. Только продажа. 18800.
т. 050�976�48�30, 098�720�91�28.
Продам 1 к. кв. 8/9 м. Индустриальная 10
мин., ул. Электровозная, жилое состояние,
МПО, балкон застеклён. Всё остаётся. Цена
21000. 095�603�24�67; 096�712�56�51

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Ðåàëüíàÿ 1 êîìíàòíàÿ êâàðòèðà ðÿ-
äîì ñ ÕÀÈ Çâåçäíàÿ 42/13. Â êâàð-
òèðå ðåìîíòó 10 ëåò, âñå ïîìåíÿíî
çàéòè è æèòü. 063-146-53-52, 097-
411-79-58, 095-830-03-65
Новое предложение 1�комнатная квартира,
Пятихатки! И. Гаркуши, 2/5, кирпич, 33 кв. м,
мпо, колонка, новая входная дверь, жилое,
цена 17000, свободна, только продажа. Т.
050�402�73�73.
Впервые! Продам 1�комн. кв. Пятихатки,
улучшенка, 5/9, 38, 8/21/7, 8 евроремонт
2020г, 27. 000. торг. 096�729�99�51

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 1 комн. кв. в п. Солоницевка S�22/
15/3, 2/2 кап. ремонт, заходи и живи, всё но�
вое � электрика, трубы, сантехника, мпо, ав�
тономное отопление, транспорт рядом, м.
Хол. Гора 15 минут. Цена 11000, торг. 099�
273�68�95, 096�271�87�48
А. Н. Продаст 1комн. кварт. в центре г. Чугу�
ев, 4/5эт. 32/17/6, чистое жилое состояние.
Показ по договоренности, цена=16тыс. с
торгом, тел. 067�359�03�44; 066�865�02�03;
093�41�024�89

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам 1 комнатную квартиру. 1 этаж 9
этажного дома. Харьковская область г. Пер�
вомайский. 099�711�33�29
Продается своя 1�комнатная квартира. В г.
Змиеве район ж. Д. Вокзала, улучшенной
планировки. 43/22/9 м2. Косметический ре�
монт. Отопление электро�конвекторы. Удоб�
ная транспортная развязка. 12. 500. Посред�
ников не беспокоить. 095�575�53�65
Продам! 2600. 1 комн. квартира. Балаклейск.
район. Торг уместен. Требует небольшого
ремонта. 066�554�79�54, 096�421�30�86.
Продам 1 комн кв. в центре Генеевки Змее�
вской р�н, ост «Занки»36/20/8. 2/2 не угло�
вая, в хорошем жилом состоянии. Автоном�
ное отопление, вода, канализация. Сарай,
погреб, 6 сотокподарок. Река, лес недалеко.
3200 торг 066�765�60�51, 067�862�33�41

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

2Кв S�58м2 сталинка Ж/Б 7 этаж есть
лифт м. пл. Конституции пр. Московс�

кий3 ремонт мебель и техника, газ. ко�
лонка ключи на сделке! Ц�47тыс! 2Кв
S=56м2 Тихий центр Нагорный М. Пуш�
кинская Лермонтовская�Старгород 1/
4этаж Ц�52тыс! АН не звонить. 066�
850�11�80
Продам 2 кв. сталинку ж/б, пр. Науки 18/9.
Отличная планировка, 64 м. кв., кухня 13 м.
кв., разд. комн. Сделаны все черновые ра�
боты. Новая заливка пола, МПО, трубы, элек�
трика, отопление. Под Вашу отделку. 60 000
торг. 066�956�27�28, 067�257�44�54

Ïðîäàì 2-õ êîì. êâàðòèðó, óë. Áà-
òèòñêîãî, 2-é ýòàæ/ 4-õ ýòàæ,
29òûñ. òåë. 098-480-15-60

Ïðîäàì 4 ê. êâ., Ãîñïðîì, 5/5, äâà
óðîâíÿ, îáùàÿ ïëîùàäü 125 êâ. ì.,
Í=3, 30 ì, àâòîíîìíîå îòîïëåíèå,
àâòîðñêèé ðåìîíò. îëõ 662200658.
Òåë. 050-63-88-100, 067-287-64-59
35000! Метро Архитектора Бекетова 1 мин.,
2х к. кв., по ул. Бажанова 10, выс. потолки 3,
2м, общ. пл. 44кв. м., жил. пл. 29, 3кв. м, ре�
монт крыши в 2020г., жилое состояние, 095�
735�99�63, 063�445�04�48
Продам 2�к. кв. 2 минуты м. Советская, 58м2,
6 этаж, капремонт, остается вся мебель и
техника, комнаты раздельные, кухня 9м2, с/
у совмещен. Дом с лифтом, кирпич, ж/б, вы�
сота 3 метра, закрытый двор. Цена сниже�
на. Торг! Тел: 050�300�44�55, 067�703�46�87.
Продам 2к. 3/5 Мироносенская общая
площадь 47, комнаты 17, 12, кухня 9.
Косметика. Т. 066�313�65�33, 096�
987�30�47, 096�561�13�55
Цена снижена! Срочно продам! 2 к. кв. 2/5, и
3/5 в Центре, (р�н Сумского рынка, метро
Университет, метро Пушкинская, Госпром) S
65 м2, 45/26/20, с/у совмещен, высота 3 м,
без ремонта. Свободна! Торг! тел. 068�560�
30�10; 063�253�63�03
Ïðîäàì 2-ê. êâ., òèõèé öåíòð, 2/2,
êèðïè÷, Í 4, 20, 80 ñì øèðèíà ñòåí.
Ïî óëèöå Êîíòîðñêîé. Îáù. ïë. 68 êâ.
ì, ñîñòîÿíèå æèëîå. 764-27-96, 097-
452-67-99, 068-245-51-78
Продам 2�х ком. квартиру институт физ�ры/
Клочковская, в теплом кирпичном доме, 1/
9, 52/28/8, под ремонт. В 5 мин. ходьбы су�
пермаркеты, рынок, ост. обще�го транспор�
та, до ст. м. Университет и м. Госпром 15 ми�
нут, рядом дет. сад, школа, 35000y. e., торг.
095�206�53�40
Продам отличный вариант, 2�х кв. Харьковс�
кая Набережная, 10 мин. и Вы в Центре! Ком�
наты раздельные, двухсторонняя, МПО, бал�
кон застеклён МПО, поменяны трубы, дверь.
Ква�ра под ремонт. 066�874�91�67, 093�732�
78�96.

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

2 к. кв. пл. Неб. Сотни, 3/5, сталинка, 50 м2,
комнаты раздельные, Н= 3 м, двухсторонняя,
2 балкона, отличное жилое, соврем. плитка,
гидробокс, 2 конд. 41000, торг. http:/an�
gorod. com. ua721781/1. 096�249�21�63.
2�х комн. кв. Ц. Рынок ул. Кацарская 2/2,
52кв. м, комнаты раздельные, хорошее жи�
лое состояние, отдельный вход. Можно под
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аренду, жилье, офис. 29. 000торг. 063�689�
11�86, 099�308�50�98
2�х комн. квартира Красношкольная Набе�
режная, 2/9, 46 кв. м, комнаты раздельные,
кап. ремонт, 41. 500 050�255�38�03, 067�755�
45�06
2к. кв. М. Спорт., 1/12, очень теплая, столяр.,
с/техн, погреб, трансп. 5мин. Первые собств.
34500торг №643758550, 067�723�20�72,
099�782�85�34, 097�226�32�79
М.»Пр. Гагарина»�7 мин, 2 комн.»сталинка»,
Ш. Руставели, 2/5, ж/б, общ. пл.�50 м, евро�
ремонт, кухня�студия+спальня, 2 балкона,
Н=3, 2 м, не угловая, 2�х сторонняя, встр. кух�
ня, техника, шкаф�купе, мебель, 55500, торг.
067�939�60�50, 095�618�38�26
Быстро недорого продам 2 к. кв., ул. Метал�
листа, 45 м. кв., 5/5, хорошее жилое состоя�
ние, кирпичный дом, МПО. Всего 24500. 067�
714�63�37
Продам 3 комн. кв. (Московский про�
спект, 96), семиэтажка, 5/7, лифт. Ре�
монт, мебель. Свободна. Ключи на
сделке. 097�285�37�47
Продам 3�к. кв�ру по цене 2�к. кв�ры, м. Га�
гарина, Таврия, 6/9, 62/42/6, лоджия, все
комнаты разд, полностью под Ваш инд. ре�
монт. 33500. т. 099�773�27�63, 096�644�38�
13.
Продам свою 2х комнатную квартиру с вы�
сокими потолками, есть возможность сде�
лать 2х ярусную. Недалеко от Центрального
рынка, метро рядом, ул. Благовещенская.
Площадь �49, 1 кв. м, потолки �3, 70м. Час�
тичн ремонт, с/у совмещён. тел. 073�310�47�
48
Продам 2�к. кв., м. Спортивная 7 мин., ост.
Державинская, 2/14, кирп., 60 кв. м, кухня 8
кв. м, 2 лодж., все разд., все МПО, паркет,
совр. плитка, 38500. Сотрудничаю. 050�722�
37�23, 097�225�64�75
Продам 2�х комн. кв�ру, улучшенка, 54 м. кв.,
Московский пр�кт, р�н метро Защитников
Украины, 202, 7/8, кирпич, ремонт советс�
кий, свободная. Только продажа. 43000 т.
066�664�21�13, 098�281�12�36
Продается 2х комнатная квартира 10 мин м.
Центральный рынок. Отличное состояние.
Большая кухня. Газовое автономное отопле�
ние, мпо, трубы поменяны. Удобная транс�
портная развязка. Стоимость 18 000 Фото на
kvartal. ua ID 656915. 095�031�06�50
Продам 2 комн кв метро «Защитников Укра�
ины» Площадь 51 кв м Жилстрой �1 Кирпич�
ный дом 5/9. Ремонт, мебель, техника. Цена
50 000 тел 050�423�02�91, 098�259�00�59
АН «Веста�Реал» Продам замечательную 2�
х комн. квартиру в новострое по ул. Лебедин�
ская, S=90 м2, 5/9 этаж, капитальный ре�
монт. Реальному покупателю торг! 067�574�
24�50, 095�527�03�94.
Срочно продам большую 2 к. кв. 1 мин. м.
Защитн. Украины, сталинка, 70 м. кв., комн.
разд., высокие потолки, МПО, 48000, торг.
050�303�95�96, 098�700�21�68
Продам жилой новострой по ул. Сомовская.
77м2. м.»Захистник? в Укр» 7мин. 9/9+техэт.
Формат: кухня�студия+спальня. Два с/узла
(плитка, с/т, бойлер), 2 лоджии (утеплены,
вынесены батареи). Большой кондиционер.
54000 торг066�765�60�51, 067�862�33�41
Продам 2�х комн. кв�ру, 5 мин. м. Спортив�
ная, м. Защитников Украины, S=45 м2, чеш�
ский проэкт, под Ваш ремонт, 2 лифта, в
подъезде ремонт, рядом школа, супермар�
кет АШАН, ЧУДО�Маркет. 066�874�91�67,
093�732�78�96.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам Алексеевка, м. Победа, 2�х к. кв.,
общая 50 м. кв., 2/9, «полечка», хорошее жи�
лое, 2 окна, МПО, новый бойлер, остановка
минута, просто продажа. 050�560�64�41,
063�165�64�07
2к. кв. в 7 мин. метро 23 Августа, 3 мин. к пар�
ковой зоне Ботанический сад, в теплом кир�
пичном доме 3/5, смежные, под ваш ремонт.
Ключи у агента. 37 тыс. т. 066�048�28�70,
063�618�66�60.
Продам 3 комн. кв. в обжитом новострое на
Алексеевке пр. Л. Свободы 50 3эт. 9эт. 98м
студия 32м и комнаты 19 и 17м. шикарный
евроремонт. мебель. техника. Закрытая при�
домовая территория. сое паркоместо. Толь�
ко продажа. 129т. торг. сотрудничаю. 050�
343�58�58
Алексеевка, 2 комн. кв.»улучшенной» плани�
ровки, 13/16 с 2�мя лоджиями, жилое состо�

яние, свободна, быстрая продажа, 38000.
тел. 050�847�47�05, 096�944�66�40
Продам 2 к. улучш. Алексеевка, Л. Сво�
боды 52/30/9, 2/16 ремонт, метро 5
мин. 47500 торг 050�418�00�13, 093�
761�87�87
Продам 2 к. кв. 2/9 Алексеевка, новострой
ЖК «Архитекторов», 57м2, кухня 11м2, вы�
полнен свежий евроремонт. Цена 64 тыс.
разумный торг на месте. 050�999�12�82 Алё�
на
Ïðîäàì 2-êîìí. êâàðòèðó, 9/9, îñò.
Ñîñíîâàÿ Ãîðêà, 42/25/6 æèëîå ñîñò.,
ì. Íàó÷íàÿ 15 ìèí. Ðÿäîì ñ äîìîì
äåòñêèé ñàä, øêîëà, ýêâ. 30500, òåë.
095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua ¹1512
Ïðîäàì ñâîþ 2õ êì êâ. Ì. Ïîáåäà,
êóïëþ 2õ êì êâ Ïÿòèõàòêè, Áàì äëÿ
ñåáÿ. Òåë. 068-279-89-63
Реальная 2�к. кв., р�н Ф�1, Клочковская, 276,
м. Алексеевская 10 мин., 5/5, кирпич, 48 кв.
м, все раздел., большая кладовка между
ком�ми, рядом водохранилище. 26500. Со�
трудничаю. 050�722�37�23, 097�225�64�75
Âàñ æäåò 2-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà íà
Ñîñíîâîé ãîðêå â ðàéîíå ìåòðî Áîò.
Ñàä è Íàó÷íàÿ. 8/10 â êèðïè÷íîì
äîìå. 44 êâ. ì, êîìíàòû ðàçäåëüíûå.
Õîðîøåå æèëîå ñîñòîÿíèå, êîíäèöè-
îíåð. 45000. Óñïååòå? Þëèÿ 050-
303-42-06.
АН продаст 2ком. квартиру, 3/16, ул. Клоч�
ковская, 195�Д. МПО, современная плитка,
трубы, счетчики, бойлер. Зайти и жить. т.
099�955�79�70, 096�061�52�15
Продам 2�х к. из. кв. 44м2, коммуникации
центральные. Есть место для постройки но�
вого дома �29000 т Супер торг. Есть другие
варианты. 066�759�06�51 096�759�06�51
23 Августа 3/5 метро рядом 21/38/7 кирпич.
Хороший капремонт: МПО, бр. дверь, плит�
ка. Современные мебель и бытовая техника
в отличном состоянии (кондиционер, холо�
дильник, свч, бойлер). Свободна! 35000.
063�218�44�04, 067�959�32�06
П. Поле продам 2 ком кв в минуте от м. 23
Августа напротив Солдата, 4/5, трамвайчик.
Косметическое состояние. Бонусом идёт
мебель и техника, если нужна. Цена 37000 с
торгом. Эксклюзив. Сотрудничаю. 099�197�
35�37
АН «Веста�Реал» Продам уютную, светлую
квартиру на Павловом Поле, S=45 м2, капи�
тальный ремонт. Заезжай и живи. Реально�
му покупателю торг. 067�574�24�50, 095�527�
03�94.
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 2-êîì-
íàòíàÿ êâàðòèðà 4/9 â êèðïè÷íîì
äîìå â 5 ìèí îò ìåòðî Áîò. Ñàä, èñ-
òî÷íèê Ñàðæèí ßð. 46 êâ. ì, ÌÏÎ,
òðóáû, áðîíèðîâàííàÿ äâåðü, áîëü-
øàÿ ëîäæèÿ. 45000. Îòëè÷íûé âàðè-
àíò äëÿ æèëüÿ èëè àðåíäû. Þëèÿ
050-303-42-06.
Продам 2 ком. квартиру, м. Алексеевская 15
мин, ул Клочковская д 336 кирп, 2/9, комна�
ты раздельные, 48/27/7, МПО, брон. дв, тру�
бы, жилое. Цена 34000 торг. Тел. 066�131�25�
10
Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 êîì. êâ., íîâî-
ñòðîé ÆÊ Ìîëîäåæíûé, ì. Àëåêñå-
åâñêàÿ, 8/16, ðåìîíò, ÎÑÌÄ, óäîá-
íàÿ èíôðàñòðóêòóðà. 105000. Id 1530
kvartira. proconsul. com. ua. òåë. 095-
577-30-80, 098-380-70-32
М.»23 Августа»�7 мин., 2 к. кв., р�н к�тра Дов�
женко, Космонавтов, р�н 47 гимназии, 2/5,
комн�»трамвай», 45/30/6, мпо, новая про�
водка, трубы, стояки, худож. паркет, стены
подгот. п/обои, утеплена снаружи, чистый
подъезд, своб, 35000, торг 067�939�60�50,
095�618�38�26
Продам 2к из. кв. м. Проспект Победы 7мин.
Третий дом от Класса, 2/9, полька 47/30/6,
5. Все родное. Плитка 15*15. Чистая, акку�
ратная. Только продажа. Ключи на сделке. 40
000. тел. 067�575�13�69, 095�591�29�39

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Срочно продажа! 2 комнатная улучшенной
планировки в заселенном новострое 2008г.
п. S=55 м2 в жилом состоянии 1/10 высокий
п. Песочин «Надия» экв. 25000 т. 098�879�55�
02
АН продаст 2 из кв Залютино, ул Золочевс�
кая, АТБ, 2/14, улучшенка, свежий комн раз�
дельные, делалось все для себя, лоджия,

кондиционер, бойлер, шкаф�купе. Никто не
жил больше фото в Вайбер. Дорого. 067�
579�41�75, 093�483�35�27
Срочно продам 2 кв Песочин Мобиль (жел�
тый квадрат) 5/10, пл 55 м2, хорошее жилое
состояние + выкуплена колясочная, семей�
ная аура 39000 торг. 050�633�96�56, 063�
625�33�13
Симпатичная 2�кв, Полт. Шлях, р�н “Роста”,
комн. разд., хорошее жилое сост, МПО, кон�
диц., г/колонка, встр. мебель. Отличное ме�
сторасположение. Окна во двор, 30900, торг.
Фото: estkh. com №01154251 т. 063�111�05�
10, 067�87�54�792
2�к. кв. 58м2, ул. Кашубы, 3/4, хороший ре�
монт, 2 балкона застеклены, газ. колонка,
счетчики, чистый подъезд, фото http:/estkh.
com код 01154341. Плюс гараж в ухоженном
дворе. 50000 (с гаражем), сотрудничаем,
звоните 050�683�04�46, 067�574�10�10
АН продаст р�н Залютино 2 комн., 5/5, кап.
ремонт крыши. В квартире поменяно все:
проводка, с/техн., меж. ком. столярка. Но�
вый установ. балкон. Окна. Полы утепл. и
лежит проф. линол. Бр. вх. дв. Рядом тр�т,
школа, магазины. 22 т., торг. 097�665�84�94
Срочно продам 2 к. кв. на Баварии, 5/5, комн.
разд., МПО, бр. дверь, 18500, торг. 050�303�
95�96, 098�700�21�68
Продам отличную 2 комн. кв. S=52 м2, с кап.
ремонтом, 5 мин. м. Холодная Гора, ул. Пер�
мская, 12/16, комн. разд., 2 балкона, МПО,
хорошая брон. дверь, видеодомофон. Оста�
ется мебель и техника. В подъезде ремонт и
консьерж. 066�874�91�67, 093�732�78�96.
Продам срочно, снижена цена, 2�х к. кв. м.
Хол. Гора, ул. Семинарская, 2/4, высота 2,
9м, улучш. планировки, ж/б перекрытия, 55/
22/13/7. С/у раздельный, современный ре�
монт, фото на Viber. Цена 30000, торг. 068�47�
69�954
Продам 2�к кв на Х. Горе метро 5 мин. 1/5,
возможность пристройки. 47/29/10 кв. м.,
жилое, МПО. Цена 30000, торг. 2х к кв возле
метро Холодная Гора (10 мин. пешком). Жи�
лое, МПО. 5/10, кирп 55 кв. м. Цена 39000.
Тел. 096�164�89�70.
Продам 2кв, ул. Бульварная, 49/34/7. Сред�
ний этаж. Комнаты раздельные, потолки 3м.
МП окна на две стороны. Замена стояков,
труб. Ванная, кухня в плитке. До метро ехать
10мин. 0955310454

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 2�к кв. пр Гагарина, 2/2, 45 м кв, кух�
ня 6, жилое, цена 19000! 067�165�61�31
2 кiм. кв. Дезайнерський ремонт. Вбудованi
кухоннi меблi. Якiснi будматерiали. Транс�
порт, школи, магазини. Тел. 050�502�68�22,
067�197�92�14
Продам 2к Одесская 13/16 еврор, меб, техн.
50т; 6/9 еврорем 55т; 5/5кап. рем 60квм 36т.
050�94�77�250, 068�815�00�48
Всего 20000 целый дом, ХТЗ, р�н 25 б�цы, ул.
Довженко в уютном тихом месте 54 м., 4 к.,
H�2, 75, брон. дверь, МПО, газ, свет, вода во
дворе, уч�к 18 сот., кадастр, транспорт 3 мин.
097�559�75�61, 050�853�77�32. Эксклюзив!

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

АН продам квартиру м. з�д Малышева
5 мин., Московский пр�т, 1/5, сталин�
ка, высокие потолки, 45/28/8, комна�
ты раздельные, с/у�5 м. кв., без ремон�
та. 26500, торг. 068�911�62�21
Продам 2�х комнатную квартиру р�н парка
Артема, 12 мин метро Московский проспект,
1/2, 45/30/7. Комнаты раздельные. Жилое
состояние. Квартира свободна. Документы
готовы. Только продажа. 23000 торг. 066�
1981�727, 098�4305�057.
Продам 2к. 2/5 Ферганская. Кирп. 44/
28/6, косметика. Жилая, свободная.
экв. 22т. Т. 096�561�13�55, 066�313�
65�33
Продам срочно 2�х парк Артема, м. Малыше�
ва 10 мин. пешком, S�53 м. кв., 2 разд. ком�
ты. Хорошее жилое состояние. 24500, торг.
063�298�74�69, 066�757�80�69

ÑÀËÒIÂÊÀ

2�комн квар. Пр. Тракторостроителей 607м/
р. М. Студенческая. 1/5 этаж высокий. При�
стойка с докм. По факту 3и комн. 60+46м Кап.
Ремонт. Проводка, С/Т, плитка, столярка.

Теплая. Рядом С/М, школы, садики. Цена
25500. 096�850�01�54, 093�487�17�93
Срочно продам 2�х комн. кв. на Салтовке, 7/
9, 602 по Зубенко, кирпич, большая лоджия,
без ремонта. 26000. Звоните. 050�303�95�
96, 098�700�21�68, Ирина
М. Барабашова продам 2х к. кв 8й Хлебза�
вод по ул. Туркестанской ближе к с/м Дигма.
1/5. Общ. пл. 47, 3, без балкона, этаж высо�
кий, комнаты раздельны, есть кладовка.
Жилое сост, под ремонт. 23000 Фото на viber.
т. 067�738�31�66, 063�029�11�67 Доки в по�
рядке
Продам 2�к. кв�ру, 4/9, «полька», Салтовка,
пр�т Трактор�лей, 158�А. 48м2/29м2/7м2.
Комнаты раздельные, квадратный коридор
8м2. Балкон заст. мпо, поменяны стояки, тру�
бы. В кв�ре очень чистое, жил. сост. 34800. т.
050�976�48�30, 098�720�91�28.
Продам малогабаритную 3к кв, 607 м/
р, 46 м2 + 15 м2 пристройка (узаконен�
ная). Хорошее жилое, с/у и кухня в со�
временной плитке, трубы поменяны.
26000. Виктор. 066�378�11�57.
2�х комн. кв пр. Тракторостроителей 533м/
р, 1/9 с балконом, чешка, хорошее жилое
состояние, 28. 500 торг. 050�255�38�03, 067�
755�45�06
Продам 2 кв. С. Салтовка�1, в ЖК “Родники”,
до м Героев Труда 10�15мин. Первый этаж,
87/49/16, 2лоджии. Отличная транспортная
развязка, инфраструктура. Строит. состоя�
ние. 0509827410
Продам 2�к кв на Салтовке, 533 м/р, 3/9 пар�
кет, МПО, 30000, торг! 3�к около метро Сту�
денч, 9/9, 34000!, торг! 095�176�25�31
2х комн. кв., зайти и жить, конаты разд., 2х
сторонняя, встр. кухня, мебель, 3/5, рядом
рынок, с/м Класс, 606м�р, ул. Светлая, м.
Студенческая 5 мин. транспортом или 20
мин. пешком, свободна. 098�921�94�32, 099�
377�53�48
АН продаст 2к. квартиру на Салтовке, 4/5, ул.
Светлая, 49. Комнаты раздельные, коридор�
6м2, поменяны трубы, плитка, МПО. Остает�
ся встроенная кухня. Цена�25500 т. 066�791�
36�25, 097�268�48�67
2�к. кв. 5/9 Тракторостроителей 531 м�н, в
жилом состоянии 28/45/7 МПО, поменяны
трубы, район с развитой инфраструктурой.
28000. 098�591�57�07, 050�835�69�42
3/9 Улучшенной планировки 2 комнатная
квартира 52/30/8 Хорошее жилое состояние
Косметика Цена 37 тыс. 093�746�03�47, 097�
330�76�02
2�к. кв. М Барабашова 10 мин, ул. Плоходь�
ко (Эйдемана) 4/5, «трамвай», увеличена
ванная, просторная кухня. Трубы, бр. дверь,
б/з, хорошее жилое. Школа, сад � во дворе.
Магазины, транспорт � рядом. 27500, торг.
067�577�92�16, 050�276�54�25
2�х к кв 535 м/р Класс улучшенная планиров�
ка кухня по средине 4/9 лоджия шесть мет�
ров, чистый подъезд, дом в тихом дворе, до
метро Студенческая 3 остановки. 050�922�
13�60, 067�579�02�58
Изменение цены! 30, 7 тыс.! Продам 2 к. кв.
602 м/район, 4/9 кирпич, большая застек�
ленная лоджия новые м/комн. двери, паркет,
встроенная кухня. т. 096�170�70�88, 099�345�
04�92.
Продам Салтовка, 2/9, 2�х из. кв., Гарибаль�
ди, 11, общ. 46 м. кв., жилая, 28 м. кв., кухня
7, 5, жилое состояние. Срочно! 21000, без
посредников. 097�383�02�24
Продам 2�х ком кв 5мин от «Украины», пр�т
Тракторостр. 79/42, дом 1990г, кап рем кры�
ши, 9/9, техэтаж. С/уз и кухня с кап рем, но�
вая проводка, столярка. Счетч. на воду, газ.
Балкон и лоджия. очень теплая и светлая.
067�490�72�13, 093�518�04�33
Продам реальную 2к квартиру Улучшенной
планировки с кухней посередине. Не торце�
вая! На Гарибальди 5. 535мр. S�54м2. Состо�
яние под ремонт. 9/9 с тех этажем. Свобод�
на. Ключи на сделке. 27900. 067�911�37�07
2 ком. кв. 8 х/з Салтовское шоссе 118, 4/5,
не угол, 45/13/17/5, 5. трамвай, новая дверь/
Коммунар, жилое, частично поменяны тру�
бы, б/з, ремонт в подъезде. 26. 000 торг.
www. an�sokol. com. ua № 274. Т. 099�486�86�
82, 067�252�19�26, 093�761�84�67.
Продам в 606 м�не 2 ком кв. 3/5 не торец, 45/
30/6 ком разд. балк/заст, плитка в с/у и кух�
не, ламинат, бр. дверь, хор. жилое сост. Ря�
дом транспорт, с/м, дет. сад, школа. Свобод�
на, только продажа. 27 тыс. 066�062�72�69,
098�774�57�29
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Продам 2 ком. кв., Салтовка, ЖК Янтарный.
Кап. ремонт, мебель, техника. 64000. олх
659293033. Тел. 095�491�86�47
Продам двухкомнатную квартиру 3/5 в 10
минутах пешком от метро Героев труда, 531�
й микрорайон, комнаты раздельные, жилое
состояние, транспорт, школа, магазины � все
рядом. Документы готовы. 23000. Торг. 098�
433�30�83, 095�405�70�17
Продам 2к. 5/5 Познанская 12. МПО,
трубы, электрика, сантехника новые.
Утеплена снаружи, крыша сделана.
Комнаты раздельные. Т. 096�561�13�
55
Продам 2 комн., Салтовка под Ваш ремонт,
пр. Тракторостроителей, 130�б, 5/5, не то�
рец, разд. комн., МПО, трубы, 23 тыс. Сво�
бодна. 050�595�02�10, 097�024�68�27
Продам 2к 43 кв. м. 2/5 Метро Академика
Павлова. Пр. Тракторостроителей 71г. Ре�
монт 2016. МПО, ламинат, балкон застеклен
обычно, плитка, проводка. 33500 торг. Т. 050
285 77 69 Viber, 097�286�38�29. показы пос�
ле 5 октября
В продаже 2к. кв 52м. 3/9 не торец кирпич�
ный дом, комнаты раздельные двух�няя ре�
монт встр, кухня, 2 балкона заст, сиг�ция ви�
део�ния пр. Тракторостройтелей 79/42 р�н
м�на, Любава свободна, показ по договорен�
ности 40000. 050�927�52�77, 096�317�18�20
Продам 2 кв. Широнинцев 1/9. Хоро�
шее состояние. 26тыс. торг. Т. 066�
313�65�33, 096�987�30�47, 096�561�
13�55
Внимание! 2�х комн. кв. м. Студенческая.
Валентин./Гарибальди. Капитальный ре�
монт. 16/16. МПО, ламинат, совр. плитка,
встр. кухня, шкаф�купе, кондиц�р, балк. заст.
МП. 34000. 095�523�78�01
Своя 2�кв. Салтовка, 601 м/р, ул. Плоходь�
ко, 4�А, панельный дом, 3/5, балкон застек�
лён, 45/30/6, раздельные комнаты, натяж�
ные потолки, МПО, косметический ремонт.
27500. Фото и план в МЛС. Могу оплатить
услуги агентства. 067�916�06�12.
Продам 2�ую кв. 1/5 кирпич, разд. комнаты,
кухня 9 м. кв, Салтовка, ост. Камышева 15
мин. ходьбы метро Барабашова, зайти и
жить, 23. 000 с торгом. 066�445�88�85
Продам 2 к. кв. ул. Бучмы, 531 м/р, 5/9, чеш�
ка, жилое состояние, част. поменяны трубы,
плитка 15х15. 33000. Торг. http:/an�gorod.
com. ua767121/1 095�412�75�89, 097�214�
96�46.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 2�к. кв., С. Салтовка�3, Гв. Шир. 1/9,
54/32/8 улучшенка жилое под ремонт, рядом
пол�ка, родник, 29000. 050�218�99�10, 096�
694�08�45
2�х к кв Сев Салтовка улучшенная планиров�
ка кухня по средине 5/9 новые окна, новые
трубы и современная плитка, ламинат на
полу, лоджия 6 метров застеклена, чистый
подъезд. Дом возле парка в тихом дворе.
050�922�13�60, 067�579�02�58
Продам 2�к. квартиру, С. Салтовка�4, ул.
Метростроителей, 2/9, улучш. планировки,
53/30/8, лоджия 6м2, комнаты раздельные
(17, 4м2+12, 4м2), санузел раздельный, ко�
ридор 8м2. Кв�ра под Ваш ремонт. 33500,
торг. т. 050�976�48�30, 098�720�91�28.
Продам 2 из кв С. Салтовка�3, Н. Ужвий, 78,
“чешка”, 6/9, обычное жилое состояние
30000 т. 099�634�20�81.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продаем 2�к. кв., Н. Дома, Танкопия, 3/
5, свободна, комнаты смежно�парал�
лельные, не угловая, общая площадь
45 кв. м, есть погреб, рядом транспорт,
садик, школа. 24500, торгуемся. 068�
462�01�64, 093�921�36�45
27, 3 тыс.! Только продажа! Срочно! 2к. кв. 1/5
Коммун. рынок, «трамвай», 45 кв. м., отличное
жилое, увеличена кухня, современный кафель,
решетки, счетчик тепла, встр. кухня, бойлер.
Торг! т. 099�166�06�16, 097�254�06�20.
2�х к. кв. на Н. Домах м. Дв. Спорта с Евро�
ремонтом, новой техникой и мебелью. Этаж
3/5 не торец. Аналогов нет. Свободна, ключи
на сделке. Счетчик тепла. Цена 35500 торг.
093�111�77�11, 050�011�10�40
Продам 2комн. кв�ру на Льва Ландау, Ком�
мунальная. Хороший свежий ремонт, остаёт�
ся всё кроме личных вещей. Срочная прода�
жа, 40000 реальному покупателю торг!
0951648881

Продам 2х. к. кв. На новых домах. Бульвар
Юрьева, до метро 5 мин. Хорошее состоя�
ние 2/5эт. Тёплый кирпичный дом. 30000т.
099�567�79�30
Продам 2 комн. кв. пр. Ландау 6/9 не угло�
вая, комн. разд. 44/28/6 МПО, балкон зас�
теклен, с/у � разд. (плитка). Брон. дверь,
двойная. Состояние хорошее, жилое. 31000
торг. 066�765�60�51, 067�862�33�41
Продам 2�х к. кв. б. Жасмин. 3/5, ж/сост.,
комн. разд., 24000; пр. Гер. Сталингр. «Рост»
2/5, комн. разд., 22500 и 3/5, все разд., кап.
ремонт, 28000;. 097�778�09�07, 756�57�39
Продам 2к. кв. вул. Олiмпiйська, 14/16, хо�
роша косметика. Залишається вбудована
кухня, шафа�купе, меблi. 40000 за цiною до�
мовимося. т. 067�771�19�05, Т093�019�12�92
Продам 2�к кв на Н. Дома, Танкопия, 4/5, 46
м кв, до метро 10 мин, жилое сост, цена
25000, торг! 095�730�07�65
Продам 2х к. кв. 1/5 Н. Д. м. Армейское. МПО,
плитка в су, поменяны трубыЕсть за домом
погреб. Рядом Исполком, Дворец спорта.
24000. 066�312�50�40
В продаже 2х комнатная квартира 58м2 в ЖК
“Радужный”. Дом 1 секция 2, ул. Льва Лан�
дау 52 Строительное состояние, можно сде�
лать перепланировку кухня студио+спальня.
Лоджия 4м2. Этаж 2/9 окна во двор! Дом
сдан, можно приступать к ремонту! При
оформлении 0% комиссии для покупателя!
Облагораживается придомовая территория.
Отлично развита инфраструктура комплек�
са, в шаговой доступности метро � Московс�
кий проспект и метро Дворец Спорта. Оста�
новки общественного транспорта. Непода�
леку от жилого комплекса находятся магази�
ны, аптеки, кафе, салон красоты, городская
поликлиника № 5. В пешей доступности �
детский сад № 138; СШ № 160, 180; торго�
во�офисный центр Sun City. 050�741�55�00,
067�798�05�67
Продам 2 комн. Н/Д Садовый проезд, 18, 9/
9, кирп. дом, космет. ремонт. 25000. 097�505�
84�88, 066�989�33�01
АН’ЛИКОМ’Продаст 2к. квартиру возле
м.»Армейская», 45/28/6, 5м2, под ремонт,
окна и балкон во двор. Рядом взрослая и дет�
ская поликлиника. Стоимость 24000. т. 099�
981�70�51, 093�799�72�55.

ÕÒÇ, Ñ.ÏIÂÄÅÍÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Â ÆÊ Ìèðà 2, â ñäàííîì äîìå 2 êîì
êâàðòèðà ñ óäà÷íîé ïëàíèðîâêîé, ÷òî
ïîçâîëÿåò ïåðåïëàíèðîâàòü â 3õ êîì-
íàòíóþ è êóõíþ èëè â 2õ êîìíàòíóþ
è êóõíþ ñòóäèþ. Â ïîäüåçäå ìàññî-
âî äåëàþò ðåìîíò. 063-146-53-52,
095-830-03-65, 097-411-79-58
2 комнатная сталинка пересечение Библика
и Бекетова под Ваш ремонт. Свободна. Мож�
но под нежилой фонд. Цена 20 000 тел 098�
919�07�86, 066�167�54�31
2 комнат. квартира 10 минут от метро ХТЗ пр.
Архитектора Алешина, 29, 2/5. Квартира
свободна. Т. 050�402�53�88, 098�391�43�53
Ц. 24 500 торг. Сотрудничаю
Продам 2 ком кв. 8/10 ул. Роганская 89. Кир�
пдом. Общ пл �54кв. м. Жил�32 кв. м. Кухня�
10 кв. м. Светлая, уютная кв с кап рем. Бал�
кон застеклён. М Индустиальная 15 мин.
Только продажа. тел. 066�993�93�84: 067�
946�95�03.
Продам 2�х комн. изолир. кв. пос. Восточ�
ный, ул. Шариковая 1/5, площадью 48/30/7,
балкон застеклен, обшит пластиком, капре�
монт, комнаты раздельные, встроенная тех�
ника, мебель, свободна. Цена 26000. тел.
050�204�03�93
АН продаст 2ком. Салинку, р�н. Рынка, м. ХТЗ
10 мин. пешком, общ. площадь 52м2, обыч�
ное жилое. Отличный двор, школа, садики
рядом. 23 000. т. 063�712�02�81, 099�969�96�
53
М»ХТЗ» �10 мин. ул. Бекетова 2 кои 4/4 «ста�
линка» 48/30/6, комнаты и с/у разд, Н=2. 9
м, ж/б, МПО, балк/заст, требует ремонта.
Рядом рынок, с/м, сквер, транспорт. 23 тыс.,
торг. 066�062�72�69, 098�774�57�29.
Продам 2 из. кв, м. Индустриальная 5 минут
пешком, ул. Библика, р�н Зеленого гая. Кир�
пичный дом. МПО, бр. дверь, решетки на ок�
нах, соврем. плитка, трубы новые. Сч. воды
и тепла. Встроен. кухня, холод., СМА и ме�
бель остаются. 24500. 0991459341,
0639599319
АН продаст реальную всего за 24500, 3к. кв.
по цене 2ком. ул. Мохначанская, 15/16, квад�

ратный холл, жилое состояние, счетчики,
быстрое освобождение. Не упустите. Уезжа�
ем в другой город. т. 097�375�11�71
Продам 2 х ком 4/4 (раздельные) кухня 8 м,
высота потолка 3. 20м. общ �46м ул. Мира
22, 5 мин метро ХТЗ, капремонт�6 лет, меня�
лось всё�полы, сан техника окна, электрика,
балкон обшит пластиком, частично с мебе�
лью. 063�244�19�68, 096�979�76�68
23 тыс.! 2к. кв. Франтишека Крала 1/5 с при�
стройкой, 44/30/6, смежные комнаты, совре�
менная плитка, замена труб, с/техники,
двойная вход. дверь, счетчики. т. 096�170�
70�88, 099�345�04�92.
2х комн. 3/16 Роганский ж/м ул. Грицевца,
сторона с/м Класс, рынок, 50 м2, хороший
кап. ремонт. Можно заехать и жить. МПО,
столярка, сан. техника, проводка, б/з. Цена
30000 Фото сайт tobidom. com (211793041)
тел. 050�82�92�747, 067�75�55�324
2�х комн. по ул. Шариковая. 4/5 полногаба�
итная. Двухстоонняя, комнаты раздельно, с/
у раздельно. Косметический ремонт. Цена
23000 торгуемся. АН не беспокоить. 095�
432�06�26, 068�398�98�25

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Жуковского. Шишковка. 2 комнатные= Шиш�
ковская 8/16 улучшен планировки 50м�
30000, ОЛХ 669231790. Есть пр Жуковского
улучшенка кирпич 2/9эт. с/маркет Чудо�47м�
32000. Честные цены. 751�04�01, 067�573�
93�93
АН. Продам 2к. кв. ул. Звездная 40. 1/2 43/
29/7, ЖБ, без ремонта, 2х сторон. Берем за�
даток. Свободна. Ц�19 тыс. 099�387�66�77,
093�761�44�60, 751�22�23.

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Ольховка, 2к кв, 2/2, хорошее жилое.
Сантехника поменяна, автономное ото�
пление. 16500. Елена. 096�08�25�089,
066�66�30�443.
Продам в пгт Солоницевка 2�х комнатную из
кв�ру 1/5 кирпичный дом,. 40/28/6 с/у раз�
дельно, встроеная кухня, мпо, бойлер, газ.
счетчик, жилая, метро Х Гора 10 мин Цена
22000 торг. 093�731�32�10, 067�254�62�46
АН «Веста�Реал» предлагает 2�х комн. кв.
Песочин, ул. Кушнарева 2�А, комнаты раз�
дельные, с/у совмещен, строительное состо�
яние. 050�343�05�02.

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 3�х комн. из. кв. 3/5эт. 80м. кв. 2�е
спальни, гостинная, хорошее ж/с, ул. Куль�
туры, рядом с метро. Торг тел. 097�163�12�
64
3�х, обкомовский дом, ул. Космическая 47,
7/9 кирп., 84 кв. м, кухня�студия, ремонт,
мебель, техн., 150000. 3�х ул. Гиршмана, 17,
3/7, лифт, 117 кв. м, кухня�гост. и 2 спал., 2
с/у, ремонт, мебель, техн., сауна, 195000.
Сотрудничаю. Т. 050�402�73�73.
Срочно продам 3�х к. кв. 2мин. от м. Пушкин�
ская 2/4, тихий закрытый двор. Квартира с
прекрасным ремонтом, 2 сейфа встроенных,
3 кондиционера. 89, 5/59/11. Замечатель�
ные соседи. Цена 62 тыс. торг. 096�729�99�
51
3 из. кв., 84 м., 50 м. � метро пл. Конститу�
ции, 6/6, лифт, кирпич, жилое (жили кварти�
ранты) 71 тыс. 3 из. кв., кирп., м. Хол. Гора�
15 мин. пешком, 5/5, 59 м., жилая под ре�
монт, 27500. 099�773�08�65
Продам отличную 3 комн. кв. (пр. Прав�
ды, 7), 3/7, ж/б перекр., общ. 85 м. кв.,
H�3, 3 м., двухсторонн., 2 балкона, пар�
кет, жилое состояние, лифт. Подъезд
с ремонтом. 097�285�37�47
Цена снижена! Продам 3�х к. кв, Центр, ул.
Гиршмана 17. 3/7, лифт. S�90/62 м2, H�3, 25,
кухня�стол и 2 разд комнаты. Балкон заст. С/
уз совм, угловая ванна. Газ колонка, 3 кон�
диц. Хорошее ж/с. Фото javorivna. kh. ua код
092. т. 050�865�73�71.
Продам 3�к. кв. Нагорный р�н, ул. Чернышев�
ская, хороший кап. ремонт, автон. отопле�
ние, 2 с/у, кухня�студия, 3/4, 108 кв. м., ме�
нялось перегородки, пол, перекрытия, пере�
планировка узаконена. Закр. двор. 110000.
050�402�14�95, 097�280�47�37.

Внимание! 3�комн. квартира, ул. Новгород�
ская р�н, м.’Научная’, 2/10, кирпич, 59/40/
7, жилое состояние, трубы, сантехника, со�
временная плитка, 49900 торг. Фото: estkh.
com №01152672 т. 063�111�05�10, 067�87�
54�792
Продам 3 комн.»сталинку», в Центре, р�н пл.
Поэзии, пер. Воробьева, 3/5, кирпич, ж/б,
75/51/9, свежий капитальный ремонт, хоро�
ший подъезд, 85000, торг. 095�902�88�98
М Госпром 4/14 в кирпичном доме продам
3х комнатную квартиру 107/70/12 мпо, бр/
дверь, 2 лоджии застеклены мпо и обшиты
пластиком, рядом школа, д/сад, институт
Культуры, благоустроенный двор (77000)
хороший торг. 095�139�46�35, 067�162�86�70
Продам достойную 3 комн. кв. (м. На�
учная, ул. Коломенская) 3/9, общ. 70
кв. м, капитальный ремонт, мебель,
встроенная кухня, техника, автономное
отопление. Квартира теплая, светлая.
050�684�18�74, 063�761�18�81.
Продам! 3�х комн. кв. Центр! М.»площадь
Конституции», «сталинка», жб, Н�3м, общ.
пл.=71, 6м. кв. 2+1, двухсторонняя, балкон,
лифт в подъезде. Под ремонт. 51 500 Торг!
Тел. 050�401�52�31

ПРОДАМ 3�КОМН. КВ. СВОЯ. НО�
ВОСТРОЙ. ЖК «МЛЕЧНЫЙ ПУТЬ». Г.
ХАРЬКОВ, УЛ. СТУДЕНЧЕСКАЯ, 22,
14�Й ЭТАЖ. 102 КВ. М. ДИЗАЙНЕР�
СКИЙ РЕМОНТ. ТЕХНИКА BOSCH.
КОНДИЦИОНЕРЫ DAIKIN. ТВ. ТЕП�
ЛЫЕ ПОЛЫ. ШИКАРНЫЙ ВИД ИЗ
ОКОН. 212 ТЫС. ТАТЬЯНА. 067�
427�84�46

Продам отличную3х. ком. кв. в элитном цен�
тре сталинка по ул. Иванова 12/16, напротив
школы №5, 2/5, пл. 75 м2, ж/б перекрытия,
двухсторонняя, комнаты раздельные, закры�
тый двор, подьезд. 3 мин. м. Университет,
сост. жилое. 95000 торг. 050�424�27�92, 050�
605�05�25
Продам 3 комн. кв. (ул. Воробьева), 1/
5 (пристройк), общ. 90 м. кв., ж/б, H�3,
10. Ремонт. Идеально для жизни и
аренды. Подробности. 097�285�37�47
АН продам 3 комн. кв�ру (возможность
4�х комн.) центр, пл. Свободы, ул. Чер�
нышевского, 2/5, 96 м. кв., сталинка,
комнаты раздельные, 2 балкона. те�
расса, кухня, с/у, спальня, ремонт.
90000. 068�911�62�21
Продам 3 из. кв. центр, площадь Конститу�
ции, 6/6, лифт, техэтаж, 64 м2, комнаты 2+1,
счетчики, хорошее жилое состояние. 050�
922�13�52, 067�723�01�76
Продам 3 к. кв., ул. Сумская, район дворца
бракосочетания, 2/7, S=74, 6 м2. Две изоли�
рованные спальни и студия, автономное ото�
пление, состояние под ремонт, отличное
предложение для последующей сдачи в
аренду! 86000 торг. 097�397�98�48, 095�326�
76�05
Ïðîäàì 3 êîì. êâ. 130 êâ. ì., 6/10,
íîâîñòðîé ÆÊ Äîìèíèîí, ì. Ãîñ-
ïðîì, ñòðîèò. ñîñò., ñâîáîäíàÿ ïëà-
íèðîâêà, äîì ñäàí, çàñåë¸í, ÎÑÌÄ,
81000, òåë. 095-577-30-80, 098-380-
70-32, kvartira. proconsul. com. ua ¹
1203
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Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 3�к. квартиру, м. Спортивная, 5/12,
2 балкона застеклены, МПО, паркет; 3�х ком�
натную квартиру, м. Гагарина, 6/9, под ре�
монт по цене 2�к. кв�ры, 33500, торг. Свобод�
на. т. 099�773�27�63, 096�644�38�13
М.»Малышева»�5 мин., 3 комн.»сталинка»,
Московский пр. окна во двор, 4/5, ж/б, не
торец, 79/48/9, комнаты и с/у�разд., 2 бал�
кона, современный ремонт, Н=3, 15 м, газ.
колонка, встр. кухня, кондиционер, 2�х сто�
ронняя, 49500, торг. 067�939�60�50, 095�618�
38�26
Продам 3�к кв на Сортировке, Большая Па�
насовская, 4/4, полноценная сталинка, 75 м
кв, потолки 3 м, все разд, цена 29500, торг!
Свободна! 095�449�49�64
Продам 3 к. кв, м.»Метростроителей», 1/
9,»чешка», 65/44/7, с/у�разд, 2 балкона, ря�
дом школа, садик, парк, стадион, рынок, хо�
рошая транспортная развязка�2 станции
метро, автовокзал, жилое сост, не торец,
фото:dom057. com номер 570. т. 095�69�45�
133, 063�761�06�89
Íîâîå ïðåäëîæåíèå íà ðûíêå. Äëÿ
òåõ êòî öåíèò êîìôîðò è óþò 3 êîì
êâàðòèðà Ñòàëèíêà. Êâàðòèðà ñ ðå-
ìîíòîì è âñòðîåííîé ìåáåëüþ, òåõ-
íèêîé. 063-146-53-52, 095-830-03-
65, 097-411-79-58
Продаю квартиру. Автономне опалення. 1/4.
пер. Аптекарський. м. Спортивна, м.
Гагарiна. 4 розд. кiмнати. Площi 82/60/8. Зак�
ритий двiр. Гараж. Сарай. Тел. 050�590�90�
14
Продам 3�х комн. кв по ул. Молочной. (Ки�
рова) 14/16 квадр. холл. Хорошее жилое со�
стояние, мпо, бр. дверь, столярка, плитка.
Закрытый тамбур. 54000 торг 066�765�60�
51, 067�862�33�41
Проконсул, квартиры в новострое по ул.
Спартака, м. Пл. Восстан,. 1 к. 4 эт. 46 м2, экв.
28000, 3к. 2/4�98 м2, экв. 68000 авт отопл.,
подз. паркинг, закр прид. террит., дом за�
сел., тел. 095�577�30�80, kvartira. proconsul.
com. ua № 872
3�к кв. ЮЖД, сталинка, 2 балкона, 4/4, 75 м
кв, цена 30000! 095�176�25�31
Продам 3�к. кв., р�н м. Пр. Гагарина, 2/2, пл.
100 кв. м, автономн. отопление, кухня 14 кв.
м, комн. разд. 17+17+16, свой вход, отлич�
ное жилое, только продажа. 30000. 066�707�
43�08, 098�853�53�23

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ

АН «Веста�Реал» Продам 3�х комн. кв�ру на
Павловом Поле, S=67 м2, 2/9 этаж, жилое
состояние. 45 тыс. 067�574�24�50, 095�527�
03�94.
47000. Реальная продажа 3х к кв, пр�т Науки,
м. 23 Августа, около храма, 9/9 кирп. Дом с
техэтаж, пл. 55/37/7. 8 капремонт, МПО,
встроенная кухня, хорошая добротная квар�
тира. Торг т. 099�250�94�55, 095�419�73�74.
Продам эксклюзивную редкой планировки
3�х к. кв�ру. П. поле. 6/9, холл�13 м. кв., кух�
ня �11 м. кв., шикарная квартира. Свободная.
Лучшая инфраструктура города. Звоните.
050�560�64�41, 063�165�64�07
Срочная продажа! 3�х Алексеевка, круг трам�
вая, 1/16, с начатым ремонтом. Окна, бал�
конные рамы, трубы. Подъезд чистый, двор
ухож. Рядом инфрастр. 37 тыс. 093�575�03�
85, 067�192�92�25
Своя 3�кв. П. Поле, 23 Августа, 65. Панель�
ный дом, 4/5, балкон, 60/40/7, аккуратное
жилое состояние. Оставляю всю мебель и
технику. 39000. Фотки и план на mls. kh. ua
Могу оплатить услуги агентства вместо по�
купателя. Т. 067�916�06�12.
Быстро продам 3�комн. кв 10/16, пр. Побе�
ды, 62�А, хорошее жилое состояние, метро
5 минут, 55. 000 торг. Фото на вайбер. 067�
577�11�57, 063�899�36�77
М. 23 августа продам 3х комн. кв�ру П. Поле
возле Троянды по ул. Старицкого. Кирпич�
ный дом, 9/9, 70 м. кв, с тех. этажом. Свежий
ремонт, 2 балкна, МПО, бойлер, все остает�
ся. Отличный вариант под аренду. 45000. т.
067�738�31�66, 063�029�11�67
Продам 3�х комнатную кв., на Павловом Поле
возле к�ра Довженко 4 эт. 5 этажки. Дом кир�
пичн. Квартира с МПО, колонкой, двойная

дверь, балкон застеклен. Счетчик воды, газа,
теплая, удобное расположение, недалеко от
метро. 39800. 096�990�31�98
Продам 4�х комн., Алексеевка, м. Победа 10
мин., солнечная, не лесная, 2/9, 69/46/7,
полька, МПО, плитка, встроенная кухня, шко�
ла и садик во дворе. 050�401�22�20, 098�
407�70�77
АН»Веста�Реал» предлагает уютную, свет�
лую 3�х комнатную квартиру на Алексеевке,
пр. Победы 61. Состояние жилое. Показ в
любое удобное для Вас время. 050�750�22�
17, 068�420�32�85.
40 тыс.! 3к. кв. 59 кв. м. с кап. ремонтом 5/5 в
теплом кооп. доме, кап. ремонт крыши, в 5
мин. от метро 23 Августа, рядом парковка,
школы, садики, рынок. возм�ть купить гараж
возле дома! т. 066�048�28�70, 063�618�66�
60.
Продам 3�к кв. Алексеевка, 3/9, Школьная,
до метро 7 мин, цена 46000, торг! П. Поле,
23 августа, 4/5, 60 м кв, косметика, цена
40000! 095�449�49�64
М. Алексеевская, 3 ком. кв., 2/12, «чешка».
Лесная сторона, МПО, плитка. Хорошее жи�
лое состояние. Тел. 050�502�68�22, 067�197�
92�14
Продам 3 кiм. кв., П. Поле, вул. То�
больська, 2/5, з /б, 129 кв. м., кiмн.
розд, балкон 36 кв. м, кап. рем.,
вбудованi меблi. олх 586723317. Тел.
050�638�81�00, 097�287�64�59
Впервые продам 3 комн. квартиру в обжитом
новострое на Алексеевке напротив см Класс
по пр. Л. Свободы 50. 3эт. 9эт. 98м кухня сту�
дия и две спальни. евроремонт. мебель. тех�
ника. тепловой счетчик. сигнализация. торг
Сотрудничаю. 050�343�58�58

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Срочно, быстро, продам 3к 3/5 метро
Холодная Гора �10 минут с. Подворки,
ул. Куряжская, 8, чистое жилое, про�
ходная комната, с/у плитка 15*15, 19
800 торг. 066�163�80�93 Светлана
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË
(ÒÌÌ), ïðîäàì 3 ê. êâ.-116 ì2-9/9,
ì. Õîë. Ãîðà, äèçàéí. ðåìîíò, îõðàí.
òåððèò., ñâîé ÆÝÊ. Êâàðòèðà ñ ìå-
áåëüþ è òåõíèêîé, 215000, ò. 095-
577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua ¹1511
Продам 3 ком. кв. 2/16 на Х. Горе, перепла�
нирована кухня� студия, 2 спальни, узаконе�
на, дорогой современный ремонт, утеплена,
до метро 3 мин. 75. 000. Тел. 063�402�09�29.
Продам 3 к. м. Масельского 2 мин. до
метро, 1/5, кирпич, 58/40/6. Космети�
ка. экв 28 500 Т. 096�561�13�55
Быстро недорого продам 3 к. кв., ул. Свина�
ренко, 6/9, 70 м. кв., новый кирпичный дом,
капитальный ремонт. Всего 29000. 067�714�
63�37
Стильная 3 к. кв. Х. Гора, ул. Паращука, 7; 9/
10 кирп, площ. 70/51/6. Евроремонт. Формат
квартиры: 2 спальни, кухня�студия, 3 лод�
жии. Остаются встроенная кухня, кондицио�
нер, шкаф�купе, 62000. Фото: estkh. com
№01155887 т. 063�111�05�10, 067�87�54�792
3 из. кв., кирп., 5/5, Хол. Гора. Григоровское
Шоссе, 83Б, жилое, но треб. ремонта 27500,
2 из. кв., кирп., Лысая Гора, 1/2, высокий,
45м, эркер. жилое, но требует ремонта, есть
сарай (под гараж), ул. Таганская. 23000. 099�
773�08�65

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

АН «Веста�Реал» Продам шикарную кварти�
ру в новострое на Одесской, S=100 м2, 2/6
этаж. В квартире выполнен дизайнерский
ремонт. Остаётся мебель и техника. 69000.
Торг! 067�574�24�50, 095�527�03�94.
3�к. кв, 4/5, Аэропорт, Самолетная возле
АТБ, 60/48/6, жилое состояние, тихий двор,
рядом озеро с зоной отдыха 25300 т. 067�
275�41�27, 095�713�24�32.
Продам 3�к. кварт. Одесская Детский сана�
торий. До будущего метро 10 мин. 1/1, 80/
40/15, h=3, 5 м, состояние жилое + гараж, +
сарай. АГВ, центр. вобоснабжение. 28500,
торг. Т. 050�303�53�29, 063�178�25�23.
Продам 3к Одесская 9/14хор жил. 45т; 4/9
кап. рем49, 5т; 11/16 еврорем 50т; 4/5жил.
сост. 40т. торг; 8/9жил. сост 38т; 050�94�77�
250.
Продам лучшую 3 к. кв., 11/16, Одесская,
сторона Класса, евроремонт, сделано абсо�

лютно все! Остается вся современная ме�
бель и техника. Показ по договоренности.
097�559�75�61, 050�853�77�32
Продам 3 к. кв. пер. Пилотов, Аэропорт, 5/5,
МПО, реконструкция балкона, брон. дверь,
кондиц., ремонт крыши, 28000. Торг. http:/an�
gorod. com. ua763292/1. 096�249�21�63.

ÑÀËÒIÂÊÀ

3 ком. квартира, ТРК Украина, 8/10 кирп,
общая пл. 91 м2, кап. ремонт, 3 раздельные
комнаты, кухня 12 м2, две лоджии. Рядом
школы, дет. сады, парк. Свободна! 59900
торг. Тт 066�407�02�47, 067�376�11�61
3�из. 8/9 кирпич. Новострой «Консоль», ул.
Барабашова. 109/63/13. Высота 3 м. 2 сануз�
ла. Евроремонт. 2 кондиционера. 3 лоджии
утеплены. Сигнализация. Паркоместо.
87000. Фото www. antey. kharkov. ua. код
361842, тел. 098�416�22�06, 050�982�66�44
АН Быстро продаст 3 из кв Салтовка ТРК Ук�
раина, 8/9, отличное жилое состояние, стяж�
ка, обои, трубы, окна, бойлер, кондиционер,
счетчики. кооператив, чистый подъезд Толь�
ко продажа 40000 Реальная торг. 067�579�
41�75, 093�483�35�27
3�х к кв ТРК Украина не угловая 4/9 чешский
проект, три раздельные комнаты, хорошее
состояние качественный паркет, два балко�
на застеклены, чистый подъезд. Квартира
свободна. 34, 5 т. 050�922�13�60, 067�579�
02�58
Документы готовы на 3�х кв., 5/9, 65/45/7,
Салтовка, ТРК Украина, входн. двери, меж�
комн. столярка, окна�дерево, красивый пар�
кет. Цена 37000. Показ по договоренности.
097�559�75�61, 050�853�77�32
Продам 3 к. кв. метро Героев труда 10 мин.,
533 м/р, пр. Тракторостроителей, капремонт
3 года, 5/9, чешка, окна во двор, встроенная
мебель. http:/an�gorod. com. ua763608/1.
066�208�79�25.
АН «Веста�Реал» Продам замечательную 3�
х комн. кв�ру на Салтовке, 4/9 этаж, S=78 м2,
косметический ремонт. Заезжай и живи. 40
тыс. 067�574�24�50, 095�527�03�94.
Продам 3 к. кв. метро Студенческая 10 мин.,
3/9, чешка, капремонт, МПО, шкаф�купе, гар�
деробная, встроенная кухня, 41000, торг.
http:/an�gorod. com. ua721781/1. 096�249�
21�63.
АН «Веста�Реал» предлагает 3�х комн. кв. 11/
16 этаж, ул. Гв. Широнинцев 55, под Ваш
ремонт. Только продажа, реальному покупа�
телю Торг! 050�343�05�02.
В продаже 3 х к кв с ремонтом. 6/9 полька.
Узаконен перепл, �2 спальни и кухня студия.
Средний этаж. Полька. Квартира светлая и
современная. Б/з. м. Г. Труда 4 мин. 608 м.
р. Подъезд чистый. счётчик тепла. 63000
Сотруд. 093�300�68�70, 096�793�74�63
Своя 3�кв. Салтовка, 602 м/р, панельный
дом, 1/5, евроремонт. Кухня�студия + две
спальни + балкон. Цена 34600. Фото и план
на mls. kh. ua Могу оплатить услуги агентства
вместо покупателя. Т. 050�402�10�53.
Продам 3к. кв. ТРЦ УКРАИНА. 7/9. Под ре�
монт 25000т. 099�567�79�30
Интересная 3 ком. кв, 604 м/р, 1/10, кирпич�
ный дом, 91/51/11, косм. ремонт, МПО, лод�
жия большая, транспорт рядом, интересный
вариант под бизнес. В шаговой доступнос�
ти � парк, базар, с/маркеты, школы, садики.
050�273�80�22, 097�532�46�08
Продам 3 комн. кв., 607 м/р, р�н м.»Студен�
ческая», 8/9, не торец, 65/44/7, новые тру�
бы, мпо, 2 балкона застеклены, счетчики,
жилое состояние, 33500. тел. 050�847�47�05,
096�944�66�40
Впервые! м. Барабашова 624 м/район про�
дам 3х комн. кв�ру 3/9, полька, чистое жилое
сост. Рядом с/м Класс, рынок. 33000. фото
№647700006 т. 067�738�31�66, 063�029�11�
67
Продам классную 3к квартиру на Амосова 1.
4/9. Полька не торцевая. Отличное жилое
состяние�МПО, цветной паркет, плитка, сто�
лярка. 2 балкона застеклены. Кооператив�
ный образцовый дом. Супермаркет «Класс»�
рядом. Продается впервые. 38000. 067�911�
37�07
Продам впервые 3�х из. кв. в новострое на
Салтовке, ул. Героев Труда 32�а, 82 кв. м, 8/
9, современный ремонт, мебель, техника все
остаётся, только продажа, цена 95 тысяч,
торг. Т. 050�300�56�15, 093�640�20�03.
Продам 3�квартиру Гвардейцев�Широнин�
цев, 524 м/р Океан 1/9 чешка в жилом состо�

янии, капремонт в кухне и санузле, МПО.
38000с торгом 067�731�18�54, 093�794�36�
16
Продам 3к кв, 607 м/р, 46 м2 + 15 м2
пристройка (узаконена). Хорошее жи�
лое, с/у в современной плитке, 26000.
Виктор. 066�378�11�57.
Продам 3 к. кв., Салтовка 602 мрн, 2�ой дом
от круга транспорта 6/9, площадь 62, 5 / 42,
7/ 7, полька, можно разделить. состояние
под ремонт,. Готовы договариваться.! 30000
торг. т. 097�397�98�48, 095�326�76�05.
607 м/р, 3 комн. кв., Валентиновская/Трак�
торостр, рядом с/м «Класс», АТБ, 8/9,»чеш�
ка», не торец, 65/44/7, жилое состояние,
мпо, новые трубы, плитка 15*15 см, 2 балко�
на заст, счетчики на воду, газ и тепло, 33500.
тел. 067�939�60�50, 095�618�38�26
Реальная! 3к кв � м Г. Труда 5 минут. 6 этаж,
общ пл �64 м кв, жилое сост, МПО. 41 000
Торг! Тел.: 099�503�44�47, 097�992�21�63.
Продам свою 3�х к. кв., 5/5, пр. Трак�
торостроителей 65. Заменена элект�
рика, косметический ремонт. Во дворе
школа, д/сад, большая парковка. Цена
26 тыс. 066�257�07�71
3�к. кв. 5/9 пр. Тракторостроителей «чешка»
В комнатах хороший ремонт, сделанный в
прошлом году. Отличные двери из натураль�
ного дерева, паркет. 35000. 098�591�57�07,
050�835�69�42
Ïðîäàì ñâîþ 3-õ êâ., Ñàëòîâêà ñ êà-
ïèòàëüíûì ðåìîíòîì, 2 áàëêîíà,
ñèãíàëèçàöèÿ, ñ ìåáåëüþ. 65 ì. êâ.,
606 ì/ð, 3/12. Äî ìåòðî Ãåðîåâ Òðó-
äà 10 ìèíóò, 4 øêîëû, 3 ñàäà ðÿäîì.
42 000 òîðã. 098-288-21-80
Самая большая площадь 3 комнатной квар�
тиры 70 м2 с лоджией 10 м2, с панорамным
видом из окон Амосова 1. В квартире начат
ремонт поменяны радиаторы, сантехника,
входная дверь. Рядом школы, детский сад.
063�146�53�52, 095�830�03�65, 097�411�79�
58
3к. кв. 6/9 р�н «Любавы» «Чешка», ком. разд.,
брон. дверь, МПО, кафель 15х15, меняна
внутр. столярка, жилое состояние. Можно
купить с квартирантами. Цена 35 000 торг. Т.
050�564�66�67, 093�093�57�82

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Своя 3�кв. Северная Салтовка�2, панельный
дом 2/9, ремонт. Холл, большая лоджия +
балкон. Цена 51000. Фото и план в МЛС.
Могу оплатить услуги агентства вместо по�
купателя. Т. 050�402�10�53.
3�х к кв Сев Салтовка улучшенная планиров�
ка 2/9 новые окна, современная плитка, кон�
диционер, лоджия 6 метров и 3 м балкон,
чистый подъезд. Взамен купим 1 к квартиру.
050�922�13�60, 067�579�02�58

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Срочно продам 3к. из. кв. ул. Олимпийская,
9а, новострой, кирпич, 8/9, капитальный ре�
монт, 90/60/10, 2 с/у, 3 лоджии. Необыкно�
венно красивая квартира. Цена 95000. т. 067�
771�19�05, т. 093�019�12�92
АН продаст 3к. кв. по пр. Г. Сталинграда, 187,
кирп. дом, 2/5, бойлер, нов. трубы, счетчи�
ки, зайти и жить. Нулевки собраны. Кварти�
ра свободна и полностью готова к продаже.
Цена�29500торг т. 099�955�79�70, 096�061�
52�15
Продам 3�х комн., Нов. Дома, Жасминовый
б/р №20, 1/5, не торец, свободна, жилое,
предоплата. 30 тыс. 050�595�02�10, 097�
024�68�27
Продам 3 комн. кв., недалеко от м «Масель�
ского», 1 (выс)/5, ул. Мира, 56/38/6, жилое
состояние, все рядом, рынок, с/м Сильпо,
детсад, школы, 28500, торг. 098�415�88�92
Продам 3к. кв с квадратным холлом в р�не
коммун. рынка, 3/5, комнаты разд:
17+17+10, 5 кв. м. В одной комнате МПО и
ремонт. Частично заменены трубы, бр/дв.
Развитая инфраструктура, хорошая транс�
портная развязка. 29000, торг. Тел. 097�322�
60�13
Продам 3�к. кв., 1/5, Московскй пр., 222, р�н
«Вересня « метро 3 мин, жилое состояние.
Идеально как для аренды, так и для жилья.
Свободна. Никто не прописан. 33000, торг до
продажи. Фото на вайбер. 067�577�11�57,
063�899�36�77
Быстро недорого продам 3 к. кв., пр. Г. Ста�
линграда, 4/5, 59 м. кв., хорошее жилое со�
стояние. 24700. 067�714�63�37
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Продам 3�ую кв. р�н Коммунального рынка,
улучшенка 75 м. кв, кухня 9 кв., две лоджии
4/9, ремонт делали для себя. 066�445�88�85
29. 600 только до 7. 10. 2020 3�комн. кв Жас�
миновый бульвар 14�А 4/5, обычное жилое
состояние, отличный двор, подьезд на коде.
Рядом супермаркет, школа, садик, парковая
зона. 29. 600. 093�090�42�42, 098�008�03�40
Продам 3 к квартиру на Салтовке возле ТРК
Украина 9/9 не угловая, жилое состояние
32000. Т. 096�323�26�61 Евгений
Продам 3к. кв. Новые Дома ул. Ньютона, 4/
5, квадратный холл, комнаты раздельные,
62/44/6, очень хорошее жилое, поменяны
столярка, трубы, радиаторы, ламинат, МПО.
Цена 39500 торг. т. 067�356�25�15
Продам 3�х комнатную квартиру 4/9, на Тан�
копия, р�н Дворца спорта, Новые дома, пла�
нировка�чешка, без ремонта, два балкона,
поменяно два окна, свободная, возможна
очень быстрая сделка. цена 35000 тел. 050�
402�70�99

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 3�к. кв., чешку, м/р Солнечный, 3/9,
с кап. рем., проводка, сантехника, счетчики
воды, МПО, бр. дверь, встр. кухня, гардероб�
ная, мягкая мебель. Уютно, заходи � живи.
35500, торг. 066�707�43�08, 098�853�53�23
3�из. 2/5 кирпич. ул. Франт. Крала, рынок
ХТЗ. Не торцевая. 60/43/6. Состояние жи�
лое. Свободна. 22500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 363642. тел. 063�614�31�69,
095�174�04�88
Продам 3�х ком. из. кв. улучш. планировки
8/9, ул. С. Грицевца, 17 а, сторона Класса.
Отл. состояние, окна, двери столярка, плит�
ка в кухне и с/у, встр. кухня, два кондиционе�
ра импортных, лоджия застеклена. Т. прода�
жа, 39000 торг. тел 050�964�8580, 068�420�
17�68
АН продаст 3комн. квартиру по ул. Плиточ�
ная, 79�а, (РЖМ), 3/10, отличная планиров�
ка, общая�70, 3м2, кухня�9м2, сделан ремон�
тик. Квартира свободна, документы готовы.
Цена�32500. т. 099�969�96�53
Продам 3 к. кв., 9/9 + техэтаж, 65/45/7, ХТЗ
р�н 26 школы. Отличное жилое состояние,
рядом школа, д/сад, супер маркет, хороший
парк 3 мин транспорт во все р�ны города.
Цена 31500. 097�559�75�61, 050�853�77�32
Срочно 3 улучшенка с квадрат. холлом, РЖМ,
недалеко от « Чудо�маркета», 6/9, 72/44/8,
строит. состояние, рядом садик, школа,
транспорт. 32000. Без посредников Фото на
kvartal. ua ID 2783165. 066�742�95�89, 096�
061�61�39
Продам 3 комн. квартиру, метро Индустри�
альная, Восточный кооператив Шариковая,
5/5, балкон застеклен. Каремонт: дорогая
столярка, плитка. Встроенная кухня. Цена
договорная. Торг до продажи. 095�927�80�
90, 098�851�94�33
4 к. кв. на Солнечном. Индустриальная 10
минут. 10/10, кирпич, 80/47/10. Жилое со�
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
находится сразу за Классом! 54000тыс. 050�
695�20�83

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам уютную 4 комн. кв., пр. Юбилейный,
615 м/р, 15/16, квадр. холл, очень хорошее
жилое состояние, красивый вид с окна, 3
лоджии, все в шаговой доступности�магази�
ны, детсад, школа, хорошая транспортная
развязка, 41000. тел. 095�815�40�59
Продам 4 комн. кв, м.»Студенческая»�3 мин.,
522 м/р, 11/16 с квадратным холлом, бронь
дверь, 3 мпо, свободна, никто не прописан,
быстрое освобождение, 50000. тел. 050�847�
47�05, 096�944�66�40
Продам 4 к. кв. ул. Ак. Павлова, м. Г. труда и
Студенческая 3 мин., 4/9, полька, 70 м2, кух�
ня�студия, сост. жилое, столярка, с/у совм.,
кондиц. 42000. http:/an�gorod. com. ua. 097�
214�96�46, 095�412�75�89.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Ïðîäàì 4 êîì. êâ., 11/16, Ñåâ. Ñàë-
òîâêà, ÌÆÊ Èíòåðíàöèîíàëèñò, 82
êâ. ì ñ êàï. ðåìîíòîì, çàìåíà ñòî-
ÿêîâ, òðóá, ýë. ïðîâîäêè. 60000. òåë.
095-577-30-80, 098-380-70-32
Продажа 4к кв Улучшенки! 87м2 6/9 ул. Гв.
Широнинцев 93! Отличное состояние, МПО,
лоджия, все комнаты раздельные, две кла�
довки! Единственная квартира в тамбуре!
Стартуем 49999 Выслушаем все предложе�
ния! Сергей. 066�256�99�06
Быстро недорого продам 4 к. кв., ул. Др. На�
родов, 5/9, 70 м. кв., чистое состояние.
31900. 067�714�63�37

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Ïðîä ñâîþ 4 ê. êâ. Áåç%ÀÍ ïð.
Ëàíäàó, 12 # ïð. Ãåð. Ñòàë-äà, 8/
9, êèðï, 82êâ. ì., êîìí. ðàçä, ñîñò.
æèëîå, Âèä íà 3 ñòîðîíû, êîñì.
ðåì êóõ, ñ/ó, êîðð. Âîçì ïåðåïë-
êà. Íîâ ëèôò. 50ì-ä/ñàä, øêîëà,
ïàðêîâ 43000 098-716-97-27, 050-
520-17-42

АН продам 4 комн. квартиру м. Дворец
Спорта �5 мин., сталинка, жб, H�3, 2 м.,
комнаты раздельно, кухня�12 м., с/у�
12 м., 2 балкона, частичный ремонт.
69000, торг. 068�911�62�21

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам гостинка с общими службами ХТЗ,
4/6, 13 м кв, с ремонтом, без долгов, цена
4500! 095�730�07�65
Своя миниквартира на ХТЗ, до метро 400
метров, Мира, 38/4. Отдельный выход на
улицу. Общая площадь 12 кв. метров. Совме�
щённый санузел. Фото и план в МЛС. 7900.
Могу оплатить услуги агентства вместо по�
купателя. Т. 067�916�06�12.
Продам свою гостинку со своим отдельным
санузлом в котором все пластиковые сантех�
трубы новые с 2019 года! Общая 27 м2, комн.
16, 6 м2, 8/9 этажном кирп. доме. Цена 13500
тыс. ул. Клочковская, 193, ост. Сосновая гор�
ка, м. Научная 10 мин. 067�685�49�05
Продам гостинкуна Баварии, ул. Китаенко,
общ. пл. 21, 5 м. кв., 2/3, с ремонтом, вода
проведена в комнату, стиральная машина.
9000 торг. www. an�sokol. com. ua № 273. Тел.
050�923�48�88, 097�748�87�16.
Гостинка Салтовка Гв. Широнинцев 43, 6/9
кирп, комн. 18м2, с/у на 3х, хор жилое. Для
жизни и аренды. м «Ак. Павлова» 10 мин.
пешком, рядом школа, АТБ, д/с, родник, ост.
3 мин, 9. 000. Только продажа. Т. 099�486�86�
82, 067�252�19�26, 093�761�84�67.
Сдам, продам свою комнату в 2 к. кв., 1/5,
17, 5 м. кв., ремонт, МПО, рядом транспорт
Салтовка 602 мрн. 099�031�81�03, 093�889�
14�00 Влад
Продам 4�х комнатную кв в доме гос�
тинного типа. 100/60/12 кв м. 4/4 ул.
Свободы 27 (Иванова). 52 тыс. Без ре�
монта. Перспектива расширения. 067�
257�99�06
Впервые продам 1к. кв в доме гостин. типа
1/2эт, Ив. Камышева, 10мин. пешком м. Ба�
рабашова, 5мин. Французский бульвар,
общ. 22. 8м, комн. 10м2, своя кухня 8м2 с
умывальником, свободна, первые собствен�
ники Торг! фото №668885033, т 097�226�32�
79, 099�782�85�34
Продам 2�х комн. гостинку со своим с/у, ком�
наты разд. Кап. ремонт крыши, утеплены на�
ружные стены, балкон заст. и обшит. Квар�

тира с кап. ремонтом: МПО, бронированная
дверь, натяжные потолки, плитка, новая ду�
шевая кабинка. 19000, торг. Тел. 097�322�60�
13
Гостинка 6/9, ул. Кошкина, М «Малышева» �
5 мин., общая �22 м2, жилая �12 м2, блок на
двоих, туалет, душевая, новый лифт, свобод�
на, 8000, торг. 063�342�56�01, 050�072�37�80
Собственник продает просторную гос�
тинку, евроремонт, сан. узел, гидро�
бокс, умывальник, 17/22 2/2, комму�
нальные долги в рассрочку значитель�
но сократят суму с 13/200 м. Масельс�
кого 10 минут пешком. 050�745�39�82
Метро Масельского 5 мин, Библыка, 1, 2/6
кирпич, перекрытия ж/б, комната 15 м кв, в
жилом состоянии. 4300 Фото на kvartal. ua ID
3009019. 752�68�82, 096�666�34�97
Цена снижена! Суперцена на гостинку на
блоке, 3/5, свой умывальник, МПО, комната
12кв. м, блок на 6 семей. ХТЗ, ул. 12 Апреля,
цена 4. 600. 093�090�42�42, 098�008�03�40
Продам гостинку, ХТЗ, Библика, 25. 3/
6, 17/11 м2, МОП, новый линолиум,
диван, шкаф�купе. 5500. Елена. 096�
08�25�089, 066�66�30�443.
Продам уютную гостинку гостинку 14 кв. м.
район Холодная Гора. ремонт, своя мини кух�
ня, свой санузел. 1/5. Цена 12500! комнату
12 кв. м. метро Ц. рынок 3/3, есть подсобка 7
кв. м. можно сделать удобства, с/уна двоих.
Цена 5500! 096�164�89�70
1�гостинка 4/9 Салтовка 533 м/р, ул. Свет�
лая 29, 13/19 МПО, после капитального ре�
монта, душ, туалет, кухня отдельно. 10000.
098�591�57�07, 050�835�69�42
Продам или сдам свою квартиру с ремонтом
М. Масельского ул. Рыбалко, 89Б ЖК Садо�
вый город котельная, утепленный дом, пар�
ковка 099�427�49�92, 098�829�77�51
Внимание! Срочно продам евро�гостинку
Воробьевы горы�8 Салтовка! Дом сдан, люди
живут! Ремонт полностью выполнен, с/у обо�
рудован под ключ, установлен бойлер и кон�
диционер. Вам осталось завести мебель.
Цена 22000 звоните!. 067�161�13�13
Гостинка на Спортивной, ул Молочная,
1. 10/16, комната 17 м2 с балконом,
свой умывальник. Одна соседка. 9800,
торг! 050�708�78�91, 098�082�43�66.
Светлана.
Продам гостинку, Центр, Клочковская, Сос.
горка, дом кирпич, 6/9, ком. 18м?, свой с/у,
ремонт, утепление комнаты, от м. Научная,
м. Бот. сад, 15мин., рядом садик, школа, ма�
газины, 15000., торг. 095�206�53�40
Внимание! Гагарина проспект. Продам комна�
ту 15м2 в общежитии семейного типа, 2/2,
остановка «Южнопроектная», косметический
ремонт, службы общего пользования, МПО,
кондиционер. Отличные соседи. Цена 7000.
Торг! Тел: 050�300�44�55, 067�703�46�87.
Продам гостинку с удобствами метро Инду�
стриальная, Бульвар Ивана Каркача 3/5 кос�
метический ремонт 11000. Т. 096�323�26�61
Евгений
Хозяйская продается гостинка не сту�
дия, кап. ремонт, 22/5 кв. м., общая
свои удобства, душ. кабина, рукомой�
ник, ж/б перект., европлитка, МПО,
шумоизоляция, брон. дверь, 12600 м.
Армейская 15 м. пешком. 096�867�82�
26
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Продам 2�х комн. гостику (помещение),
40м2, 1/2. Окна на Косиора. 17500 с торгом.
Подходит под стомат кабинет, магазин и дру�
гое. 096�26�79�779, 093�536�21�28.
1 кiм. iзол. гостинка, Холодна Гора, 1/3 висо�
кий поверх. 25 кв. м. Євроремонт. Тел. 095�
491�86�
Продам гостинку 6/6 комната 11м2 с Лоджи�
ей, метро Масельского, ул. Библика1, с ре�
монтом, мпо, на коридоре две кухни, три
душа, два туалета, рядом продается такая же
комната с лоджией�можно купить как 2х ком�
натную. цена 4500. тел. 050�402�70�99
Продам 1/2 ч. дома, 53 кв. м, 2 разд. комна�
ты, МПО, хорошее жилое, все удобства в
доме, отд. вход, двор, без заезда, асфальт к
дому, Н. Бавария, Центр, 1 мин. остановка,
13. 900. 050�255�38�03, 067�755�45�06
1 гостинка на Одесской 4/5 по пер. Зерно�
вой со всеми удобствами, мини кухня, пол�
ная изоляция, 16м2, кирп. дом. Жил. сост. 10,
5т. Есть 3/5 ул. Киргизс. пл. 21м2, хор. сост.
14т. Есть 2/5 Зерновой, 21м2, без ремонта
10, 5т. Без АН. 097�537�50�01, 063�947�79�
46
Продам 2х комнатную гостинку 5/9. Улица
Краснодарская. Комнаты раздельные (17м2
+ 13. 4 м2). Жилое состояние. Блочная сис�
тема. Свой санузел. Большая кухня с элект�
ропечью, дущевая, бойлер. Рядом школа.
15000. Хороший торг. 067�35�789�71
Продам 1 к. гостинку Центр, 10 мин. м. пло�
щадь Конституции и м. Гагарина, общ. 20м2,
комната 13м2, косм. ремонт, остаётся ме�
бель и техника. Блочная система всё на 4
комн. Цена 9000. 095�603�24�67; 096�712�
56�51
Продаю 2�х комнатную гостинку 4/6, ул.
Мира 2, метро Масельского, каждая комна�
та 14м2, одна с ремонтом, вторая просто
жилая, два балкона, возможность своего са�
нузла�соседи сделали, общая кухня, душ,
два туалета, цена 8 500 тел. 067�572�41�99
Гостинка 18 кв. м. со соим с/у и миникухней,
Киргизская, 4. Полная изоляция, добротный
кирпичный дом. 3/5. Тел. 095�491�86�47
Продам гостинку со своим сан узлом возле
метро хол. Гора. 4/4, 18м2, новая крыша,
чердак, сделан свежий капиталиный ремонт,
встроенная кухня, мебель, всё готово для
жизни. ц. 13500 не большой торг. 095�926�
92�74, 096�076�89�74
Продам 1 комнату в 3�х комнатной квартире
14м, 9/10, мпо, бронированная дверь. Хоро�
шее жилое состояние. 1 соседка на 2 комна�
ты. Пересечение Тракторов и Валентиновс�
кой, Трактора 130. Цена 8500. 095�305�07�
31
АН быстро продаст гостинку редкой плани�
ровки м 23 Августа, пер Шекспира, 3/5, ком�
ната 17 м с балконом, жилое состояние, чу�
десные соседи 2 семьи, ремонт в подъезде,
во дворе 12000 торг, первые собственники.
067�579�41�75, 093�483�35�27
Продам 1 к. гост., 4/5, Косарева, 22/13, 7000,
1 к. гост., 3/5, м. Армейская 3 мин., 27/17 с
умывал. и возм. своего с/у 10500, капремонт.
2 к. гост., 5/9 в кирп. доме, 50/30/8, евроре�
монт, все свое, остается конд�р, 18500. 097�
559�75�61, 050�853�77�32
Продам гостинку со своим с/у на Х. Горе, 4/
4, Григоров Шоссе, 5 мин метро, р�н «Клас�
са», 18 м кв, проводка, трубы, с/т, мебель,
никто не жил, цена снижена, 14000! Комнату
с ремонтом в 3�к кв на Х. Горе, 3/4, 10 м кв,
6500! 050�024�95�78
Продам гостинку, блок на четверых, пр. Гер.
Сталинграда, «Взлетающий дракон», 7/9,
комната 16м2, МПО, жилое состояние, вода
заведена в комнату. Цена 9500. т. 067�356�
25�15
Гостинка в центре, ул. Алчевских (Ар�
тема), м»Пушкинская» 3 мин. Простор�
ная комната с высокими потолками,
МПО, с/у современный �раздельный на
2 семьи. Большая кухня. 9000. 096�08�
25�089, 066�66�30�443.
Продам комнату в 3�к кв. на Салтовке, Вален�
тиновская, Класс, 7/9, 16 м кв, с балконом,
ухоженная, чистая, отличные соседи, цена
7000, торг! 3�к гостинка Французкий буль�
вар, 2/2, со своис с/у и душем, цена 16000,
торг! 067�165�61�31
В продаже комната 12 кв. метров, пр. Алек�
сандровский. 4/5 заменили окно, дверь, ра�
диатор отопления. Хорошее состояние, при�
личные соседи. Цена 8000. 066�698�42�34,
098�281�46�46

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Сдам металлический гараж по ул. Ко�
шубы, возле Ж. К.�800грн/месяц. Под
присмотром, тел. 093�511�05�74
Продам капитальный охраняемый гараж
ГК»Седан. ул. Танкопия, нечетная, 7*4, H�2,
9, можно под Газель, яма, сухой погреб, пол�
плитка. 097�915�23�31
Продам гараж, Павлово Поле, институт
«Низких температер». Кооператив «Юбилей�
ный», 1. Окно и яма. т. 050�697�34�50, Генна�
дий
Сдам гараж бюавария 050�401�79�44
Продам гараж в гаражном коолеративе, по
Танкопии, смотр. яма, погреб, тел. 066�891�
26�55
Продам капит. гараж, с докум. в Харькове по
улице Интернатской 3, Г�1 №103, 7. 28мх4,
23м, общ. пл. 30, 8м, яма, погреб, из ж/б плит
и блоков. Ворота высокие (под джип или
минивэн). Эл. 380 В, стеллажи по перимет�
ру. 167500грн. Торг. 050�615�74�38.
Продам гараж ГСК ул. Ковтуна, 34, 18, 6 м.
кв., комната + погреб + приватизировал, жб
крыша 3, 10х6, выс. �2, 20. Ц. 4000 т. 066�664�
21�13, 098�281�22�36

ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
Продам участок 5. 5 соток, 15 минут� м.» Хо�
лодной Гора», ул. Подлесная, до самого уча�
стка хорошая дорога, свет. газ. вода� на ули�
це. цена. 26000. тел. 095�815�40�59
Еще цена снижена 6000 торг! Продам учас�
ток 15 сот., возле Аэропорта, п. Котляры
(быв. Коммунар), ул. Молодежная 39, есть
фундамент 4*8, незакончен. постройка, сад,
соседи живут, свет, газ по улице. На ваши
агентские не претендую. Т050�938�94�24.
068�068�91�94
Продам отличный ровный прямоугольный
участок Кулиничи, 3е поле. 15соток. Ул. Кра�
маренковская 190. Соседи с 2х сторон. Свет
по улице. Вторая линия�комфортное место�
расположения. Документы готовы. Первые
хозяева. Показываю в любое время. 067�
911�37�07
Продам земельные участки на П. Поле от 3,
6 и 10 соток. Ровные с центральными ком�
муникациями. Цена реальная. Т. 066�759�06�
51 096�590�70�99
Ïðîäàì ó÷àñòîê ð-í Ðîãàíè (Ðàññâåò),
12 ñîòîê, ðîâíûé, ñâåò, âîäà, ôðóê-
òîâûå äåðåâüÿ. 1200 ì îò ýëåêòðè÷-
êè. Òåë. 093-45-85-735
Участок сухой 22 сотки с домом на Б. Дани�
ловке, р�н МЖК, Класс до 12мин. ходьбы.
Асфалт. подъезд, заезд, газ, свет, скваж.,
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
Возможен обмен. Рассмотрю любые вариан�
ты. 050�631�02�55.

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам участок 10 соток, ровный, рядом
свет, газ 5 метров, пос. Южный, от маршрут�
ки 70 метров. 3500. 093�408�74�44
Продается 3 участка по 25 соток каждый в с.
Верхний Салтов � в живописном месте Харь�
ковской области с выходом на Северский
Донец. Соседи очень респектабельные
люди. Каждый 17500. Небольшой торг. Фото
на kvartal. ua ID 2998710. 067�270�29�10
Продам участок 6 соток под строительство.
Поселок Циркуны. Есть свет, вода, недалеко
от Героев Труда. От товарищ. Садо�Сатурн.
Т. 063�653�86�14
Ïðîäàì çåìåëüíûé ó÷àñòîê â ×åðêàñ-
ñêîé Ëîçîâîé 20 ñîòîê, æèëàÿ óëè-
öà, ìåñòî ðîâíîå, óëèöà Äåðãà÷îâñ-
êàÿ, òðàíñïîðò ïðÿìî ðÿäîì ñ óëè-

öåé. 764-27-96, 097-452-67-99, 068-
245-51-78
Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâ-
ñêàÿ îáë. ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì è
ñâ-âîì î ïðàâîñîáñòâåííîñòè íà çåì-
ëþ. Ðàçìåð 10 ñîòîê. Ðàñïîëîæåí íà
æèëîé óëèöå, âñå êîììóíèêàöèè
(ñâåò, âîäà, ãàç) ïî óëèöå. Ðîâíûé,
ïðÿìîóãîëüíûé. Íåäàëåêî ñò. Çåëå-
íûé Ãàé. Ó÷àñòîê óãëîâîé. Öåíà äî-
ãîâîðíàÿ. 067-253-52-42; 050-585-
29-85
Продам участок 1га (100соток), Балаклейс�
кий р�н, с. Залиман. Под застройку+ ОСГ.
Сосновый лес, до реки С. Донец 200м. 7000.
Продам участок 24сотки в Тимченках (Мир�
городы) с лесом на участке, панорамный
вид. 6000. Тел. 063�241�97�95

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ

Продам дом Сокольники 3 этжа, общ.
360 м. кв., участок 10 сот., ул. Белой
Акации, постройки 2001 года. Ланд�
шафтный дизайн, беседка, все комму�
никации городские. 097�285�37�47
Новый соврем. таунхаус. в Харьковской
Швейцарии, 291 кв. м., три уровня. Свой зем.
участок 8, 5 сот. Под чистовую отделку. Под�
веден газ и вода. Своя скважина и ввод эл.
13 кВт. 050�590�90�14

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Á.ÄÀÍÈËÎÂÊÀ

Продам 1/2 часть дома на Б. Даниловке, р�н
церкви со всеми коммуникациями, земля 10
сот. Цена 25 т., торг. Фото на вайбер. 099�
199�68�70
Альтернатива гостинке! Часть дома со сво�
им двором и летней кухней, в 7 мин. от мет�
ро Киевская, 2 комнаты, газ, свободен, хо�
рошее жилое состояние т. 050�735�99�93.
Дом на Б. Даниловке р�н МЖК, Класс до 12
мин. ходьбы, д/к 42м2, 2 комн. без ремонта.
Отличное место под застройку, 22 соток зем�
ли, сухой. Асфалт. подъезд, заезд, газ, свет,
скваж., сарай, жилая улица, 25т. Метро Г.
Труда 20мин. 097�537�50�01, 063�947�79�46
Дом Б. Даниловка, С. Ковпака, 54 м2, д/маз,
красная линия, скважина во дворе, печное
отопл, 2 кирп. гаража, 10 с. кадастр, до ост.
5 мин., м. Г. Труда 15мин. 24. 000 торг. www.
an�sokol. com. ua № 1911. Т. 099�486�86�82,
093�761�84�67, 067�252�19�26.
2�х эт. Дом новострой Б. Даниловка ул.
Челюскина 300/95м 4спальни кухня�
гостиная 45м2, 2 с/узла участок 10 со�
ток кадастровый № евро�забор Цена�
59500! 2�х эт. Дом 212м Бабаи 2010г.
введён в эксплуатацию все коммуника�
ции в доме уч. 12 соток. 066�850�11�
80
Продам дом на Шишковке, начало Жилярди,
170кв. м., трехуровневый, кухня 23, 5кв. м.,
с/уз 10кв. м., коммуникации все центр., ман�
сарда 120м, остается кухон. мебель, шкафы�
купе, кондиционер и многое др., участок 7
соток, 130 тыс., 099�282�09�66, 096�715�34�
73
Продам дом 70м. Рынок «Барабашова»
200м. Ул. Тюринская 116. Заезд, 8 соток зем�
ли. Счётчики газа и электричества. Докумен�
ты готовы к продаже. 60 000т. Сотрудничаю.
т. 0686055712
Ïðîäàì äîì íà ïîñåëêå Æóêîâñêîãî,
98 êâ. ì, 8, 5 ñîòîê ó÷àñòîê. Äîì çàé-
òè è æèòü. Ïîäãîòîâëåí ìàíñàðäí.
ýòàæ. Äâóñòîðîííèé âúåçä äëÿ ìà-
øèí. 764-27-96, 097-452-67-99, 068-
245-51-78
АН «Веста�Реал» Продам дом р�н Тюринка,
10 мин. метро Киевская, S=120 м2, косме�
тический ремонт, 8 соток земельный участок.
Ухоженная территория, гараж, беседка. Ре�
альному покупателю торг! 067�574�24�50,
095�527�03�94.
Продам 1/2 дома Тюринская метро Бараба�
шово�7 мин, 50 м2, 2 комнаты, МПО, жилое
состояние, вода в доме, участок угловой 3
сотки, еврозабор. 24000с торгом 067�731�
18�54, 093�794�36�16
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Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ,
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
Сухая. 3 комнаты. Все удобства. Скважина,
насосная. Свой заезд. Гараж. Бытовые поме�
щения. 4 сотки. Ровный, прямоугольный. 16
тыс. 096�563�87�11

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ

Продам соврем. 2эт. дом Н. Дома, р�н
22 больницы, 230 кв. м., под чистовую
отделку, уч. 7 сот. Под жилье или биз�
нес. олх 520859480. Тел. 050�63�88�
100, 067�287�64�59
Продам дом, Индустриальный, Восточный,
Гурьевская, 200м2, кипич, 4к+кухня, все ком�
муникации центральные, отопление 3х ви�
дов, гараж, участок 6 соток. 49500. 096�144�
09�00, 066�373�86�54
Продам дом недостр. на Павленках, Харьков,
S�500 м. кв., 2 эт., 17 сот. земли. В доме про�
ведено отопление (частично) свет, газ. Толь�
ко продажа, не дорого. 063�298�74�69, 066�
757�80�69
Продам дом, ХТЗ, Фрунзе, 90 кв. м. Все
удобства в доме. Гараж, сарай, беседка, при�
стройка. Частичный ремонт: МПО, двери,
новая крыша. Уч. 7 сот. 46000. 1/2 дома, пр.
Индустриальный, 51 кв. м, газ, свет, вода во
дворе 16000. 095�927�80�90, 098�851�94�33
18500 2 к. из. кв., 50/38/8, 5/9, Основа 10
мин. до Одесской в кирп. доме, евроремонт,
раздельные комнаты (18+12), есть дополни�
тельно 2 кладовки по 3 м. Остается 2 конд�
ра, шкаф�купе, встр. кухня. Тр�т, с/м, д/сад,
школа 097�559�75�61, 050�853�77�32
Продам дом ост. Высоковольтная 10мин
пешком. 73м. Д/кирп, крыша желез, вода
центр, газ+печ, свет. Жилое состояние. Ухо�
женый участок 10соток. Гараж, сарай, по�
греб. Документы готовы. 067�490�72�13,
093�518�04�33
«Дом, М. Рогань, центр, 10 соток, S=44, 5 м2,
жилое, 2 ком, гараж, л/кухня, сараи, авто�
ном. отопл. вода во дворе, свободен. 1 мин.
конечная ост. автобуса, магазины, школа.
Свободен. 13000. Фото antey. kh. ua №
343800. т. 050 973 61 35.

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 ком�
нат. Все удобства. Капит. ремонт. Экономич�
ное отопление. Приватизир. участок 25 со�
ток. Гараж в цоколе. Рядом сосновый лес.
35500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
320663, тел. 098�416�22�06, 050�982�66�44
«Дом кирпич. Люботин, ул. Достижений. 3
комнаты. Газ в доме. Участок 12 соток. 6300.
Фото www. antey. kharkov. ua. код 297249, тел.
067�196�34�92, 066�537�63�63
Продам добротный дом в Покотиловке
(Карачевка) 80 кв. м., 4 комн., кап. ре�
монт, 14 сот., 52000. Тел. 050�15�88�
245, 098�247�68�36
Продам дом село Веселое, центральная ули�
ца, 65/50/8, красн кирпич, под ремонт,
МПОкна, 4 комнаты (2+2), санузел, газ+дро�
вяная печь, свет, вода скважина, погреб,
шикарный заезд, 20 сот. 12т торг. 067�771�
42�79

Ïðîäàì äîì, Áàáàè-1 (êðóã ìàðøðó-
òîê), óë. Âèíîãðàäíàÿ, 1998 ã. ïîñòð,
ïëîù. 69ì, áåëûé êèðï, áåç âíóòð.
ðàáîò, ðîâíûé ó÷-ê 12 ñîò. (20*60ì),
ýëåêòðè÷åñòâî â äîìå, ãàç ïî óëèöå.
Öåíà ýêâ. 16000. Ôîòî: estkh. com
¹0340927 ò. 050-512-45-08, 067-
660-39-35
Продам пос. Новый Высокий, 2�х этажн.,
общ. 205 м. кв., ул. Благодатная, строили для
себя в доме все остается, все уд�ва, сигна�
лизация, гараж на 2 машины, сауна и т., уч�к
8 сот. 155 тыс. 050�595�02�10
Áåçëþäîâêà, äîì ñ õîðîøèì ðåìîí-
òîì â 1 ýò., â öåíòðå, 116 ì2, 3 ñïàëü-
íè, êóõíÿ-ñòîëîâàÿ 20 ì2, ñàíóçåë â
äîìå, ãàçîâûé êîòåë, äîì óòåïëåí,
15 ñîò, ôðóêòîâûé ñàä, àñôàëüò äî
âîðîò. Çàõîäè è æèâè. Ôîòî: est. ua/
17595234. 050-596-53-50, 067-570-
59-30
Дом в с. Темновка Харьк. р�на, 60/40/8, 3
комн. совмещ. с/у, новая проводка, интер�
нет,. антенна, 2 сарая, гараж на 2 машины,
12 соток земли, 19 тыс. т. 098�981�41�79,
066�934�10�83.
Дом Ольховка, 50м2, 2 комнаты, с/у в
доме. Современный ремонт. Гараж, 24
сотки. 18700; дом Ольховка, 101/
59м2, летняя кухня, 14 соток, все удоб�
ства, 38000. 096�08�25�089, 066�66�
30�443.
Дом в Липцах, крепкий д/к, 50 м. кв, 3 к., кух�
ня, ванна и сан/узел, горячая вода, отопле�
ние экономное, счетчик день�ночь, МП окна,
теплые полы, 15 соток, до центра 7 мин. Цена
12500 Фото на kvartal. ua ID 2232503. 095�
059�74�85, 097�243�77�28
Продам в Мерефе дом (р�н Гора). 60 кв. м., 3
комн., удобства, походной погреб, привати�
зирован участок 10 соток. Хороший сад.
Цена 10 тыс. 066�718�64�07, 067�129�43�60
Дом на 3 комнаты. кухня. сан. узел. жилое
состояние. рядом сосновый бор. речка. зем�
ли 12 соток. хорошая транспортная развяз�
ка. от метро Героев труда 20 минут езды.
Цена 34500 Фото на kvartal. ua ID 2382631.
068�250�80�02, 068�250�80�02
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Дача Ржавец, 2�х этажный домик 65 кв, 5
комнат, белый кирпич, электртчество, коло�
дец, печное отопление, 6 сот, госакт, сараи,
душ, летняя кухня, асфальт, пляж 5 мин,
10000 торг Фото на kvartal. ua ID 2918919.
752�68�82, 096�666�34�97
Свой дом, Берёзовка, участок 15 соток. Дом
без газа, 1962 года постройки. Улица Рабо�
чая. Фото и план в МЛС. 8000. Фотки и план
на mls. kh. ua Могу оплатить услуги агентства
вместо покупателя. Т. 066�383�69�51.
Дом с. Липцы, 2019 года (без внутренних
работ), 77 м, участок 20 соток, скважина, го�
стевой дом с газом 25 м, летняя кухня, хоз.
постройки, погреб. Транспорт, школа, детс�
кий садик, магазины�рядом. Цена 23000
торг. 067�131�13�99, 067�303�23�87
Свой дом в г. Южный, 45 кв. метров с ремон�
том и совмещённым санузлом. Ухоженный
участок 7 соток с плодовыми деревьями и
хвойными. Центральные коммуникации.
Фото и план в МЛС. 23500. Могу оплатить
услуги агентства. 067�916�06�12.
Продам дом Коротич, 45 м. кв., 10 сот. 2�
комн., кухня, МПО, Газ, Рядом центр. водо�
провод и колодец с минер. водой. Лет. кух�
ня. с походн. кирп. погр, рядом с домом ас�
фальт для марш. 11500. Тел. 093�941�11�69,
096�694�08�45, 050�218�99�10.
Продам 2 дома в одном дворе!п. Песочин ул.
Садовая, участок 7, 5 сот., есть заезд для
машины, общ. пл. двух домов 126 кв. м. Хо�
рошее жилое состояние, газ, мпо, вода и сан.
узел в каждом доме. Свободен. 24500 торг,
096�715�34�73, 063�787�89�87
Продам дом в г. Красноград (ближняя Низов�
ка). Состояние жилое Удобство в доме Газо�
вое отопление Свет вода Площадь дома 70кв
Площадь участка 4 сот Имеется место под
гараж Цена 16 тыс. Торг на месте. т. 097�392�
22�68.
«Ïðîêîíñóë» ïðîïîíóº áóäèíîê ó Âè-
ñîêîìó. 340 êâ. ì., 21 ñîò., ãàðàæ, 2
ââåäåííÿ âîäè i ñâåðäëîâèíà, 2 ãà-
çîâèõ êîòëà, åëåêòðîêîòåë, òâåðäî-
ïàëèâíèé êîòåë. dom. proconsul. com.
ua ¹ 133. Òåë. 050-301-34-04
Ïðîäàì òàóíõàóñ â Ïåñî÷èíå, îáù.
116/80/30, ó÷àñòîê 0, 023 ãà, óë. Âàë-
êîâñêàÿ, ñòðîèò. ñîñò., êèðïè÷, ÌÏÎ,
ñêâàæèíà, êàíàëèçàö. «ñåïòèê», äî-
êóì. Ãîòîâû, 32000, 095-577-30-80,
098-380-70-32, kvartira. proconsul.
com. ua ¹1523
Продам модульный дом Скандинавский про�
ект Сканди 3, 72м2, с уд�вами, электр. ото�
пление, скважина 30 м., септик 3 кольца с
перфорацией, электричество 380Вт, 3 фазы.
2019 г. п., уч. 12 сот., Песочин “Надия”, 36
тыс. торг. 067�570�71�05
Впервые продам 2�х этажный дом в пгт Ба�
баи, 2000 г. постр., 260/102/18, 5 больших
комнат, кухня, санузел, подвал, гараж, учас�
ток 12 соток приватизирован, 50000, торг.
Тел. 067�924�08�47, 095�581�57�40.
Продам дом в Мерефе, 10 мин от центра! 80
м2. Жилое состояние, 4 комнаты, кухня, ме�
сто под санузел газ, свет, вода�скважина, 6
соток участок. Цена 13800 с Торгом!. 095�
131�75�18, 097�100�92�28
Продам жилой дом, 60кв. м, 25км от Харько�
ва Люботинское напр., ж/д ст «Майский»
3мин пеша. Отопл печь, газ по улице, коло�
дец, 15сот, твёрдый подъезд. Трасса на
Киев, маршрутка 10мин пеша. Мал лес 500м,
пруд 2км Ц 7500 т. 095�133�23�02, 067�922�
47�38
П Высокий. Добротный дом 57м, уч 25сот
госакт. слив яма, вода заседена в дом. Гараж.
сад. Газ�по улице Остановка�400м. Большой
пруд и дубов лес�1000 м. Красивое место!
метро Холод гора�18км. Цена 12000. 751�04�
01, 067�573�93�93
Продаю 1/2 дома в Мерефе на ул. Оболонс�
кой, 3 комнаты общая площ 49м2, отопление
газовое+печное, жилой флигель с кухней и
санузлом, хорошая сливная яма, участок 10
сот, погреб, сараи, летний душ и туалет, же�
лезные ворота, цена 10000 т. 050�402�70�99
Просторный теплый дом в центре Люботина
с большой кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в
доме. Свежий кап. ремонт. Уч. с заездом.
28000. Тел. 050�502�68�22, 067�197�92�14
Продам дом, Люботин, пл. 100 кв. м, 4 ком�
наты, МПО, гараж, сарай, погреб. Уч. 7 сот.
Недорого. 066�972�94�55
Продам впервые дом в Новом Высоком, пер.
Советский, 4 комнаты, 90 кв. м общая, жи�

лая 55 кв. м, газ в доме, 2 колодца, участок 7
соток, рядом ж/д, маршрутки, базар, лес,
пруды, цена 20 тысяч. Т. 050�300�56�15, 050�
402�73�73.
Продам 2 эт. дом Липецкое направление
Велобуд. Дом для с хорошим ремонтом, I
линия от воды. Свои гараж для катамар. ло�
док и на 2 машины авто, свой причал. Недо�
рого. 066�757�80�69, 063�298�74�69
В продаже дом�вилла 3 этажа 330/240/21м2,
5спален, 3сан/узла, терраса, гараж, подсоб.
Помещения, отдельно оборудован трена�
жерный зал, баня�парилка, закрытый бас�
сейн, зона барбекю. Уч28 сот, вольер, сад,
рядом комп. Анжер. Фото на вайбер. 099�
498�51�79
АН продаст дом Мерефа жил. сост. на уч�ке
2 дома. Газ, вода, сл. яма кад. номер. Уч�к
земли. Рядом тр�т, школа, садик. Только про�
дажа, ул. Каховская, 15. 20 т. 2 уч�ка земли с
кад. номер. с. Н. Озеряны по 1 тыс. за каж�
дый, по 16 с. 097�665�84�94

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Срочно! Продам дом в пгт Казачья Лопань, 2
км от станции. Участок 12 соток, состояние
ветхое. Цена 25 тыс. грн. с оформлением
093�369�43�69
Дом 60кв. м. в Дергачах, р�н «Чудо», до цен�
тра 10 минут. 3 комнаты, высокие потолки,
все удобства, новый газ. котел, газ. колон�
ка, МПО, брон. двери. Уч. 7соток, летняя кух�
ня. Отличный подъезд. 22000, фото estkh.
com код 0342013 Т. 066�0120601, 067�
7250816
«Дом 2�эт. соврем. постройки в коттедж. по�
селке, Дергачи. 5 комн. 300 кв. м. Двухкон�
тур. котел. Все удобства. Коммуникации
центр. 2 санузла. Участок 10 сот. Гараж.
85000. Фото www. antey. kharkov. ua. код
364658, тел. 095�174�04�88, 063�614�31�69
Продам дом 63м2, ст. Новая Козачья Лопань.
Флигель 48м2. Газ, вода � скв. Участок 48 сот,
чернозем, приватизирован. Хоз. постройки.
Экологически чистое место. 5800, торг. т.
050�572�46�25, 067�596�45�19.
Срочная продажа! Домовладение в центре
п. Ольшаны S=70 м2 все удобства, 4 комна�
ты, МПО, утеплен, ухоженный двор, надвор�
ные постройки, 17 соток приватизировнный
участок. К м. Х. Гора 25 минут экв. 25500 т.
098�879�55�02
Äîì Ïðîòîïîïîâêà 85 êâ ì 4 êîìíà-
òû, ãàç, öåíòðàëüíàÿ õîëîäíàÿ âîäà,
ó÷àñòîê 15 ñîò. Öåíà 13 000 Äîì
Îëüøàíû 100 êâ ì 4 êîìí óîáñòâà â
äîìå Ó÷ 23 ñîò íà òåððèòîðèè ó÷ åñòü
âòîðîé äîì Òðåáóåòñÿ ðåìîíò Öåíà
22 000 òåë 067-571-26-63
Продам дом в п. Пересечная S�60м2, 3 ком�
наты, кухня, с/узел в современной плитке,
приватизированный ровный участок 15 со�
ток, скважина, насосная станция, л/кухня с
газом и водой, п/погреб, тр�т 10 мин. Цена
15500. 099�273�68�95, 096�271�87�48
Ïðîäàì äîì, ×åðêàññêàÿ Ëîçîâàÿ,
100 êâ. ì, 2007 ãîäà ïîñòðîéêà, äîì
äîñòîéíûé, 2 ýòàæ ìàíñàðäí., â äîìå
âñå óäîáñòâà, 15 ñîò. ó÷àñòîê. Çàéòè
è æèòü. 764-27-96, 097-452-67-99,
068-245-51-78
Продам 1/2 часть дома в с. Дубовка (жд стан�
ция Цуповка), 1965гп, кирпич. 50м2, 2 ком�
наты, кухня, веранда. Вода во дворе, газ по
улице. Хорошее жилое состояние. 15 соток.
Транспорт �20 мин. Рядом пруды. 4500, торг.
т. 067�754�45�99

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

7500 за кирпичный домик 36м2 со всеми
удобствами, с ремонтом, в Малой Рогозян�
ке, ровный уч. 20соток, хозпостройки, моло�
дой сад, близко водохранилище, фото см.
estkh. com код 0343513. Есть вариант дома
за 3700, звоните 067�436�17�27, 095�591�34�
57

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам кирп. дом 1975 г, 75/59/12, с. Зелё�
ный колодец, м. Индустриальная 15 мин,
отопл. газ+дров. печь, колодец, гараж, хоз.
постр., 24 сот, удоб. во дворе. 18500 на руки.
050�670�26�25
Дом с. Базалиевка, 49 м. кв. дерево� кирпич,
печь, электричество, колодец, участок 0, 45
га госакт, рыбалка в конце участа, Печенеж�
ское водохранилище 6 км, 3300 торг Фото на
kvartal. ua ID 2855618. 752�68�82, 096�666�
34�97

П. Молодовая Волчанский р�н продам
дачу 6 соток на участке недостроенный
двух этажный дом 6мх6м гараж, сад,
рядом лес, водохранилище. 068�488�
67�00, 050�713�87�00
Продам 2/3 дома в Чугуеве, центр, кирпич,
утеплен, 122м2, 79м2�5 комнат, 2с�у, 2 кух�
ни, 2 входа, земля�7, 7 соток ГосАкт, погреб,
веранда, летняя кухня с комнатой, заезд, га�
раж. Или обмнен на 2�2к кв. 067�771�42�79

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

~ Ïðîäàì äîì! Íàõîäèòñÿ: Õàðüêîâ-
ñêàÿ îáëàñòü, Çìèåâñêîé Ðàéîí, Ñïà-
ñîâ Ñêèò. Äîì èç øëàêîáëîêà+êèð-
ïè÷, óòåïëåííûé Äâå ñêâàæèíè, ñà-
íóçåë â äîìå. Ãîðÿ÷àÿ/õîëîäíàÿ âîäà
â äîìå. Ãàç, ïå÷íîå îòîïëåíèå. Äâàä-
öàòü ñîòîê çåìëè. Âñå õîç. ïîñòðîé-
êè íà òåððèòîðèè: ñàðàé, ïîãðåä, ãà-
ðàæ, åñòü ìåñòî äëÿ òóàëåòà íà óëè-
öå è ëåòíåãî äóøà. Âîêðóã äîìà öâå-
òóùèé ñàä (ÿáëîêè, ãðóøè, ÿãîäû).
Äîì â æèëîì ñîñòîÿíèè. 20 ìèíóò äî
ìàðøðóòêè è ýëåêòðè÷êè (ñòàíöèÿ
Ñïàñîâ Ñêèò). Íàõîäèòñÿ â 40êì îò
Õàðüêîâà. Äîì ñòîèò âîçëå ëåñà, âî-
äîåìà, â î÷åíü æèâîïèñíîì ìåñòå.
Èäåàëüíî ïîäõîäèò äëÿ äà÷è è/èëè
ïîñòîÿííî ïðîæèâàíèÿ. Òåëåôîí:
097-513-41-18
Срочно недорого продам дом, с. Чемужов�
ка, 30 км от Харькова, 60кв. м., 4 комн, кухня,
погреб сарай, гараж, скважина, колодец,
участок 18сот, отопление газ, печь, большой
двор, заезд, рядом автобус, ж/д, магазин,
хвойн. лес. Цена 6000. т. 098�304�81�75
Продам свой дом 55 м. кв. Змеевской рай�
он, Спасов Скит, 14 соток земли. Есть газ,
вода, туалет в доме. Очень красивое, живо�
писное место. 095�42�35�051

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í

Продам участок земли 20 соток с старый дом
за Мерефой возле соснового леса, есть
скважина и электричество. 097�004�55�10,
095�539�09�07
Продам дом в заповедной зоне, Круглянка
(Федоровка), S=45 кв. м., дерево + кирпич,
печка, колодец, хоз, постройки, земли 50
сот., напротив лес, 150 м. Речка. 6000. тел.
050�402�14�95, 097�280�47�37.
Продам 4�х комн., Алексеевка, м. Победа 10
мин., солнечная, не лесная, 2/9, 69/46/7,
полька, МПО, плитка, встроенная кухня, шко�
ла и садик во дворе. 050�401�22�20, 098�
407�70�77

ÁÎÃÎÄÓÕIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Пгт. Гуты, Богодухов 10 мин, от Харькова 70
км, сосновый лес, пруд 10 мин, р. Мерла, 64
м2., 30 сот., д/ гл., кровля железо, Н�3 м. Эл�
тво, газ по улице, отопл. печ, уд�ва во дво�
ре. все требует ремонта. 2000. тел. 097�397�
98�48, 095�326�76�05

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам дом с. Грушено Первомайский рай�
он, 2комнаты+кухня, газ, печка, деревня
большая, 80 км. от Харькова. 097�506�12�35
Купянский р�н продам дом с. Грушевка, 100
км от Харькова 0, 5 км от ст. Староверовка,
дом деревянный, обложен кирпич., печное
отопление, 3 сарая, летняя кухня, колодец,
участок 23 сот, 60000 грн. 098�400�67�65,
050�869�27�61
Продам дом под ваш ремонт, 40км от Харь�
кова, с. Коверовка, Валковский р�н. 2 ком,
отопл� печь, два сарая, колодец, хороший
сад, земля 90 сот, рядом яр, пруд, лес, мар�
шрутка, электричка. Хорошо для хозяйства.
Цена 3700, торг. т. 063�791�08�29 хозяин
Продам дом в г. Люботине. Площадь 53 кв.
м. 2 комнаты, кухня, веранда. Участок 12 со�
ток. Дом обложен кирпичем, сухой и теплый.
Во дворе летняя кухня и хоз. постройки. На
участке произростают несколько фруктовых
деревьев, есть малина и смородина. Коло�
дец возле двора. Пять минут от автобусной
остановки и магазина. В пешей доступнос�
ти 2 пруда для купания и рыбной ловли. 063�
431�36�17, 067�845�64�54
Срочно продам 2х этажный дом в г. Изюме
(Харьковская область) Дом в прекрасном
месте города. Имеются все надворные по�

стройки. Заходи и живи. Вся информация по
тел. 093�323�65�86

ПРОДАМ ДОМ В С. ЧЕРКАССКИЕ
ТИШКИ ВОЗЛЕ РЕСТОРАНА ГРАЖ�
ДА ПО УЛ. ВЕСЕЛАЯ 1. ДОМ ВЫ�
ПОЛНЕН В СТИЛЕ ЕВРОПЕЙСКИХ
ШАЛЕ. НА ЗЕМЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ
ВОЗЛЕ ХВОЙНОГО ЛЕСА В ЭКО�
ЛОГИЧЕСКИ ЧИСТОМ РАЙОНЕ.
ОБЩ. ПЛ. �110 КВ. М. ПЛОЩАДЬ
УЧ. �7. 5 СОТ. ДОМ ВЫЛОЖЕН ИЗ
ГАЗОБЛОКА, НАРУЖНОЕ УТЕПЛЕ�
НИЕ МИНЕРАЛЬНАЯ ВАТА, ПОД
ВАШУ ОТДЕЛКУ. КРЫША МЕТАЛ�
ЛОЧЕРЕПИЦА. ОКНА МПО. УСТА�
НОВЛЕН ЗАБОР, ВОРОТА ДЛЯ ЗА�
ЕЗДА АВТО. НА ТЕРРИТОРИИ ПО�
СЕЛКА: МАГАЗИН, ЦЕРКОВЬ, РЯ�
ДОМ ОСТАНОВКА ТРАНСПОР, РЕ�
СТОРАННО�ГОСТИНИЧНЫЙ КОМ�
ПЛЕКС “ГРАЖДА”. БАНЯ, БАС�
СЕЙН 25 МЕТР. УЛИЧНОЕ ОСВЕ�
ЩЕНИЕ. ХОРОШИЕ СОСЕДИ.
ИДЕАЛЬНО ДЛЯ МОЛОДОЙ СЕ�
МЬИ С ДЕТЬМИ. РАССТОЯНИЕ ДО
М. ГЕРОЕВ ТРУДА 8КМ. 095�455�
70�47

Продам пол дома. Отдельный вход, отдель�
ный заезд, участок 15 соток. Печенежский
район, с. Мартовая. тел. 068�076�48�51
Ïðîäàì äâóõýòàæíûé äîì, 25 ñîò.
çåìëè, 2 ýòàæà, ãàðàæ, õîç. ïîñòðîé-
êè. Îáùàÿ ïëîùàäü 101 ì2. ×óãóåâñ-
êèé ðàéîí, ñ. Áîëüøàÿ Áàáêà. Öåíà
15 000. Ò. 050-364-12-13
Дом с. Липцы, до центра 10 мин. 3 комнаты,
газовое и печное отопление, высокие потол�
ки. ровный участок 25 соток. Походной по�
греб, хоз. постройки. 8000. Торг. 066�916�22�
95, 097�089�21�09
Продам дом с хоз. постойками участок 40сот,
в Балакл. р�не село на перекрестве област�
ных дорог. 066�144�49�82. 096�345�77�67.

ДАЧI
Продам участок в живописном месте.
11, 18 соток. Имеется круглогодичный
подъезд. Плодовый сад. Два ж/д не
утеплённых контейнера. Пруды, лес,
источник. Требует очистки. 050�303�
25�90, 063�526�19�99
Липцы, участок, с возможностью регистра�
ции, колонка, летняя кухня, гараж, сарай,
погреб, участок 15 соток, есть печка. Цена
5000, торг. 067�131�13�99, 067�303�23�87
Срочно! Твоя дача! 12 соток, 2�х эт. дом с
мансардой из ж/б блоков, металл. черепи�
ца, 20 мин от Харькова, Хорошево, рядом
лес, озера!беседка, скваж., душ, сарай, мпо,
сад, газон, ровный участ. Срочно! 11000 хор.
торг, 095�164�888�1.
Продам дачу пос. Высокий, м. Хол. гора 15
мин., дом 60 м2, недострой, уч�к 6 соток, го�
сакт, асфальт, тр�т рядом, озеро, лес. 050�
216�21�25
Ñðî÷íî ïðîäàåòñÿ äîì ñ ãàçîì â ñåëå
Ðæàâåö ïîñ. Âûñîêèé. Âíóòðåííèå
ðàáîòû âûïîëíåíû, ïîä ÷èñòîâóþ
îòäåëêó. Íà ó÷àñòêå 20 ñîò ïëîäîíî-
ñÿùèé ñàä, êóñòàðíèêè. 063-146-53-
52, 095-830-03-65, 097-411-79-58
Продам дачу с. Бобровка, 6 соток земли, С/
Т»ОРИОН», скважина, свет, хоз. постройки,
до водоёма 5 мин. ходьбы, от м. Героев Тру�
да 6 км. ГосАкт. 063�451�34�51, 066�132�16�
50.
Продам дачу Сан. Роща, 6 сот., 40 м. кв., дом
2 этажа, дровяная печь+ газ отопл., хор. сост.
+ 6 сот. огорода и 2 эт. дача там же. 65 м. кв.
участок ухож. 12000. 068�543�00�50, 095�
333�99�59
Продам чудесную дачу в черте города, с/о
«Юбилейный», кирп. дом, 2 комн., гостиная,
камин, подвал, мансарда 20 кв. м, МПО, бр.
дверь, беседка, л/к. Огорожено сеткой раби�
цей, с заездом для авто. 11. 500 торг до про�
дажи. 067�577�11�57, 063�899�36�77
В продаже дача в живописном месте Хар.
области, 60м2, с. Молодовая, дачный коопе�
ратив, рядом лиственный лес, Печенежское
водохранилище, хоз. постройки во дворе,
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новый забор, есть погреб. 6400 Торг. 067�
270�29�10
Продам дачу в кооперативе «Ветерок» Дер�
гачевский район, поселок «Караван», 6 со�
ток, деревянный домик 7000. Т. 098�950�41�
94
Продам дачу в садовом товарищ.
«Тракторостроитель» ХТЗ, уч. 6 сот.,
садовый дом, беседка, своя скважина,
сад. 5000. Тел. 050�63�88�100, 067�
287�64�59
Срочно, недорого продам дачу, 5 минут Тра�
вянское водохранилище, приватизирована,
кадастр, вагончик, свет, сад, погреб, 12+ 6
соток. Хозяйка. Торг. 068�145�95�66

НЕРУХОМIСТЬ ЗА КОРДОНОМ
Продам 2к. кв. в теплом кирпичном доме, 3
мин. парковая зона Ботанический сад, 7 мин.
метро, 3/5, смежные, под ваш ремонт. Клю�
чи у агента. Старт с 37 тыс. т. 066�048=28�
70, 063�618�66�60.

ОБМIН
Обменяю 2�х комн. квартиру в Купянске на 1
комн. кв. или пол дома в Харькове. Квартира
на центральной улице, 44, 1м2, МПО, новая
крыша, потолки утеплены, трубы поменяны.
В подарок техника + мебель. Предпочтитель�
но Салтовка. Т. 066�772�72�13 Татьяна

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
ОРЕНДА АВТОМОБIЛIВ

~ Âûêóï è àðåíäà Äåó Ëàíîñ 2007
ãîä ãàç/áåíçèí ïî õîðîøåé öåíå!
Õîðîøåå òåõíè÷åñêîå ñîñòîÿíèå! Îò
28 ëåò Õàðüêîâñêàÿ ïðîïèñêà. 098-
700-76-77
Недорого Выкуп или аренда Деу Ланос 2007
год газ бензин сел и поехал. Условия от 28
лет Харьковская прописка залог 2000 грн 200
грн сутки на 1, 5 года, 280 грн на 1 год. 067�
577�22�02
Ñäàì àâòî â àðåíäó. Òîëüêî ñ âûêó-
ïîì. Àâåî, Ëà÷åòè. 063-807-38-25,
066-799-49-56
Сдам в аренду в состояние отличное, техни�
чески обслужено, Daewoo Lanos, 1, 5 ГБО 4,
страховка» Каско», резина новая, салон чи�
стый. Дополнительная информация по теле�
фону. 099�346�11�52

КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ
Куплю дорого! Автомобили ВАЗ 01, 02, 03,
04, 05, 06, 07, 08, 09, 099, 2110, Таврию, Сла�
вуту, Опель, Форд, Мерседес, Ауди и др. В
любом состоянии, битые, целые, не на ходу.
Постоянно, звонить в любое время. 063�27�
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